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10CC [HOW DARE YOU!] (UK / MERCURY / 75 / FOC/WI) EX/EX 1,800 円 
​10ccの4作目。ブリティッシュ・プログレッシヴ・ポップ。英国独特のユーモアとウィットに富み、凝りに凝りまくった傑作。 
10CC [SAME] (UK / UK RECORD / 74 / WI) EX/EX 2,800 円 
​ファースト。70年代ブリティッシュ・ポップ・ロックの最高峰。 
10CC [SHEET MUSIC] (UK / UK RECORD / 74 / WI) EX/EX 2,500 円 
​英国１９７４年オリジナル盤。ファースト。70年代ブリティッシュ・ポップ・ロックの最高峰。 
11.59 [THIS OUR SACRIFICE OF PRAISE] (UK / DOVETAIL / 74 / WI) EX+/EX 20,000 円 
​英国フォーク。メロトロン、オルガン、ギター、ベース、ドラムスを中心としたフォークロック的サウンド。状態良し！ 
AARDVARK [SAME] (UK / DERAM / 70 / ) EX-/EX- 56,800 円 
​英DERAM１９７０年オリジナル盤。 状態良好！ 
ABSOLUTE ELSEWHERE [IN SEARCH OF ANCIENT GODS] (UK / WB / 76 / GIMC/WB) EX/EX 6,800 円 
​ビル・ブラッフォード参加。メロトロン・フィーチャー。変型ジャケット。 
ABSOLUTE ELSEWHERE [IN SEARCH OF ANCIENT GODS] (UK / WB / 76 / GIMC/WB/SOC) EX/EX 3,800 円 
​ビル・ブラッフォード参加。メロトロン・フィーチャー。変型ジャケット。 
ABSOLUTE ELSEWHERE [IN SEARCH OF ANCIENT GODS] (UK / WB / 76 / GIMC/WB) EX+/EX 5,800 円 
​英国WB１９７６年オリジナル盤。 ビル・ブラッフォード参加。メロトロン・フィーチャー。 変型ジャケット。ブックレット付き！ 
ACHOR AND FRIENDS [HOSANNA TO THE SON OF DAVID] ( / / / ) EX+/EX+ 5,800 円 
​男女ヴォーカル・フォーク。レリジャス系 
ADRIAN WAGNER [DISTANCES BETWEEN US] (UK / ATLANTIC / 74 / ) M-/EX 4,800 円 
​英国ATLANTICオリジナル盤。 
ADRIAN WAGNER [DISTANCES BETWEEN US] (UK / ATLANTIC / 74 / CC) EX/VG 2,000 円 
​英国ATLANTIC1974年オリジナル盤。 Experimental, Ambient, Spacy PROG。B2は、コズミック・ミニマル /バレアリック・チューン！ジャケ右上diagonal
cut(輸出)。 
ADRIAN WAGNER [INSTINCTS] (UK / CHARISMA / 77 / ) EX/EX 3,800 円 
​英CHARISMA"小おやじ"レーベル。メル・コリンズ、モーリス・パート他参加。コズミック・ディスコ&ブレイクビーツ！ 
AFFINITY [SAME] (ITA / AKARMA / / FOC) M-/M- 3,800 円 
​ヴァーティゴを代表する名作。 
AFTER THE FIRE [SIGNS OF CHANGE] (UK / RAPID / 78 / WI) EX/EX 16,000 円 
​レア! AFTER THE FIREのファースト・アルバム。ブリティッシュ・プログレッシヴ。インサート付き。 
AFTER THE FIRE [SIGNS OF CHANGE] (UK / RAPID / 78 / ) EX/EX 12,000 円 
​レア! AFTER THE FIREのファースト・アルバム。ブリティッシュ・プログレッシヴ。 
ALAN BOWN [STRETCHING OUT] (UK / ISLAND / 71 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。 
ALAN BOWN [STRETCHING OUT] (UK / ISLAND / 71 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。 
ALAN COHEN BAND [BLACK BROWN & BEIGE] (UK / ARGO / 73 / WI) EX/EX 10,000 円 
​レア！ブリティッシュ・ジャズ。MIKE GIBBS、ALAN SKIDMORE、NORMA WINSTONE他参加。 
ALEXIS KORNER ​ [BOOTLEG HIM!] (UK / RAK / 72 / 2LP/FOC) EX/EX 6,800 円 
​英国RAK１９７２年オリジナル盤。BOOKなし。コーティング見開きロジャー・ディーン ジャケット。人脈的にも７０年代初頭のブリティッシュロック
重要作品！ 
ALEXIS KORNER & PETER THORUP ​ [SNAPE] (UK / TRANSATLANTIC / 73 / FOC) EX+/EX+ 6,800 円 
​英国１９７３年オリジナル盤。キング・クリムゾン・ファミリー。メル・コリンズのあのサックスが!! イアン・ウォーレスのドラミングが!!ボズの歌
が!! 
ALVIN LEE [PUMP IRON!] (UK / CHRYSALIS / 75 / ) EX+/EX 3,800 円 
​英国CHRYSALISオリジナル盤。MEL COLLINS, IAN WALLACE, BOZ etc. 
AMALGAM [INNOVATION] (UK / TANGENT / 75 / ) M-/EX+ 7,800 円 
​英国TANGENTオリジナル盤。 
AMAZING BLONDEL [BLONDEL] (UK / ISLAND / 73 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​英国ならではのフォークと中世世俗音楽のエッセンスを巧みにロックに取り込んだ典雅なサウンド。73年の傑作。アイランド島ラベル。 
AMAZING BLONDEL [EVENSONG] (UK / ISLAND / 70 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​英国オリジナル盤。アイランド島ラベル。 
ANDWELLA [PEOPLE'S PEOPLE] (UK / REFLECTION / 70 / ) EX-/VG++ 18,000 円 
​英国REFLECTIONオリジナル盤。デイヴ・ルイス率いるアンドウェラの名作の誉れ高い三作目。ジャケ裏左下シミ。ウォーター・ダメージ。イン・シュ
リンク。再生良好。 
ANDY MACKAY [IN SEARCH OF EDDIE RIFF] (UK / ISLAND / 74 / ) M-/EX 3,800 円 
​英国ISLAND島ラベル。オリジナル。 
ANDY ROBERTS [HOME GROWN] (HOL / PHILIPS / 7? / ) VG+/EX 1,000 円 
​メロトロン 
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ANN MORTIFEE [BAPTISM] (UK / EMI / 75 / ) EX/EX 3,800 円 
​南アフリカ生まれのカナディアン女性シンガー。長髪の美女。 高音域のやさしいヴィブラートのかかった声が素敵です。 
ANTHONY PHILIPS [1984] (US / PASSPORT RECORDS / 81 / CC) EX/EX- 500 円 

ANTHONY PHILIPS [PRIVATE PARTS AND PIECES III ANTIQUES] (US / PVC / 82 / ) EX/EX 800 円 

ANTHONY PHILIPS [PRIVATE PARTS AND PIECES IV] (US / PVC / 84 / ) EX/EX- 800 円 

ANTHONY PHILLIPS [WISE AFTER THE EVENT] (UK / ARISTA / 78 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​英国ARISTAオリジナル盤。両面マト１。ex.ジェネシス。状態良し！ 
ANTHONY PHILLIPS & HARRY WILLIAMSON [TARKA] (UK / PRT / 88 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​英国オリジナル盤。LINSAY COOPER、DIDIER MALHERBE、GUY EVANS 他参加。 
ARAGORN [THE SUITE] (KOR / MERRY GO ROUND / 23 / OBI/WI/LP+7INCH) M/M 6,000 円 
​オーストラリアの幻のジャズ・ロックPROG。'73年スタジオ音源。カラーヴァイナル仕様。カンタベリーサウンド等からの影響を感じされるドラマティ
ックかつテクニカルな高水準プログ・サウンドを展開。 
ARC [... AT THIS] (UK / DECCA / 71 / WI) EX+/EX- 38,800 円 
​英国DECCA１９７１年オリジナル盤。 レア、PROMOインサート付き！ 
ARGENT [COUNTERPOINTS] (UK / RCA / 75 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国RCAオリジナル盤。アージェント75年の作品。メロトロンも垣間見せるオルガン中心のプログレッシヴ路線の作品。ドラムでフィル・コリンズも参
加。 
ARGENT [NEXUS] (UK / EPIC / 74 / WI) EX/EX 3,800 円 
​英EPICオリジナル。プログレッシヴな方向性を持ったアージェントの5枚目の作品。傑作！メロトロンもフィーチャー。 
ARGENT [NEXUS] (UK / EPIC / 74 / WI) M-/EX 1,600 円 
​プログレッシヴな方向性を持ったアージェントの5枚目の作品。メロトロンもフィーチャー。 
ARGENT [NEXUS] (UK / EPIC / 74 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英国EPICオリジナル盤。テクニカル・キーボード奏者ROD ARGENT率いるプログレッシヴ・グループ。傑作！ 
ARKANGEL [WARRIOR] (UK / KINGSWAY MUSIC / 81 / ) M-/VG+ 1,800 円 
​英国の気品を感じるフォーク・プログレ。シンフォニックな展開や美しい女性ヴォーカル曲も収録。 
ARTHUR BROWN'S KINGDOM COME [GALACTIC ZOO DOSSIER] (UK / POLYDOR / 71 / FOC/WP) EX/EX- 8,800 円 
​英国POLYDOR１９７１年オリジナル盤。マト1/1。レア！ポスター付き！ 
ATOMIC ROOSTER [ATOMIC ROOSTER] (UK / B&C (big logo) / 70 / FOC) EX+/EX- 26,800 円 
​英国B&C１９７０年オリジナル盤。 
ATOMIC ROOSTER [DEATH WALKS BEHIND YOU] (UK / B&C / 70 / ) EX+/EX- 16,800 円 
​英国B&Cレーベル・オリジナル盤。 
ATOMIC ROOSTER [DEATH WALKS BEHIND YOU] (UK / B&C / 70 / FOC) EX+/EX- 18,000 円 
​英国B&C１９７０年オリジナル盤。 
ATOMIC ROOSTER [IN HEARING OF] (UK / PEGASUS / 71 / FOC) EX-/EX- 8,800 円 
​英国PEGASUSオリジナル盤。 
ATOMIC ROOSTER [NICE 'N' greasy] (UK / DAWN / 73 / ) EX+/EX+ 9,800 円 
​英国DAWNオリジナル盤。 
AUTO DA FE [FIVE SINGLES & ONE SMOKED COD] (UK / STOIC / 84 / ) M-/M- 3,800 円 
​GAY WOODS,PHILIP LYNOTTのグループ。レア。 
AUTOMATIC FINE TUNING [SAME] (UK / CHARISMA / 76 / ) EX/EX 3,800 円 
​英カリスマ'少おやじ'ラベル。 
AXE [LIVE 1969] (UK / KISSING SPELL / / ) EX/EX 2,800 円 

BABE RUTH [AMAR CABALLERO] (UK / HARVEST / 74 / FOC) M-/EX 3,800 円 
​セカンド・アルバム。ファンキーな味付けやクラシカルなアレンジも取り入れたブリティッシュ・ハード。 
BABE RUTH [AMAR CABALLERO] (UK / HARVEST / 74 / FOC) M/M- 4,800 円 
​英国ハード。セカンド・アルバム。ファンキーでクラシカル。プログレ・ファンにもアピール出来る内容。盤にわずかな波打ちがありますがプレイには
全く問題なし。両面マト1。メロトロン。 
BABE RUTH [SAME] (UK / HARVEST / 75 / WI) EX/EX 2,800 円 
​ブリティッシュ・ハード。ムーグやメロトロンも使用され、ややプログレ寄りの内容。 
BABE RUTH [SAME] (UK / HARVEST / 75 / WI) M-/M- 4,800 円 
​ブリティッシュ・ハード。ムーグやメロトロンも使用され、ややプログレ寄りの内容。 
BABE RUTH [STEALIN' HOME] (UK / CAPITOL / 75 / FOC) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国CAPITOLオリジナル盤。 
BACHDENKEL [STALINGRAD] (UK / INITIAL / 78 / 7inch/WP) EX/EX 16,800 円 
​英国プログレッシヴ。 7インチEP、ステッカー、ポスター付き。 
BACKDOOR [ACTIVATE] (UK / WB / 76 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​UKジャズロック・プログレ。 
BAKERLOO [same] (UK / HARVEST / 69 / FOC) EX/EX 48,000 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。 
BARBARA DICKSON [FROM THE BEGGAR'S MANTLE] (UK / DECCA / 72 / ) EX+/EX 8,800 円 
​英国DECCA１９７2年オリジナル盤。2ND傑作！ 
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Barbara Young [No Game At All] (UK / CORRIDOR MUSIC / / ) EX/EX- 32,000 円 

BARCLAY JAMES HARVEST [BABY JAMES HARVEST] (UK / HARVEST / 72 / WI) EX/EX 2,500 円 
​ブリティッシュ・プログレ。メロトロン・フィーチャー。 
BARNEY JAMES & WARHORSE [KONEG] (UK / SEELIE COURT / 21 / FOC) M/M 3,000 円 
​Barney James(dr/vo)がWARHORSE名義で制作した幻の'75年作。 
BASIL KIRCHIN [WORLDS WITHIN WORLDS] (UK / ISLAND / 74 / ) EX+/EX+ 16,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。 
BE BOP DELUXE [LIVE! IN THE AIR AGE] (UK / HARVEST / 74 / WI/+7EP) EX/EX 3,800 円 
​ビル・ネルソン。 
BE BOP DELUXE [LIVE! IN THE AIR AGE] (US / / / 2LP/WI) VG++/EX- 500 円 

BEATLES [BROADCASTS] (? / CIRCUIT / ? / ) EX/EX 1,000 円 

BECK BOGERT APPICE [SAME] (JAP / EPIC/SONY / 73 / WI/OBI) M-/M- 1,500 円 

BECKETT [SAME] (UK / RAFT / 74 / WI) M-/EX+ 7,800 円 
​英RAFTオリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴの名盤。 
BECKETT [SAME] (UK / RAFT / 74 / WI) EX/EX 5,800 円 
​英RAFTオリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴの名盤。 
BEE GEES [CUCUMBER CASTLE] (UK / POLYDOR / 70 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​英国POLYDOR1970年オリジナル盤。FLATラベル。稀少UK。ヴォーカルやピアノの残響やメロトロンなど、サイケデリックな音空間が古き良き時代を
感じさせるBallad Rock作品。 
BEGGARS OPERA [PATHFINDER] (UK / VERTIGO / 72 / GIMC) EX/EX- 25,000 円 
​英国オリジナル・ヴァーティゴ渦巻きラベル。 
BEGGARS OPERA [WATERS OF CHANGE] (UK / VERTIGO SWIRL / 71 / FOC) EX/EX- 26,800 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。状態良好。 
BELL + ARC [SAME] (UK / CHARISMA / 71 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​大名盤。ex.ARC。オリジナル・カリスマ・ピンク・ラベル 
BERT JANSCH [MOONSHINE] (UK / REPRISE / 72 / WI) EX/EX 8,800 円 
​英国REPRISE１９７２年オリジナル盤。 ２つ折りインサート付き。状態良し。 
BIG JIM SULLIVAN BAND [TEST OF TIME] (UK / STREET TUNES / 83 / ) EX+/EX- 5,800 円 
​英国STREET TUNES盤。PERCY JONESとSIMIN PHILLIPSがリズムセクションのテクニカルな側面を持ったグループ。DAVE LAWSON 他参加。 
BIG SLEEP [BLUEBELL WOOD] (UK / PEGASUS / 71 / FOC) EX/EX- 26,800 円 
​英国PEGASUSレーベル1971年オリジナル盤。 
BLACK CAT BONES [BARBED WIRE SANDWICH] (UK / DECCA / 70 / ) EX-/EX- 46,800 円 
​英国DECCA１９７０年オリジナル盤。 
BLACK SABBATH [SABOTAGE] (UK / NEMS / 75 / ) EX/EX 8,800 円 
​英国NEMSオリジナル盤。 
BLACK SABBATH [SABOTAGE SUPER DELUXE] (EU / BMG / 21 / BOX/4LP + 7INCH) M/M 16,800 円 
​Original album newly remastered, Triple 180-gram LP recorded live on the 1975, Replica Japanese 7" single, Replica 1975 concert book, colour poster,40-page book with
photos,Artwork & liner notes 
BLACK SABBATH [SAME] (GER / VERTIGO / 70 / FOC) EX-/EX- 12,800 円 
​独VERTIGO大渦レーベル。ラミ・コーティング・カバー！！！for コレクター。 
BLACK SABBATH [SAME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 98,800 円 
​英国VERTIGO大渦レーベル。Philips Pressing！！！all Stereo表記。CS付き。 初回盤！！！ 
BLACK SABBATH [TECHNICAL ECSTASY] (UK / VERTIGO / 73 / WI) EX/EX 6,800 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。 
BLACK SABBATH [VOL.4] (UK / VERTIGO / 72 / FOC) EX/EX 18,800 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。 
BLAND X [MASQUES] (UK / CHARISMA / 78 / ) EX+/EX 2,800 円 
​オリジナル。 
BLAND X [MASQUES] (US / / / ) EX/EX 500 円 

BLAND X [PROJECT] (US / / / ) EX/EX 500 円 

BLIND FAITH [SAME] (JAP / RSO/POLYDOR / 79 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​Steve Winwood (keyboards, guitar, vocals), Eric Clapton (guitar, vocals), Rick Grech (bass, violin, vocals), Ginger Baker (drums) 
BLODWYN PIG [AHEAD RINGS OUT] (UK / ISLAND / 69 / FOC) EX/EX 25,000 円 
​ex.ジェスロ・タルのミック・エイブラハムスのグループ。1969 年英アイランド・ピンク・ラベル。音質抜群！ 
BLONDE ON BLONDE [REFLECTIONS ON A LIFE] (UK / EMBER / 71 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​英国EMBER１９７１年オリジナル盤。 WalesのArt PROGバンド。 
BLUE PHANTOM [DISTORTION] (UK / KALEIDOSCOPE / 72 / ) EX/EX- 18,800 円 
​英国KALEIDOSCOPEオリジナル盤。 フロイド系サイケデリック・グルーヴロック。ドラッギーな音像が交錯する傑作！！！ 
BOBAK, JONS, MALONE [MOTHERLIGHT] (UK / MorganBlueTown / 69 / ) EX/VG++ offer 円 
​英国MORGAN BLUE TOWN １９６９年オリジナル盤。 ブリティッシュ・サイケ屈指の傑作！ ジャケは、ヨゴレ、スレ、小さいハゲ、裏に小書き込み等
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ありますが、大きくジャケアートや外観を害する傷みはありません。盤は良好！ 
BODAST [THE BODAST TAPE] (ITA / BASE RECORD / 81 / ) EX/EX 2,500 円 
​STEVE HOWE在籍。 
BRAN [AIL DDECHRA] (UK / SAIN / 75 / ) EX+/EX- 89,800 円 
​英国SAIN１９７５年オリジナル盤。 ウェールズの激レアfolk psych/prog！！！ 
BRAN [SAME] (UK / BREEDER BACKTRACK A.S. / 76 / RE) EX+/EX 3,800 円 
​ウェールズのグループBRANの2ND。由緒正しい英国プログレの型にはまっていない所がこの作品の持ち味。少しイナタイ女性ボーカルもマル。何と言
ってもあのPERERINの前身。 
BRAND X [MASQUES] (UK / CHARISMA / 78 / ) EX/VG+ 2,800 円 
​英国CHARISMA１９７８年オリジナル盤。MORRIS PART,PERCY JONES,JOHN GOODSALL 等の超絶テクニカル・ジャズロック。 
BRAND X [MOROCCAN ROLL] (UK / CHARISMA / 77 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国CHARISMA１９７７年オリジナル盤。 状態良し！ 
BREAD LOVE AND DREAMS [AMARYLLIS] (UK / DECCA / 71 / ) EX/EX bid or offer 円 
​英国DECCA１９７１年オリジナル盤。 
BRIAN AUGER & JULIE TIPPETTS [ENCORE] (JAP / WB / 78 / WI/OBI) EX/EX 3,800 円 
​PROMO 
BRIAN ENO [HERE COME THE WARM JETS] (UK / ISLAND / 73 / ) EX/EX 10,000 円 
​英国ISLAND１９７３年オリジナル盤。 コレクション向き良好品！ 
BRIDGES [NEW CITY. LONDON] ( / / / ) EX+/EX 38,000 円 
​可憐な女性ヴォーカル・ソロがいい男女ヴォーカル・フォーク 
BRIDGET ST.JOHN [JUMBLE QUEEN] (UK / CHRISALIS / 74 / WI) EX/VG++ 8,800 円 
​ダンデライオン・レーベル倒産後の4作目。これも名作。 
BRIDGET ST. JOHN [ASK ME NO QUESTION] (UK / DANDELION / 69 / FOC) EX-/VG++ 10,000 円 
​英国DANDELION１９６９年オリジナル盤。 ブリティッシュ女性ヴォーカル・フォークの傑作。1ST。 
BRIDGET ST. JOHN [SONGS FOR THE GENTLEMAN] (US / DANDELION / 71 / ) EX/EX- 12,800 円 
​英国DANDELION１９７１年オリジナルSAMPLE盤。ブリティッシュ女性ヴォーカル・フォークの名盤。 
BRIDGET ST. JOHN [SONGS FOR THE GENTLEMAN] (UK / DANDELION / 71 / FOC) EX/EX- 20,000 円 
​英国DANDELION１９７１年オリジナルSAMPLE盤。ブリティッシュ女性ヴォーカル・フォークの名盤。 
BRIDGET ST. JOHN [THANK YOU FOR...] (UK / DANDELION / 72 / FOC) EX/EX- 18,800 円 
​ブリティッシュ女性ヴォーカル・フォークの名盤。 
BRUFORD [FEELS GOOD TO ME] (UK / POLYDOR / 78 / WI) EX-/EX+ 3,800 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。 
BRYN HAWORTH [LET THE DAUS GO BY] (UK / ISLAND / 74 / ) EX/EX 5,800 円 
​英ISLANDオリジナル盤。メル・コリンズ,ゴードン・ハスケル参加。英国の曇り空を感じさせるブリティッシュ・フォーク。ファースト・アルバム。 
BRYN HAWORTH [LET THE DAUS GO BY] (UK / ISLAND / 74 / ) EX/M- 7,800 円 
​英ISLANDオリジナル盤。メル・コリンズ,ゴードン・ハスケル参加。英国の曇り空を感じさせるブリティッシュ・フォーク。ファースト・アルバム。 
BUDGIE [SQUAWK] (UK / MCA / 72 / ) EX/EX- 7,800 円 
​英国MCAオリジナル盤。 
BUDGIE [SQUAWK] (UK / MCA / 71 / ) EX/EX 18,800 円 
​英国MCAオリジナル盤。 
BULLDOG BREED [MADE IN ENGLAND] (UK / DERAM/NOVA / 69 / ) EX-/EX 38,000 円 
​英国DERAM NOVAオリジナル盤。T2の前身バンドでキース・クロス在籍。傑作！！！ 
BULLY WEE [THE ENCHANTED LADY] (UK / RED RAG RECORDINGS / 76 / ) EX/EX 3,800 円 
​英国１９７６年オリジナル盤。 英国トラッド・フォークバンド。名曲"The Snow"を収録したセカンド・アルバム。 
BYZANTIUM [SAME] (UK / A&M / 72 / WP) EX-/EX 19,000 円 
​英国A&M１９７２年オリジナル盤。ポスター付き。 
BYZANTIUM [SEASONS CHANGING] (UK / A & M / 73 / GIMC) EX/EX- 18,000 円 
​英国A&M１９７３年オリジナル盤。 4面開き変形ジャケット。PROG。 
C.AUSTIN/J.GALLIVAN/R.BABBINGTON [HOME FROM HOME] (UK / OGUN / 78 / ) M-/M- 5,800 円 
​英OGUNレーベル。RARE ! 
C.O.B. [MOYSHE MCSTIFF & THE TARTAN LANCERS...] (UK / POLYDOR / 72 / FOC) EX+/EX- 128,000 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。状態良し！ 
CADO BELLE [SAME] (UK / ANCHOR / 76 / ) EX/EX 3,800 円 

CAEDMON [SAME] (UK / / / WI/RE) EX+/EX 4,800 円 
​プログレッシヴ・フォーク。 
CAEDMON [SAME] (UK / GUERSSEN / 20 / LP+7INCH/WI/RE) M/M 3,575 円 
​伝説の英国folk rockグループ。78年オリジナル盤再現LP+7inch。必聴！ 
CAEDMON [SAME] (UK / PRIVATE / 78 / WI/LP+7INCH) EX/EX- offer 円 
​英国自主制作１９７８年オリジナル盤。 Mega Rare 7inch 付き！さらにGiga Rare 7inchピクチャー・スリーヴ付き！！！一期一会 
CAMEL [LIVE IN JAPAN 2018 THE FINAL SHOW] (JAP / NANKER RECORD / 18 / 1BLURAY/1DVDR/2CDR) NEW 4,200 円 
​名盤「MOONMADNESS 」完全再現ジャパン・ツアー2018より、最終日公演の模様をレーベル独自のオリジナル・マスター&HD映像を使用した極上サ
ウンドCDRと超高画質ブルーレイR&DVDRにてファースト&セカンド・セットを完全収録。 From the Japan tour May 2018 of full reproduction of the famous
album 'MOONMADNESS' released in '76, the last stage on May 20 was recorded with the best sound using label's original master & HD images and Ultra high image
quality. The 143min. stage completely recorded.
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CAMEL [SAME] (UK / MCA / 73 / ) EX/EX- 3,800 円 
​1st。オルガン・ロック！ 
CAMEL [SAME] (UK / MCA / 73 / ) EX/EX- 48,000 円 
​英国MCA1973年Blue-black hexagonオリジナル盤。 ピアノ、オルガン、メロトロン、シンセ等を駆使したブリティッシュPROG初期サウンド！！！ 
CAPABILITY BROWN [FROM SCRATCH] (UK / CHARISMA / 72 / WI) EX/EX 16,800 円 
​英国CHARISMAピンクラベル・オリジナル盤。 
CAPABILITY BROWN [FROM SCRATCH] (UK / CHARISMA / 72 / WI) EX-/EX- 12,800 円 
​英国CHARISMAピンクラベル・オリジナル盤。 
CAPABILITY BROWN [VOICE] (UK / CHARISMA / 73 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​英国CHARISMA１９７３年オリジナル盤。 ブリティッシュ・プログレッシヴの名作。 
CAPABILITY BROWN [VOICE] (UK / CHARISMA / 73 / FOC) M-/EX+ 12,800 円 
​ブリティッシュ・プログレッシヴの名作。 
CARAVAN [BLIND DOG AT ST.DUNSTANS'] (UK / BTM / 76 / ) M-/EX 3,800 円 
​英国BTMオリジナル盤。 
CARAVAN [CANTERBURY TALES ] (GER / NOVA / 760 / FOC/2LP) EX/EX 4,800 円 

CARAVAN [FOR GIRLS WHO GROW PLUMPS IN THE NIGHT] (GER / GREEN BRAIN / 73 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​5作目。名盤として名高い一枚。 
CARAVAN [FOR GIRLS WHO GROW PLUMPS IN THE NIGHT] (UK / DERAM / 73 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​5作目。名盤として名高い一枚。 
CARAVAN [IF I COULD DO IT ALL OVER AGAIN ～] (UK / DECCA / 70 / ) M-/EX 12,000 円 
​2ndアルバム。カンタベリー・サウンドを確立した名作。美品！ 
CARAVAN [IN THE LAND OF GRAY AND PINK] (UK / DERAM / 71 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​英国DERAMブラウンラベル１９７１年オリジナル盤。 
CARAVAN [WATERLOO LILY] (UK / DERAM / 72 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国DERAMオリジナル盤。 
CARAVAN [WATERLOO LILY] (UK / DERAM / 72 / FOC) EX/EX 12,800 円 
​英国DERAM１９７２年オリジナル盤。 レアBROWNレーベル。 
CARLA BLEY [TROPIC APPETITES] (UK / WATT / 74 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​MICHAEL MANTLER、JULIE TIPPETTS他。 
CARMEN [FANDANGOS IN SPACE] (UK / REGAL ZONOPHONE / 73 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​英国REGAL ZONOPHONEオリジナル盤。 
CAROL GRIMES AND DELIVERY [FOOLS MEETING] (UK / B&C / 70 / FOC) EX/EX 22,800 円 
​キャロル・グリムスがSTEVE MILLER,PHIL MILLER,ROY BABBINGTON,PIP PYLE,LOL COXHILLといったカンタベリーの強者ばかりを率いて製作した
名作！！ 
CAROL GRIMS AND DELIVERY [FOOLS MEETING] (GER / TAPESTRY RECORDS / ? / FOC) EX/EX 2,800 円 
​カンタベリー・ファミリーのフィル・ミラー、ピプ・パイル、ロイ・バビントン等参加。少しジャジーでスワンプリーな傑作。 
CAROL GRIMS AND DELIVERY [FOOLS MEETING] (UK / B&C / 70 / FOC) EX+/EX 38,000 円 
​英国B&C１９７０年orig盤。美品！ カンタベリー・ファミリーのフィル・ミラー、ピプ・パイル、ロイ・バビントン等参加。傑作！ 
CAROL GRIMS AND DELIVERY [FOOLS MEETING] (UK / B&C / 70 / FOC) VG++/VG++ 19,800 円 
​英国B&C１９７０年オリジナル盤。 カンタベリー・ファミリーのフィル・ミラー、ピプ・パイル、ロイ・バビントン等参加。傑作！ 
CARTOONE [SAME] (UK / ATLANTIC / 69 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​英国ATLANTICオリジナル盤。JIMMY PAGE参加。 
CAT STEVENS [IZITSO] (UK / ISLAND RECORDS / 77 / FOC) EX/EX 1,800 円 
​英国ISLAND RECORDS１９７７年オリジナル盤。 大胆に変身したエレポップ調のアレンジが新たなる魅力を生んだ７７年作。 
CATAPILLA [CHANGES] (UK / VERTIGO / 72 / GIMC) EX/EX- 268,000 円 
​英国VERTIGO１９７２年オリジナル盤。状態良好！ 
CATAPILLA [same] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX+/EX+ 128,000 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。 ブリティッシュサイケPROG。極美品！！！ 
CATHERINE HOWE [HARRY] (UK / RCA / 75 / ) EX+/EX 4,800 円 
​ブリティッシュ・フォーク。女性ヴォーカル。セカンド・アルバム。オリジナル・エンボス・ジャケット。1stよりむしろこちらという人も。。 
CENTIPEDE [SEPTOBER ENERGY] (UK / NEON / 71 / 2LP/FOC) EX/EX/EX 12,800 円 
​英国NEON１９７１年オリジナル盤。美盤！ キース・ティペット指揮のFREEジャズ・オーケストラ。ロバート・フリップ・プロデュース。 
CHICKEN SHACK [IMAGINATION LADY] (UK / DERAM / 71 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​ブリティッシュ・ブルース・ロック。スタン・ウェブ。 
CHICKEN SHACK [IMAGINATION LADY] (UK / DERAM / 71 / FOC) EX+/EX+ 7,800 円 
​英国DERAMオリジナル盤。ブリティッシュ・ブルース・ロック。スタン・ウェブ。 
CHILLUM [SAME] (UK / MUSHROOM / 71 / WI) EX/EX- 28,000 円 
​激レア！英国MUSHROOMオリジナル盤。 ex.SECOND HAND。ヘヴィーPSYCHプログレ。メロトロン！ 
CHINA CRISIS [DIFFICULT SHAPES AND PASSIE RHYTHMS] (UK / VIRGIN / 82 / WI) M-/EX 1,500 円 
​イギリスの80年代を代表するエレポップ・グループの最高作。甘くメロディアスな一枚。 
CHOPYN [GRAND SLAM] (UK / JET / 75 / ) EX/EX 7,800 円 
​英国JETオリジナル盤。 
CHRIS HARWOOD [NICE TO MEET MISS CHRISTINE] (UK / FINDERS KEEPERS RECORDS / 06 / FOC) EX/EX- 2,500 円 
​ブリティッシュ女性ヴォーカル屈指の名盤!! I.マクドナルド,P.バンクス他豪華メンバー参加! 

http://record-eurasia.com/jp/archives/017981
http://record-eurasia.com/jp/archives/009343
http://record-eurasia.com/jp/archives/007844
http://record-eurasia.com/jp/archives/015015
http://record-eurasia.com/jp/archives/015326
http://record-eurasia.com/jp/archives/016898
http://record-eurasia.com/jp/archives/018296
http://record-eurasia.com/jp/archives/014674


CHRIS HARWOOD [NICE TO MEET MISS CHRISTINE] (UK / BIRTH / 70 / WI) EX+/EX 68,000 円 
​ブリティッシュ女性ヴォーカル屈指の名盤!! BIRTHレーベルの一番。ジャケきれい！レアなインサート付き！ 
CHRIS RAINBOW [WHITE TRAILS] (UK / EMI / 79 / ) EX/EX- 8,800 円 
​英国EMI１９７９年オリジナル盤。人気作品！ 英国メロディアスPOP/ROCKの代表的アーティスト。Max Middleton(key)参加。傑作！ 
CHRIS SPEDDING [BACKWOOD PROGRESSION] (UK / HARVEST / 70 / ) EX/VG++ 16,800 円 
​英国HARVESTグラモフォン・リム１９７０年オリジナル盤。レア！ ex. The Battered Ornaments。 
CINDY [I AM YOUR SERVANT] (UK / YORK / 73 / ) EX+/EX+ 43,000 円 
​レア・ヨーク・レーベル。ブリティッシュ女性ヴォーカル・フォーク。プロデュースはウッデン・ホース等を手がけたトニー・フーパー。　傑作! 
CIRKUS [ONE] (UK / RCB / 71 / FOC) EX+/EX- 48,000 円 
​英国RCB１９７１年オリジナル盤。初回エラーレーベル＆プロモステッカー！盤きれい！ 
CITY BOY [YPUNG MEN GONE WEST] (UK / VERTIGO / 77 / WI) EX+/EX+ 2,500 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。 
CLAIRE HAMILL [OCTORBER] (UK / ISLAND / 73 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​英アイランド・オリジナル盤。ブリティッシュ・女性ヴォーカル・フォーク。名盤。 
CLAIRE HAMILL [ONE HOUSE LEFT STANDING] (UK / ISLAND / 71 / WI) EX/EX 7,800 円 
​英アイランド・オリジナル盤。ブリティッシュ・女性ヴォーカル・フォーク。名盤。 
CLANNAD [CRANN ULL] (UK / TARA RECORDS / 80 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​名盤。 
CLARK HUTCHINSON [RETRIBUTION] (GER / NOVA / 70 / ) EX/EX 4,800 円 
​CLARK HUTCHINSONの作品中、最も入手困難なアルバム。 なかなか高水準なヘヴィーロック！ 
CLOUD [FREE TO FLY] ( / / / ) EX+/EX- 5,000 円 
​レリジャス男女ヴォーカル・フォーク。 
CLOUD [HALLOWED GROUND] ( / / / ) EX+/EX+ 5,000 円 
​レリジャス男女ヴォーカル・フォーク。 
CLOUD [THE RESTING PLACE] ( / / 78 / WI) EX/EX 5,000 円 
​レリジャス男女ヴォーカル・フォーク。 
CLOUD [WATERED GARDEN] ( / / / ) EX/EX- 5,000 円 
​レリジャス男女ヴォーカル・フォーク。 
CMU [SPACE CABARET] (UK / TRANSATLANTIC / 73 / ) EX/EX- 25,000 円 
​英国TRANSATLANTIC１９７３年オリジナル盤。 
COAST ROAD DRIVE [Delicious And Refreshing] (UK / DERAM / 74 / TEST PRESS) EX 26,800 円 
​英国DERAM１９７４年オリジナルTEST PRESS。 カントリーロックと英国の洗練性が調和されたANDWELLAのようなテイストを持つパブ系サウンド。
NICKY HOPKINSをはじめHENRY LOWTHERやKEEF HARTLEY BAND周辺などが参加。逸品！ 
COCKNEY REBEL [THE HUMAN MENAGERIE] (UK / EMI / 73 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​ブリティッシュ・グラムの一時代を築いた彼等の1ST. 
COCKNEY REBEL [THE HUMAN MENAGERIE] (GER / EMI / 73 / FOC) EX/EX 1,500 円 
​ブリティッシュ・グラムの一時代を築いた彼等の1ST. 
COCKNEY REBEL [THE PSYCHOMODO] (UK / EMI / 74 / WI) EX/EX- 2,500 円 
​オリジナル 
COCKNEY REBEL [THE PSYCHOMODO] (UK / EMI / 74 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英国１９７４年オリジナル盤。 グラムロック名作！ 
COCKNEY REBEL [TIMELESS FLIGHT] (UK / EMI / 76 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英オリジナル盤。 
COLIN BLUNSTONE [ENNISMORE] (UK / EPIC / 72 / ) M-/EX 4,800 円 
​ソフト・ヴォーカルの人気盤。アージェント一派の協力を得て製作された彼のヴォーカルの魅力満載の甘～く、かつ小編成ストリングスのアレンジ等に
典雅さを感じる一枚。 
COLIN BLUNSTONE [NEVER EVEN THOUGHT] (UK / EPIC / 78 / WI) EX/EX 2,800 円 
​ソフト・ヴォーカル。R.クーパー,R.アージェント参加。 
COLIN SCOT [OUT OF THE BLUE] (UK / WB / 74 / CC) EX+/EX 1,800 円 
​英国フォークSSW。２曲でメロトロンが存分に使用。 
COLIN TOWNS [FULL CIRCLE] (UK / VIRGIIN / 78 / ) EX/EX 3,800 円 
​ギランのキーボード奏者によるサウンドトラック。シンセサイザーやサティを想わすピアノを交えた詩的で透明感のあるサウンド。 
COLOSSEUM [DAUGHTER OF TIME] (JAP / BRONZE / 72 / FOC/WI) EX/EX- 4,800 円 
​ジョン・ハイズマン。名盤。国内オリジナル。 
COLOSSEUM [DAUGHTER OF TIME] (US / DUNHILL / 70 / FOC) EX/EX- 2,800 円 
​ジョン・ハイズマン。名盤。 
COLOSSEUM [DAUGHTER OF TIME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX+/EX 25,000 円 
​英国VERTIGO１９７０年オリジナル初盤。 名盤！　J・ハイズマン　D・グリーンスレイド他。 
COLOSSEUM [DAUGHTER OF TIME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​英国VERTIGO１９７０年オリジナル盤。名盤！　J・ハイズマン、D・グリーンスレイド他。VERTIGOレーベルの中でも希少で入手困難な初回盤！ 
COLOSSEUM [THOSE WHO ARE ABOUT TO DIE ～] (UK / FONTANA / 69 / FOC) EX-/EX- 6,800 円 
​英FONTANAオリジナル盤。J.ハイズマン,D.グリーンスレイド　グレイト！ 
COLOSSEUM [THOSE WHO ARE ABOUT TO DIE ～] (UK / FONTANA / 69 / FOC) EX-/EX- 5,800 円 
​英FONTANAオリジナル盤。J.ハイズマン,D.グリーンスレイド　グレイト！ 
COLOSSEUM [VALENTINE SUITE] (UK / VERTIGO / 69 / FOC) EX/EX 12,000 円 
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​英国VERTIGO大渦１９６９年オリジナル盤。状態良し！ 
COLOSSEUM [LIVE] (UK / BRONZE​ / 71 / 2LP/FOC) EX/EX/EX 25,000 円 
​英国リアル・オリジナル盤。プラ・ケース付きジャケット。ブリティッシュ・ロック史上屈指の名盤。状態良し！ 
COMUS [FIRST UTTERRANCE] (ITA / ABRAXAS / / 2LP/FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​未収トラック付き2枚組。 
COMUS [FIRST UTTERRANCE] (UK / DAWN / 71 / FOC/WI) EX/EX- 118,000 円 
​英DAWN１９７１年オリジナル盤。英国異端傑作！ 
CONTINUUM [SAME] (UK / RCA / 70 / FOC) M-/EX 7,800 円 
​英国オリジナル。コンディション良し。 
CONTINUUM [SAME] (UK / RCA / 70 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​英国オリジナル。コンディション良し。 
CONTINUUM [SAME] (UK / RCA / 70 / FOC) EX-/EX- 3,800 円 
​英国1970年オリジナル盤。室内楽プログレの先駆け的作品。 
CREAM [LIVE CREAM] (UK / POLYDOR / 70 / ) EX/VG+ 1,800 円 

CRESSIDA [ASYLUM] (UK / VERTIGO SWIRL / 71 / FOC) EX+/EX- 168,000 円 
​英国VERTIGO １９７１年オリジナル盤。 
CRESSIDA [SAME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 88,000 円 
​英国VERTIGO１９７０オリジナル盤。 
CROWBAR [HEAVY DUTY] (UK / PARAMOUNT / 72 / WI) EX/EX 3,800 円 

CURVED AIR [AIR CONDITIONING] (UK / WB / 70 / ) EX/EX 3,800 円 
​WARNER BROS.グリーンラベル英国オリジナル盤。カーヴド・エアのデビユー作。ヴァイオリン・ロックの傑作。 
CURVED AIR [AIR CONDITIONING] (UK / WB / 70 / PIC) EX- 7,800 円 
​ピクチャーディスク１９７０年英国オリジナル盤。 カーヴド・エアのデビユー作。ヴァイオリン入りFem.PROGの傑作。 
CURVED AIR [AIRBORNE] (UK / BTM / 76 / ) M-/EX+ 3,800 円 
​英BTMレーベル。 
CURVED AIR [AIRBORNE] (UK / BTM / 76 / ) EX/EX 2,800 円 
​英BTMレーベル。 
CURVED AIR [SECOND ALBUM] (UK / WARNER BROS. / 71 / GIMC) EX/EX 6,800 円 
​英国WBオリジナル盤。ファンタジック女性VO.プログレ。名盤！ 
CURVED AIR [SECOND ALBUM] (UK / WARNER BROS. / 71 / GIMC) EX+/EX 8,800 円 
​英国WBオリジナル盤。ファンタジック女性VO.プログレ。名盤！ 
CZAR [SAME] (UK / FONTANA / 70 / ) VG++/EX+ 138,000 円 
​英国FONTANA１９７０年オリジナル盤。 
DADA [SAME] (UK / ATCO RECORDS / 70 / ) EX/EX- 8,800 円 
​英国ATCO RECORDS１９７０年オリジナル盤。 Mike Bobak(ex.Bobak, Jons, Malone)、Pete Gage、Elkie Brooks、そしてDon Shinn等といった当時の精鋭が
参加した作品。 Psychedelic Rock。 
DADDY LONGLEGS [SHIFTING SANDS] (UK / POLYDOR / 72 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。 
DAEVID ALLEN [BANANA MOON] (UK / CAROLINE / 75 / ) M-/EX 6,800 円 
​英国CAROLINEオリジナル盤。 
DAEVID ALLEN [BANANA MOON] (FRA / BYG RECORDS / 75 / FOC) EX-/EX- 7,800 円 
​仏BYG盤。 
DAEVID ALLEN [GOOD MORNING] (UK / VIRGIN / 76 / ) M-/M- 4,800 円 
​アレンがスペインのマヨルカ島へ渡り、エウテルペというグループと制作したソロ。 
DAEVID ALLEN [N'EXEITE PAS!] (UK / CHARLEY / 79 / WI) EX/EX 2,800 円 
​アレンがゴング時代のサイケデリックな色合いを強く打ち出した作品。全曲作詞はギリ・スミスが担当。 
DANDO SHAFT [SAME] (UK / NEON / 71 / FOC) EX+/EX- 48,000 円 
​英国NEON１９７１年オリジナル盤。 "River Boat"、"Sometimes"等の名曲を収録。ジャケット・アートも素晴らしい名盤！！！プロモフォト付き！ 
DARRYL WAY'S [CONCERTO FOR ELECTRIC VIOLIN] (UK / ISLAND / 78 / WI) EX+/EX 3,800 円 
​ヴァイオリンをフィーチャーしたテクニカル・プログレ。 
DARRYL WAY'S WOLF [CANIS LUPUS] (UK / DERAM / 73 / FOC) EX-/EX 5,800 円 
​英国DERAMオリジナル盤。ヴァイオリンをフィーチャーしたテクニカル・プログレ。 
DAVE GREENSLADE [CACTUS CHOIR] (UK / WB / 76 / WI) EX/EX+ 4,800 円 
​英国オリジナル盤。グリーンスレイドのソロ。ロジャー・ディーンのジャケットも見事。シンフォニック！ 
DAVE GREENSLADE [PENTATEUCH] (UK / EMI / 79 / GIMC) EX/EX 6,800 円 
​英国オリジナル盤。スゴすぎる画集。 
DAVE MASON [HEADKEEPER] (UK / BLUE THUMB RECORDS / 72 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国BLUE THUMB RECORDS１９７２年英オリジナル盤。希少英盤アイランド・ナンバー。状態良好！ 
DAVE STEWART & BARBARA GASKIN [BROKEN RECORDS] (JAP / DEAR HEART/MIDI / 87 / WI/OBI) EX+/EX+ 2,500 円 
​初期シングル集。日本編集盤。 
DAVID BOWIE [DIAMOND DOGS] (UK / RCA VICTOR / 74 / FOC) EX+/EX+ 12,000 円 
​英国１９７４年オリジナル盤。美コンディション！！ 
DAVID BOWIE [HEROES] (US / RCA / 77 / WI) EX+/EX+ 16,800 円 
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​US１９７７年オリジナルPROMO盤。美品！with fan club flyer！ 
DAVID BOWIE [LODGER] (UK / RCA / 79 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英国1979年RCAオリジナル盤。 
DAVID BOWIE [SPACE ODDITY] (UK / RCA / 72 / WP/WI) EX/EX- 12,800 円 
​英国RCA１９７２年Orange labels。オリジナル歌詞インナー＆ポスター付き！ 
DEAD ON ARRIVAL [V.A.] (UK / VERGIN / 78 / 2LP/FOC/WP) EX/EX 6,800 円 
​SLAPP HAPPY、CAN、CAPTAIN BEEFHEAT、STEVE HILLAGE、PETER BAUMANN、ASHRA etc. 
DEAR MR. TIME [GRANDFATHER] (UK / A SQUARE RECORD / 70 / ) EX+/EX 32,800 円 
​激レア！英国１９７０年マイナー・レーベル。ギター、フルート、メロトロン等で英国の哀愁を聴かせるグループ。美コンディション！！！ 
DENNY GERRARD [SINISTER MORNING] (UK / DERAM/NOVA / 70 / ) EX/EX 28,000 円 
​英デッカDERAM NOVAオリジナルSTEREO。ソロシンガーの作品だがHIGH TIDEのメンバーによる強力なサポートにより控え目ながら重厚で暗澹とし
たサウンドが聴ける。歌メロも良く英国undergroundの抒情を満喫出来る。状態良し。 
DESIGN [SAME] (UK / EPIC / 71 / ) EX+/VG++ 5,800 円 
​英EPIC。ソフト・ロック。 
DICK HECKSTALL SMITH [A STORY ENDED] (UK / BRONZE / 72 / WI) EX/EX 6,800 円 
​英国BRONZEオリジナル盤。GRAHAM BOND, DAVE GREENSLADE, GORDON BECK, CHRIS SPEDDING, JON HISEMAN 等参加。 
DO IT ROCK [V.A.] (JAP / PHILIPS / 7? / PROMO) EX/VG 6,800 円 
​"DO IT ROCK"シリーズ、プロモーション用、日本編集レコード。 Hotlegs、Black Sabbath、Manfred Mann Chap.3、Colosseum他、サイケな選曲がナイス！
DOG WOOD [AFTER THE FOOD BEFORE THE FIRE] (UK / LAMBELION / 75 / ) EX/EX- 4,800 円 
​英国フォーク&フォークロック作品。A4でのメロトロンやB5のシンフォニック調がサプライズ！ 
DON SHINN [TEMPLES WITH PROPHETS] (UK / COLUMBIA / 69 / FACTORY SAMPLE) EX-/EX+ 286,000 円 
​英国１９６９年オリジナルFACTORY SAMPLE盤。 英国盤オルガン奏者によるJAZZ ROCK PROG 傑作！ど迫力音質！最初期のPROG作品として近年見直
されている激レア・アイテム！！！！！ 
DON SHINN [TEMPLES WITH PROPHETS] (UK / COLUMBIA / 69 / FACTORY SAMPLE) EX-/EX- 168,000 円 
​英国１９６９年オリジナルFACTORY SAMPLE盤。 英国盤オルガン奏者によるJAZZ ROCK PROG 傑作！ど迫力音質！最初期のPROG作品として近年見直
されている激レア・アイテム！！！！！ 
DONOVAN [H.M.S.DONOVAN] (UK / DAWN / 71 / 2LP/FOC/WP) EX/EX 39,800 円 
​英国DAWN１９７１年オリジナル盤。 なかなか困難な良状態！美ポスター付き！ 
DR.STRANGELY STRANGE [HEAVY PETTING] (UK / VERTIGO / 70 / GIMC) EX+/EX offer 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。超変形ジャケット。良好状態での入手は超困難！ 
DRUID [FLUID DRUID] (UK / EMI / 76 / WI) M-/EX 5,800 円 
​英オリジナル盤。インナー・バッグ付き。イエス・タイプのブリティッシュ・プログレッシヴ。 
DRUID [TOWARD THE SUN] (UK / EMI / 75 / WI) EX/EX 3,800 円 
​英国EMIオリジナル盤。イエス・タイプのブリティッシュ・プログレッシヴ。ファースト・アルバム。 
DUNCAN BROWNE [SAME] (UK / RAK / 73 / FOC) EX+/EX 22,800 円 
​英国RAKオリジナル盤。甘くせつないブリティッシュ・ソフト・ヴォーカルの傑作。 
DUNCAN BROWNE [STREETS OF FIRE] (UK / LOGO / 79 / ) EX+/EX 3,200 円 
​英国LOGO１９７９年オリジナル盤。ブリティッシュ・ギタリスト兼シンガー。テクニカル・プレイとヴォーカル・ナンバー共に高水準。 
DUNCAN MACKAY [SCORE] (UK / EMI / 77 / WI) EX+/EX+ 6,800 円 
​ブリティッシュ・テクニカル・キーボード奏者。ジョン・ウェットンのプロデュース。 
EAST OF EDEN [SAME (MERCATOR PROJECTED BY...)] (UK / DERAM / 69 / ) EX+/EX 16,800 円 
​英国DERAM１９６９年オリジナル盤。 サイケデリックな雰囲気が漂うイースト・オブ・エデンの1969年のファースト・アルバム。 
EAST OF EDEN [SNAFU] (UK / DERAM / 70 / ) EX/EX 10,000 円 
​英デラム・オリジナル。イースト・オブ・エデンのセカンド・アルバム。ジャズ・ロックに接近した部分とインプロヴィゼイションやテープ逆回転イフ
ェクトなど少し実験的な部分も挟んだアイデア溢れる彼らの代表作。 
EDGAR BROUGHTON BAND [INSIDE OUT] (UK / HARVEST / 72 / GIMC/WI) EX+/EX+ 18,800 円 
​英国HARVEST1970年オリジナル盤。美品！ GRAMOリム初版,MAT2U/2U,ギミックジャケット,INSERT+CS。小フォト(VG+)付き。 
EDGAR BROUGHTON BAND [OORA] (UK / HARVEST / 73 / GIMC/WI) EX+/EX- 13,800 円 
​英国HARVEST1970年オリジナル盤。美盤！ GRAMOリム初版,MAT1U/1U,オリジナルOUTER&INNER付。 
EDGAR BROUGHTON BAND [SING BROTHER SING] (UK / HARVEST / 70 / FOC/WI) EX+/EX+ 15,800 円 
​英国HARVEST1970年オリジナル盤。美品！ 
EGG [THE CIVIL SURFACE] (UK / CAROLINE / 74 / ) EX/EX 5,800 円 
​カンタベリー・サウンドの典型。英国キャロライン・オリジナル盤。ノーセッツやヘンリー・カウのメンバーも参加。 
EGG [THE CIVIL SURFACE] (UK / CAROLINE / 74 / ) M-/M- 7,800 円 
​カンタベリー・サウンドの典型。英国キャロライン・オリジナル盤。ノーセッツやヘンリー・カウのメンバーも参加。 
ELDER KINDRED [KINDRED SPIRITS] (UK / AUDIO ARCHIVES / 16 / LP+CDR) M/M 3,800 円 
​７０年代初期の英国PROG。SPRINGやFRUUPPのような翳りを帯びた味わい豊かな英国ROCK。オススメ！！！英発掘レーベルから３００枚限定アナロ
グ盤！ 
ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA [OUT OF THE BLUE] (UK / JET / 77 / WI/WP) EX/EX/EX 3,800 円 
​名作。英JETオリジナル盤。ポスター付き。 
ELTON DEAN [SAME] (UK / CBS / 71 / ) EX/EX- 7,800 円 
​英国１９７１年オリジナル盤。ex.ソフトマシーン。名作！！！ 
ELTON DEAN QUINTET [BOUNDARIES] (GER / JAPO / 80 / ) M-/M- 4,800 円 
​K・ティペット, M・チャリグ他参加 
ELTON JOHN [17-11-70] (UK / DJM / 71 / ) EX/EX 2,800 円 
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​英国DJM1971年オリジナル盤。 
ELTON JOHN [CAPTAIN FANTASTIC AND THE BROWN DIRT COWBOY] (UK / DJM / 75 / FOC/WB) EX+/EX+ 2,500 円 
​英国DJMオリジナル盤。ブックレット１冊付属。 
ELTON JOHN [EMPTY SKY] (UK / DJM / 69 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​英DJMオリジナル盤。エルトン・ジョンのデビュー作。 
ELTON JOHN [EMPTY SKY] (JAP / DJM / ? / FOC) M-/EX 600 円 
​1970年に制作された英スーパースターのデビューアルバム。 
ELTON JOHN [GOODBYE YELLOW BRICK ROAD] (JAP / DJM / 76 / 2LP/GIMC) M-/M-/M- 1,000 円 
​エルトン・ジョン往年期の集大成二枚組。 
ELTON JOHN [ROCK OF THE WESTIES] (UK / DJM / 75 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​英国DJMオリジナル盤。 
ELTON JOHN [SAME] (UK / DJM / 71 / FOC) EX/EX+ 10,000 円 
​英国DJMオリジナル盤。 全くスレなしの奇跡のジャケットの極美状態！！！ 
ELTON JOHN [SAME] (UK / DJM / 71 / FOC) EX-/EX 1,800 円 
​英国DJM盤。 
ELTON JOHN [SAME] (UK / DJM / 20 / FOC/2LP) M/M 6,800 円 
​ディスク2には未発表の若き日の2つのデモを含む12曲のボーナス・トラックを収録。クリア・パープル・ヴァイナル仕様。 
ELTON JOHN [TUMBLEWEED CONNECTION] (UK / DJM / 70 / FOC/WB) EX/EX 3,800 円 
​英国DJM１９７０年オリジナル盤。　 ブックレット付 
EMERSON, LAKE & PALMER [BRAIN SALAD SURGERY] (JAP / MANTICORE / 73 / GIMC/WI/WP) M-/M- 2,800 円 
​'恐怖の頭脳改革'。コンディション良し。 
EMERSON, LAKE & PALMER [PICTURES AT THE EXHIBITION] (UK / ISLAND / 71 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​説明必要なしの名盤。英国ISLANDオリジナル盤。 
EMERSON, LAKE & PALMER [TRILOGY] (UK / ISLAND / 72 / FOC) EX+/EX 3,800 円 
​英国ISLAND１９７２年オリジナル盤。 コレクション向き美品！ 
ENGLAND [GARDEN SHED] (UK / ARISTA / 77 / ) EX/EX 18,000 円 
​英国ARISTAオリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴのマスト・アイテム。メロトロンもフィーチャー。 
ENGLAND [GARDEN SHED: GOLDEN EDITION DOUBLE COLOR VINYL] (GER / NEW MUSIC - GREEN TREE / 15 / 2LP) NEW 4,800 円 
​Golden Coloured Vinyl 
ENO [ANOTHER GREEN WORLD] (UK / ISLAND / 75 / ) EX+/EX 8,800 円 
​英国ISLAND１９７５年オリジナル盤。 状態良し！ 
ERIC CLAPTON [THE BLUES WORLD OF ERIC CLAPTON] (JAP / LODON/KING / 75 / 2LP/WI/OBI) EX/EX 3,800 円 
​日本オンリー！JOHN MAYALL'S BLUESBREAKERS、OTIS SPANN、CHAMPION JACK DUPREE。 
ERIC STEWART [FROOTY ROOTIES] (UK / MERCURY / 82 / WI) EX/EX 3,800 円 
​英国MERCURY１９８２年オリジナル盤。goldエンボスpromo表記。 １０cc。ギズモ。 
ESPERANTO [LAST TANGO] (UK / A&M / 76 / ) EX/EX 4,800 円 

ESPERANTO [ROCK ORCHESTRA] (UK / A & M / 73 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​多国籍プログレッシヴ・グループ。古典的名作。 
EWAN MACCOLL AND PEGGY SEEGER [THE ANGRY MUSE] ( / / / ) EX/EX 9,800 円 
​(MONO) 男女ヴォーカル・フォーク 
EYES OF BLUE [CROSSROADS OF TIME] (UK / MERCURY / 68 / ) EX/EX- 48,000 円 
​激レア！英国1968年オリジナル盤。 オルガン＆メロトロン・サイケデリックの名盤。 
FAIR WEATHER [BEGINNING FROM AN END] (UK / NEON / 71 / FOC) EX/EX 13,800 円 
​英国NEONオリジナル盤。キーフ・デザイン。 
FAIR WEATHER [BEGINNING FROM AN END] (UK / NEON / 71 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​英国NEONオリジナル盤。キーフ・デザイン。 
FAIRPORT CONVENTION ['BABBACOMBE' LEE] (UK / ISLAND / 71 / FOC/WB/WI) EX/EX 5,800 円 
​英国ISLAND１９７１年オリジナル盤。ブリティッシュ・フォークの名盤。ブックレット／インナー／ステッカー付完品！ 
FAIRPORT CONVENTION [FAREWELL FAREWELL] (UK / SIMONS / 79 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​英国オリジナル盤。状態良し！ 
FAIRPORT CONVENTION [SAME] (UK / POLYDOR / 68 / FOC) EX/EX 22,000 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。ファースト。 
FAIRPORT CONVENTION [SAME] (UK / POLYDOR / 68 / FOC) EX+/EX+ 38,800 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。ファースト。 これほどきれいな状態をいままで見たことがありません！ 
FAIRPORT CONVENTION [UNHALFBRICKING] (UK / ISLAND / 69 / ) M-/EX 28,000 円 
​英国オリジナルISLANDピンク・ブラックアイラベル。 
FAIRPORT CONVENTION [WHAT WE DID ON OUR HOLIDAY] (UK / ISLAND / 68 / FOC) EX-/EX- 18,000 円 
​英国ピンクアイボールISLANDオリジナル盤。セカンド。サイケフォークロック。音質もクリアーです。 
Fairy's Moke [V.A.] (UK / Deroy Sound Service / 75 / ) EX/EX+ 68,000 円 
​Tarquin Bolton、 Lambskinnet 他 １９７４年、Deroy屈指の一枚。 
FAMILY [IT'S ONLY A MOVIE] (UK / RAFT / 73 / WI) EX/EX 4,800 円 
​UK,RAFTレーベル。1973年。おまけ付き。 
FAMILY [IT'S ONLY A MOVIE] (UK / RAFT / 73 / WI X2) EX/EX 7,800 円 
​UK,RAFTレーベル。1973年オリジナル盤。 GUNインナー・バッグ + BANGER 付属！ 
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FAMILY [MUSIC IN A DOLL'S HOUSE] (UK / REPRISE / 68 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国REPRISEブラウンレーベル。　メロトロン入り 
FERRIS WHEEL [SAME] (UK / POLYDOR / 70 / ) EX/EX 5,800 円 
​リンダ・ルイス　ヴォーカル！！ 
FIDDLER'S DREAM [SAME] (UK / DINGLE'S RECORDS / 80 / ) EX/EX 2,800 円 
​英国DINGLE'S RECORDSオリジナル盤。 pre.OYSTERBAND。The Albion Bandにも在籍のCathy Lesurf嬢をリードボーカルとしたトラッド・フォークバン
ド。 
FIONA JOYCE [BEHIND CLOSED DOORS] (IRE / RIVER VALLEY / 91 / FOC) M-/EX+ 16,800 円 
​アイルランド史上屈指の名盤との呼び声高い女性トラッド・ヴォーカル。マンディ・モートンに通じるプログレ風味と独特の暗さを持った作品。
POKORA！ 
FIRE [MAGIC SHOEMAKER] (UK / PYE / 70 / ) EX/EX- 98,000 円 
​英国PYE１９７０年オリジナル盤。 
FIREBIRD [THE GAME] ( / / / ) EX-/EX- 2,000 円 
​女性ヴォーカル・フォーク・ロック 
FISHERFOLK [ON TIPTOE] (UK / CELEBRATION / 78 / ) EX-/EX 1,800 円 
​ブリティッシュ独特の重みと湿度を感じさせるトラッドフォーク・グループ。 
FLASH [OUT OF OUR HANDS] (UK / SOVEREIGN / 73 / FOC) EX/EX- 6,800 円 
​レア！英国１９７３年オリジナル盤。 
FOGGY [SIMPLE GIFT] (UK / YORK RECORDS / 72 / ) EX/EX 18,000 円 
​英国YORK RECORDS１９７２年オリジナル盤。プロデュースのTonyHooperを始めバックをSTRAEBS人脈が固めたFOGGYの1st。ドリーミーfolk prog 傑
作！！！ 
FOLK HERITAGE [V.A.] (UK / WINDMILL / 73 / ) EX/EX 5,800 円 
​英国WINDMILL１９７３年オリジナル盤。 Folkal Point、Parke、Gallery、Mike Raven & Joan Mills、Blue Water Folk 等々、ラビリンスな豪華ラインナップ
をメドレーで聴ける英国フォーク・コンピの逸品！！！ 
FOLKAL POINT [SAME] (KOR / MERRY GO ROUND / 19 / OBI/WI/RE) M/M 6,000 円 
​カラー盤。英国フォーク、メガレア・アイテム 
FORMERLY FAT HARRY [SAME] (UK / HARVEST / 71 / ) EX/EX 7,800 円 
​ブリティッシュ・フォーク。ソフト・ヴォーカル。 
FOX [SAME] (UK / GTO / 75 / WI) EX+/EX- 3,800 円 
​英国GTOオリジナル盤。ex.ウッデン・ホースの歌姫ヌーシャのグループ。ファースト・アルバム。英国らしいプログレッシヴ・ポップ的サウンド。 
FRANCIS MONKMAN [ENERGISM] (GER / IC / 80 / ) M-/M- 3,800 円 
​ex.カーヴド・エア、801。ドイツでリリースされたシンフォニック仕立ての作品。 
FREE [HIGHWAY] (UK / ISLAND / 70 / ) EX+/EX 4,800 円 
​英国ISLAND１９７０年オリジナル盤。 マト１。 
FRIPP & ENO [EVENING STAR] (UK / ISLAND / 75 / ) EX+/EX 4,800 円 
​オリジナル。タイトル曲はプログレの名曲でしょう。 
FRIPP & ENO [NO PUSSYFOOTING] (UK / ISLAND / 73 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​英ISLANDオリジナル盤。ロバート・フリップとブライアン・イーノのロック史にのこるコラボレーション。当時のクリムゾンのライヴでも使われた。 
FRUUPP [FUTURE LEGENDS] (UK / DAWN / 73 / FOC) EX/EX+ 12,000 円 
​英国DAWNオリジナル盤。 
FRUUPP [MODERN MASQUERADES] (UK / DAWN / 75 / WI) EX+/EX+ 12,000 円 
​英国DAWNオリジナル盤。英国的ファンタジー。 
FRUUPP [SEVEN SECRETS] (UK / DAWN / 74 / WI) EX+/EX- 16,800 円 
​英国DAWNオリジナル盤。盤はかなり良い状態です。 
FUSION ORCHESTRA [SKELTON IN ARMOUR] (UK / EMI / 73 / FOC) EX/EX- 19,800 円 
​レア！ブリティッシュ・プログレッシヴ。 
FUTURE SHOCK [SAME] (UK / SHOCK RECORDS / 77 / ) EX/EX 49,800 円 
​激レア！あのCIRKUS！！！英国プログレッシヴ自主制作。アートロック的なトータル性を持つ作品。メロディアスなサウンドにメロトロンが被さるあ
たりはまさに由緒正しき英国の響き！ 
FYNN MCCOOL [SAME] (UK / RCA VICTOR / 70 / FOC) EX+/EX 26,800 円 
​レア！英国１９７０年orig盤。古き良き英国サウンド。ギター、ピアノ、オルガン、メロトロン、ハープシコード等をフィーチャーした枯れた味わいが素
晴らしい！ 
G.F.FITZGERALD [MOUSEPROOF] (UK / UNI / 70 / FOC/WI) EX-/EX- 26,800 円 
​英国UNIオリジナル盤。ロル・コックスヒルやフレッド・フリスと交流がある天才肌のアーティスト。ギミックでトリッキーなプライベート感に満ちた
作品。英サイケデリックの隠れ名盤！ 
GAY & TERRY WOODS [BACK WOODS] (UK / POLYDOR / 75 / ) M-/M- 20,000 円 
​ex.ウッズ・バンド。アイルランド出身の二人の最高作。良質なブリティッシュ・フォーク作品。美品！ 
GENESIS [a trick of the tail] (JAP / CHARISMA / 76 / WI/OBI) EX/EX 2,500 円 
​国内初盤。 
GENESIS [a trick of the tail] (JAP / CHARISMA / 76 / WI/OBI) EX/EX- 1,600 円 

GENESIS [A TRICK OF THE TAIL] (UK / CHARISMA / 76 / FOC/WI) EX+/EX- 5,800 円 
​後期ジェネシスの傑作。英国CHARISMAオリジナル盤。 
GENESIS [A TRICK OF THE TAIL] (JAP / CHARISMA / 78 / FOC/WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​後期ジェネシスの傑作。 
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GENESIS [AND THEN THERE WERE THREE] (UK / CHARISMA / 78 / FOC) EX/EX 2,800 円 

GENESIS [AND THEN THERE WERE THREE] (UK / CHARISMA / 78 / FOC) EX+/EX+ 4,800 円 
​英国CHARISMA１９７８年オリジナル盤。美品。 
GENESIS [FOXTROT] (UK / CHARISMA / 72 / FOC) EX+/M- 16,800 円 
​カリスマ大おやじラベル。 
GENESIS [FOXTROT] (UK / CHARISMA / 72 / FOC) EX/EX 12,800 円 
​カリスマ大おやじラベル。マトA-1U、B-1U。 
GENESIS [FOXTROT] (UK / CHARISMA / 72 / FOC) EX+/EX+ 2,800 円 
​英国カリスマ小おやじラベル。マトA-2U、B-1U。非常に良いコンディション。 
GENESIS [FOXTROT] (JAP / CHARISMA / 78 / FOC/WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

GENESIS [FROM GENESIS TO REVELATION] (UK / DECCA / 69 / WI) EX/EX- 4,800 円 
​英国DECCA盤。歌詞インサート付き！このアイテムとして良い状態。 
GENESIS [GENESIS LIVE] (UK / CHARISMA / 73 / ) EX/EX 2,800 円 
​英国CHARISMA"小おやじ"ラベル。コーティング・ジャケット。 
GENESIS [GENESIS LIVE] (UK / CHARISMA / 73 / ) EX/EX 5,800 円 
​英国CHARISMA"大おやじ"ラベル。 
GENESIS [GENESIS LIVE] (UK / CHARISMA / 73 / ) EX/EX- 3,800 円 
​英国CHARISMA"大おやじ"ラベル。 初期の非常にクオリティの高い内容のライブ傑作！！！ オリジナル盤。 
GENESIS [IN THE BEGINNING] (JAP / LONDON / / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​1ST 1ST
GENESIS [LIVE] (JAP / CHARISMA / 77 / WI) EX/EX 1,000 円 

GENESIS [NURSERY CRYME] (JAP / CHARISMA / 78 / FOC/WI) M-/M- 2,000 円 

GENESIS [NURSERY CRYME] (UK / CHARISMA / 70 / FOC) EX/EX 25,000 円 
​英国ピンクCHARISMA１９７０年オリジナル盤。 状態良し！ 
GENESIS [SELLING ENGLAND BY THE POUND] (JAP / CHARISMA/PHONOGRAM / 73 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英カリスマ小おやじラベル。中期の代表作。歌詞カード付き。 
GENESIS [SELLING ENGLAND BY THE POUND] (JAP / CHARISMA/PHONOGRAM / 73 / WI) EX/VG++ 3,800 円 
​レア！蘭カリスマ大おやじラベル。１９７３年B&Cオリジナル盤。厚手歌詞カード付き。 
GENESIS [THE LAMB LIES DOWN ON BROADWAY] (JAP / CHARISMA / 77 / 2LP/FOC/WI) EX/EX/EX 1,800 円 

GENESIS [THE LAMB LIES DOWN ON BROADWAY] (UK / CHARISMA / 74 / 2LP/FOC/WI) EX+/EX- 8,800 円 
​英国CHARISMA１９７４年オリジナル盤。 Distributed by B&C、Bruin B.V. credit。 
GENESIS [TRESPASS] (JAP / CHARISMA / 78 / FOC) M-/EX 1,000 円 

GENESIS [TRESPASS] (UK / CHARISMA / 70 / FOC/WI) EX/EX 16,800 円 
​英国CHARISMAオリジナル盤。 
GENESIS [TRESPASS] (UK / CHARISMA / 70 / FOC) VG++/EX 8,800 円 
​英国ピンクCHARISMAオリジナル盤。 
GENESIS [WIND & WUTHERING] (US / ATCO / 76 / WI) EX/EX 1,000 円 

GENESIS [WIND & WUTHERING] (UK / CHARISMA / 76 / WI) EX/EX 2,800 円 

GENTLE GIANT [ACQUIRING THE TASTE] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX/EX- 20,000 円 
​英国VERTIGO渦巻きラベル。 ジェントル・ジャイアント２nd。 
GENTLE GIANT [FREE HAND] (UK / CHRYSALIS / 75 / WI) EX-/EX 3,800 円 
​ジェントル・ジャイアント後期の傑作。 
GENTLE GIANT [IN A GLASS HOUSE] (UK / WWA / 73 / GIMC/WI) EX/EX 4,800 円 
​英国オリジナル盤。フィルム付変形ジャケット。 
GENTLE GIANT [IN A GLASS HOUSE] (UK / WWA / 73 / GIMC/WI) EX+/EX+ 5,800 円 
​英国オリジナル盤。フィルム付変形ジャケット。 
GENTLE GIANT [INTERVIEW] (UK / CHRYSALIS / 76 / WI) EX/EX 3,800 円 
​英CHRYSALISオリジナル盤。 
GENTLE GIANT [OCTOPUS] (UK / VERTIGO SWIRL / 71 / FOC) EX/EX- 19,800 円 
​英国VERTIGO１９７２年オリジナル盤。 ヴァーティゴ渦巻きラベル！ 
GENTLE GIANT [OCTOPUS] (UK / VERTIGO SWIRL / 71 / FOC) VG++/EX 11,800 円 
​英国VERTIGO１９７２年オリジナル盤。 ヴァーティゴ渦巻きラベル！ B1冒頭効果音部でノイズ有り。他は状態良し！ 
GENTLE GIANT [PLAYING THE FOOL] (UK / CHRYSALIS / 77 / 2LP/FOC/WB) EX/EX- 8,800 円 
​英国CHRYSALIS1977年オリジナル盤。2枚組、傑作！メガレア、ブックレット付き！！！ 
GENTLE GIANT [SAME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX 25,000 円 
​ジェントル・ジャイアント1ST。英国VERTIGO大渦巻きラベル。 
GENTLE GIANT [THREE FRIENDS] (US / COLOMBIA / 72 / FOC) EX-/EX- 2,500 円 
​ジェントル・ジャイアント初期の傑作。 
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GENTLE GIANT [THREE FRIENDS] (UK / VERTIGO SWIRL / 72 / FOC) EX/EX 26,800 円 
​英国VERTIGO１９７２年オリジナル盤。 ヴァーティゴ渦巻きラベル！ 
George Deacon & Marion Ross [Sweet William's Ghost] (UK / XTRA / 73 / WP) EX/EX- 14,000 円 
​レア、ポスター付き。 
GERALDINE [SING MY COUNTRY vol.1] (IRE / CUCHULAINN / 73 / ) EX/EX- 8,800 円 
​CUCHULAINN １９７３年オリジナル盤。 レア！アイリッシュ・フォークシンガー好作品。 
GERALDINE [SAME] ( / / / ) EX+/EX+ 58,000 円 
​アイルランド女性ヴォーカル・フォーク 
GILES FARNABY'S DREAM MAND [SAME] ( / / / ) EX+/EX 18,000 円 
​インスト中心（男女ヴォーカル２曲入り）中世音楽 
GILGAMESH [SAME] (UK / CAROLINE / 75 / ) EX-/EX 5,800 円 
​カンタベリーの名盤。アマンダ・パーソンズ(Vo)参加。 
GIZMO [JUST LIKE MASTER BATES] (UK / ACE RECORDS / 79 / ) EX/EX- 8,800 円 
​英国ACE RECORDS１９７９年オリジナル盤。 キーボード主体のメロディアスな作品。 
GIZMO [VICTIMS] (UK / SLEEP-N-EAT / 81 / ) EX/EX 6,800 円 
​シアトリカルなヴォーカル、うねるムーグにキーボード群を大々的にフィーチュアし、GenesisをよりSF仕立にしたようなシンフォサウンド。 
GLASTONBURY FAYRE FESTIVAL [V.A.] (ITA / AKARMA / 06 / GIMC/WI/3LP) EX/EX 5,800 円 
​トリップ・ミュージック。GRATEFUL DEAD,MIGHTY BABY,MARC BOLAN,DAVID BOWIE,HAWKWIND,GONG,PINK FAIRIES,EDGAR BROUGHTON
BAND 他。ポスター・ジャケット。付属物付き。 
GNIDROLOG [... IN SPITE OF HARRY'S TOE-NAIL] (UK / RCA / 72 / FOC) EX/EX- 28,000 円 
​レア英RCAオリジナル盤。クリムゾン・タイプ。ヘヴィー・プログレッシヴ。 
GNIDROLOG [LADY LAKE] (UK / RCA / 72 / WI) EX+/EX- 48,000 円 
​英国１９７２年オリジナル盤。 ブリティッシュ・ヘヴィープログレッシヴ。 
GONG [GAZEUSE!] (UK / VIRGIN / 76 / ) EX+/EX 2,800 円 
​英国VIRGIN1976年オリジナル盤。アラン・ホールズワースの名演！ 
GONG [SHAMAL] (UK / VIRGIN / 75 / FOC) M-/M- 4,800 円 
​英ヴァージン・オリジナル盤。 
GONG [SHAMAL] (UK / VIRGIN / 75 / FOC/RE) EX+/EX 1,800 円 
​英国VIRGIN盤。見開きJK。 
GONG [YOU] (UK / VIRGIN / 74 / WI) EX/EX 6,800 円 
​英国VIRGINカラードラゴン・レーベル！1974年オリジナル盤。ラジオ・ノーム三部作完結編。歌詞カード付き。 
GONGMAISON [SAME] (UK / DEMI MONDE / 89 / ) EX+/EX+ 1,800 円 
​英国DEMI MONDEオリジナル盤。 Daevid Allen's GONG with Robert Calvert etc. 
GORDON GILTRAP [FEAR OF THE DARK] (UK / ELECTRIC / 78 / FOC) M-/EX 1,800 円 
​John G.Perry, Simon Phillips, Richard Harvey, Clive Bunker等参加。 
GORDON GILTRAP [THE PEACOCK PARTY] (UK / PVK / 80 / ) EX/EX 1,800 円 
​プログレッシヴ・ギタリスト　豪華メンバー参加の最高作 
GORDON HASKELL [SAIL IN MY BORT] (UK / CBS / 69 / SOBC) EX/EX- 19,800 円 
​英国CBS１９６９年オリジナル盤。 Les Fleur De Lys, King Crimson, The League of Gentlemen, Stackridge。 
GRACIOUS [SAME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX-/EX- 38,000 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。クリムゾン・タイプのヘヴィーPROG！ 
GRACIOUS [THIS IS...] (UK / PHILIPS / 71 / ) EX/EX 42,800 円 
​激レア！英国PHILIPS１９７１年オリジナル盤。 オルガン・ロック。メロトロン。 
GRAHAM BOND [HOLY MAGIC] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​英国VERTIGO大渦１９７０年オリジナル盤。 
GRANNY'S INTENTIONS [HONEST INJUN] (UK / DERAM / 70 / TEST) EX+/EX+ 68,800 円 
​英国DERAM１９７０年オリジナルTESTプレス。 Rural テイストの中に当時の熱気とLaid-backなセンスがたまらない逸品！高音質TEST盤。ジャケ・盤共
に美品。お薦め！！！ 
GRAPHITE [CHESTNUT LOKE] (UK / AUDIO ARCHIVES / 16 / ) M/M 円 
​７０年代初期の英国psych/prog。当時の時代の雰囲気を多分に持った翳りを帯びた味わい豊かな英国ROCK。 オススメ！！英発掘レーベルから３００枚
限定アナログ盤！ 
GRAVY TRAIN [BALLAD OF A PEACEFUL MAN] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX/EX offer 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。 
GRAVY TRAIN [SAME] (GER / VERTIGO / 70 / FOC) EX+/EX- 32,800 円 
​英国VERTIGO１９７０年オリジナル盤。 
GREASY TRUKERS [ LIVE AT DINGWALLS～] (UK / GREASY TRUKERS / 73 / 2LP) EX/EX/EX 2,800 円 
​ゴング,キャメル,ヘンリー・カウらの貴重なライヴ録音 
GREATEST SHOW ON THE EARTH [HORIZONS] (UK / HARVEST / 70 / FOC) EX/EX 13,800 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。ブリティッシュ・サイケデリックの名盤。 
GREENSLADE [BEDSIDE MANNERS ARE EXTRA] (UK / WEA / 73 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​英国WEA１９７３年オリジナル盤。並木レーベル！グリーンスレイド代表作。メロトロン入り。 
GREENSLADE [SAME] (UK / WB / 73 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​英国Warner Bros. Records１９７３年オリジナル盤。 グリーンスレイドの1st。グリーン・ラベル。 
GREENSLADE [SPYGLASS GUEST] (UK / WB / 74 / FOC) EX/EX- 4,800 円 
​グリーンスレイドのサードアルバム。 
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GRINGO [SAME] (US / DECCA / 71 / ) EX/EX- 2,800 円 
​レア！US１９７１年DECCA盤。ビンテージ・プログレ。 傑作！ 
GROUNDHOGS [BLUES OBITUARY] (UK / LIBERTY / 69 / SPH) EX+/EX+ 35,000 円 
​英国LIBERTYブルーラベル１９６９年オリジナル盤。このアイテムの状態良好のものは極めて入手困難！！！傑作！ 
GROUNDHOGS [WHO WILL SAVE THE WORLD?] (UK / UA / 72 / GIMC) EX/EX 5,800 円 
​ブリティッシュ・ハードの人気グループ。 
GRYPHON [MIDNIGHT MUSHRUMPS] (UK / TRANSATLANTIC / 74 / ) M-/M 6,800 円 
​グリフォンの最高傑作と目される作品。シェイクスピアの「真夜中の狂宴」を題材とした古楽とロックをミックスした作品。 
GRYPHON [RAINDANCE] (UK / TRANSATLANTIC / 75 / ) M-/EX+ 3,800 円 
​グリフォンの5枚目。オリジナル。 
GRYPHON [RED QUEEN TO GRYPHON THREE] (UK / TRANSATLANTIC / 74 / ) EX/EX 6,800 円 
​英オリジナル盤。 
GRYPHON [SAME] (UK / TRANSATLANTIC / 73 / FOC) M-/M- 6,800 円 
​ブリティッシュ中世古楽ロック。 
GRYPHON [SAME] (UK / TRANSATLANTIC / 73 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​英国１９７３年オリジナル盤。中世古楽スタイルのPROG名盤！ 
GUITAR WORKSHOP [V.A.] (JAP / COLUMBIA / 73 / 2LP/WI/OBI) EX/EX 4,800 円 
​英国のギタリスト達による様々なスタイルのギター演奏が収められた珍作品集。 
GUN [SAME] (UK / CBS / 68 / ) EX+/EX+ 25,000 円 
​激レア！英国CBSモノラル盤。ブリティッシュ・ハード。 
HANNIBAL [SAME] (UK / B&C / 70 / FOC) EX/EX- 22,000 円 
​英国B&Cオリジナル盤。ブリティッシュ・プログレ。英オリジナルは非常に入手困難です！ 
HARD MEAT [SAME] (UK / WARNER BROS. / 70 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​英国WARNER BROS.1970年オリジナル盤。 70年前後の英国アンダーグラウンドの雰囲気が詰め込まれたHard Rock, Psychedelic PROG作品。 
HARRY MILLER [IN CONFERENCE] (UK / OGUN / 78 / ) M-/M- 6,800 円 
​ジュリー・ティペット,キース・ティペット他参加。 
HARRY WILLIAMSON & ANTHONY PHILLIPS [TARKA] (UK / PRT / 88 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​英国小説“TARKA THE OTTER”にインスパイアされたコンセプト作。20世紀初頭の英国の自然を想起させる格調高い作品！英国オリジナル盤。 
HARSH REALITY [HEAVEN AND HELL] (UK / PHILIPS / 69 / FOC) VG++/VG+ 38,000 円 
​英国PHILIPS１９６９年オリジナル盤。 Eギター、オルガンをフィチャーし、Psychあるいは黎明期のProgを展開する味わい深いグループ。 
HATFIELD & THE NORTH [ROTTERS CLUB] (UK / VIRGIN / 75 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国VIRGINレッド双子レーベル。 
HATFIELD & THE NORTH [SAME] (UK / VIRGIN / 73 / FOC) EX+/EX- 12,800 円 
​英国VIRGIN"カラー・ドラゴン"オリジナル盤。 初盤。フルコート・ジャケット。 
HAWKWIND [LIVE '70/'73] (UK / CASTLE COMMUNICATION / 85 / ) EX/EX 2,800 円 

HAWKWIND [NIGHT OF THE HAWK] (GER / AVM / 89 / ) M-/M- 2,800 円 

HAWKWIND [ROADHAWKS] (UK / UA / 76 / FOC/WP) EX/EX 6,800 円 
​レア・ポスター付き! 
HAWKWIND [SAME] (UK / LIBERTY / 70 / FOC/TOC) VG++/EX- 26,800 円 
​英国LIBERTY1970年オリジナル盤。1stアルバム！盤にスレ有りますが再生は良好。原盤GETしよう！UKヘヴィー・サイケの傑作！ 
HAWKWIND [WARRIOR OF THE EDGE OF TIME] (UK / UA / 75 / GIMC/WI) EX/EX 8,800 円 
​ホークウィンド代表作のうちの一枚。 
HAWKWIND [ALIEN 4] (UK / THE EMERGENCY BROADCAST SYSTEM / 95 / 2LP/FOC) M-/M- 4,800 円 

HAWKWIND [AMTHOLOGY VOLUME 2] (UK / SAMURAI / 86 / ) EX/EX 2,800 円 

HAWKWIND [EARLY DAZE] (UK / THUNDERBOLT / 87 / ) EX/EX 2,800 円 

HAWKWIND [LOVE IN SPACE] (UK / ​THE EMERGENCY BROADCAST SYSTEM / 96 / 2LP/FOC) EX/EX 4,800 円 
​ALIEN 4 ツアーのライブ・レコーディング盤。 
HAWKWIND [OUT AND INTAKE] (UK / FLICKNIFE / 87 / WI) EX/EX 2,800 円 

HAWKWIND [RIDICULE] (UK / OBSESSION / 85 / ) M-/M- 2,800 円 

HAWKWIND [STONEHENGE THIS IS HAWKWIND DO NOT PANIC] (UK / FLICKNIFE / 84 / 2LP/FOC) EX/EX 4,800 円 
​初回見開き仕様ジャケ。 
HAWKWIND [THE TEXT OF FESTIVAL HAWKWIND LIVE 1970-72] (UK / ILLUMINATED / 83 / 2LP) EX/EX 4,800 円 
​初期ライブ・テイク。 
HAWKWIND [UTOPIA 1984] (BEL / MAUSOLEUM / 85 / ) EX/EX 2,800 円 

HAWKWIND ,FRIENDS&RELATIONS [THE BUSINESS TRIP] (UK / THE EMERGENCY BROADCAST SYSTEM / 94 / 2LP/GIMC) M-/M- 4,800 円 
​EBS から初のアルバム。 
HEADS TOGETHER/FIRST ROUND [V.A.] (UK / VERTIGO / 71 / FOC/STOC) EX+/VG+ 5,800 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。 JADE WARRIOR、TUDOR LODGE、NIRVANA等が名を連ね記念撮影見開きジャケのVERTIGOコレクターズ・
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アイテム！CSなし。 
HEAVEN [BRASS ROCK1] (UK / CBS / 71 / 2LP/GIMC) EX/EX- 19,800 円 
​英国１９７１年オリジナル盤。十字に開く特製ジャケ！ ジャケは中古感ありますが、このアイテムに多い大きなダメージはありません。盤質良好。 
HEAVY METAL KIDS [KITSCH] (UK / RAK / 76 / WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国RAKオリジナル盤。 
HEDGEHOG PIE [SAME] (UK / RUBBER / 75 / ) VG+/EX 3,800 円 
​ブリティッシュ・エレクトリック・トラッド。 
HELLMET [SAME] (UK / SEELIE COUT / 21 / WI/NUMB) M/M 5,280 円 
​NEW COPY 89 /100 
HELP YOURSELF [BEWARE THE SHADOW] (UK / UA / 72 / ) EX+/EX+ 18,000 円 
​英国UA１９７２年オリジナル盤。 
HELP YOURSELF [The Return Of Ken Whaley / Happy Days] (UK / UA / 73 / 2LP/WI) EX/EX- 16,800 円 
​英国UA１９７２年オリジナル盤。 初回"HappyDays"LP付き！アメリカン・フレーバーから英国psych/progを持ち合わせるユニークなサウンド。オスス
メ！ 
HENRY COW [UNREST] (UK / VIRGIN / 74 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​ヘンリー・カウのセカンド・アルバム。名曲'RUINS'収録。オリジナル、ヴァージン・モノクロ・ラベル。 
HERE AND NOW [ALL OVER THE SHOW] (UK / CHARLY / 79 / ) M-/EX 2,800 円 
​英CHARLYレーベル。 
HERE AND NOW [GIVE AND TAKE] (UK / CHARLY / 78 / WI) M-/EX 2,800 円 
​英CHARLYレーベル。 
HERON [Twice As Nice & Half The Price] (UK / DAWN / 71 / 2LP/WI) EX+/EX+ 78,000 円 
​英国DAWN１９７１年オリジナル盤。 状態良し！ 
HIGH TIDE [SAME] (UK / LIBERTY / 70 / ) EX-/EX- 26,800 円 
​激レア！英国LIBERTY１９７０年オリジナル盤。UKヘヴィPSYCH/PROG 名盤！ 
HOPPER / DEAN / GOWEN / SHEEN [ROGUE ELEMENT] (UK / OGUN / 78 / ) EX+/EX+ 7,800 円 
​英国OGUN１９７８年オリジナル盤。状態良し！ 実質、幻のグループ「ソフト・ヘッド」の作品。カンタベリー系ジャズロック傑作。レア。 
HOPPER / DEAN / TIPPETT / GALLIVAN [MERCY DASH] (UK / CULTURE PRESS / 85 / ) EX+/EX+ 4,800 円 
​英国CULTURE PRESSオリジナル盤。 
HOPPER/DEAN/TIPPETT/GALLIVAN [CRUEL BUT FAIR] (UK / COMPENDIUM / 77 / ) M-/M- 6,800 円 
​ブリティッシュ・ジャズの名盤。カンタベリー。 
HOPPER/DEAN/TIPPETT/GALLIVAN [CRUEL BUT FAIR] (UK / COMPENDIUM / 77 / ) M-/EX+ 5,800 円 
​ブリティッシュ・ジャズの名盤。カンタベリー。 
HORIZONS [GREATEST SHOW ON EARTH] (UK / HARVEST / 70 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​レア・ブリティッシュ・サイケ。 
HORSE [SAME] (UK / RCA / 70 / ) EX/EX- 68,000 円 
​英国RCA1970年オリジナル盤。 
HOTLEGS [SONG] (UK / PHILIPS / 71 / FOC/WI) EX+/EX 16,800 円 
​英国PHILIPS１９７１年オリジナル盤。 
HOTLEGS [THINKS SCHOOL STINKS] (UK / PHILIPS / 71 / FOC/WI) EX+/EX- 16,800 円 
​英国PHILIPS１９７１年オリジナル盤。with inner。 Art Rock。Sample sticker on the label。 
HOTLEGS [You Didn't Like It Because You Didn't Think Of It] (UK / PHILIPS / 76 / ) M/EX- 4,800 円 
​英国PHILIPS１９７６年オリジナル盤。 pre.10CC。卓越したセンスと音楽性を持つPsych/Pop Rock。シュリンク付き！ 
HUGH HOPPER [1984] (UK / CBS / 73 / ) M-/M- 8,800 円 
​英国CBSオリジナル盤。極美！ex.ソフト・マシーン。H.ホッパーの実験色の強い作品。カンタベリー周辺のメンバーがバック。 
HUMBLE PIE [LOST AND FOUND] (US / A&M / 72 / 2LP/FOC) EX-/VG+ 3,800 円 
​US A&M RECORDS１９７２年。 いずれもレアなプレミア・アイテムの1stと2ndをカップリングした７２年コンピ・アルバム。後のバンドスタイルと異
なる繊細な曲調等を安価に聴くことができる格好のアルバム！ 
HUMBLEBUMS [THE NEW HUMBLEBUMS] (UK / TRANSATRANTIC / 69 / ) EX/EX 8,800 円 
​VERRY RARE！英国寓話を想起させるようなフォーク。 
HUSTLER [PLAY LOUD] (UK / FIREFLY / 75 / ) M-/EX 3,800 円 
​英国FIREFLYオリジナル盤。 
IAN A ANDERSON [ROYAL YORK CRESCENT] (UK / VILLAGE THING / 70 / WI) EX+/EX 8,800 円 
​英国VILLAGE THING１９７０年オリジナル盤。 オリジナル・インサート(美品)付き。好作品！ 
IAN CAMPBELL FOLK GROUP [SAME] (UK / MUSIC FOR PLEASURE / 69 / ) EX/EX- 2,800 円 
​英国MUSIC FOR PLEASURE１９６９年オリジナル盤。エッセンシャルな英国フォークの世界を垣間見ることができる好作品！ 
IAN CARR [BELLADONNA] (UK / VERTIGO / 72 / FOC) EX+/EX 38,000 円 
​英国VERTIGO１９７２年初盤！ A.ホールズワースを含むソロバトルを繰り広げる作品。 
IAN CARR'S NUCLEUS [LABYRINTH] (UK / VERTIGO / 73 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​英国VERTIGO１９７３年オリジナル盤。美しいノーマ・ウィンストンのヴォーカルが散りばめられたカンタベリー・ジャズ・ロックの傑作。 
IAN DURY [NEW BOOTS AND PANTIES!!] (JAP / STIFF RECORDS/VICTOR / 79 / WI) M-/M- 1,000 円 

IAN MATTHEWS [IF YOU SAW THRO' MY EYES] (UK / VERTIGO BIG SWIRL / 71 / FOC) EX-/VG+ 8,800 円 
​レア！英国VERTIGO１９７１年大渦巻きオリジナル盤。 
IAN MATTHEWS [IF YOU SAW THRO' MY EYES] (UK / VERTIGO BIG SWIRL / 71 / FOC) EX/EX- 6,800 円 
​レア！英国VERTIGO１９７１年大渦巻きオリジナル盤。英国然とした朴訥で陰影に富む柔和なFolkサウンドが味わえる名盤！ 
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IAN MATTHEWS [IF YOU SAW THRO' MY EYES] (UK / VERTIGO BIG SWIRL / 71 / FOC) EX+/EX 12,800 円 
​レア！英国VERTIGO１９７１年大渦巻きオリジナル盤。英国然とした朴訥で陰影に富む柔和なFolkサウンドが味わえる名盤！ 
IF [IF 4] (UK / UA / 72 / WI) EX+/EX+ 7,800 円 
​英国UAオリジナル盤。美品！ 
IGUANA [SAME] (UK / POLYDOR / 72 / FOC) EX/EX 10,000 円 
​英国POLYDOR１９７２年オリジナル盤。 レア・ブリティッシュ・ファンクPROGロック。 伝説のキーボード奏者DON SHINN 参加。 
INCREDIBLE HOG [VOLUME 1] (UK / DART / 73 / ) EX/EX- 48,000 円 
​英国DART１９７３年オリジナル盤。名盤！ 
INDIAN SUMMER [same] (UK / NEON / 70 / FOC) EX-/EX- 16,800 円 
​英国NEONオリジナル盤。 
INDIAN SUMMER [same] (UK / NEON / 70 / FOC) EX/EX 28,000 円 
​英国NEONオリジナル盤。極めて入手困難な再生良好盤！ 
IONA [CUCKOO] (UK / SILVERSCALE / 78 / ) EX/EX 16,800 円 
​レア・ブリティッシュ・フォーク・ロック。 
ISLA ST. CLAIR [ISLA] ( / / / ) EX/EX+ 5,800 円 
​女性ヴォーカル・フォーク（ウインター・ソング集） 
ISLA ST. CLAIR [THE SONG AND THE STORY] (UK / CLARE RECORDS / 81 / ) M/M 3,800 円 
​英国自主制作１９８１年オリジナル盤。 STEELEYE SPANのメンバーを迎えて制作された隠れた名作！女性フォーク。デッドストック格安！！！ 
ISOLATION [SAME] (UK / SEELIE COUT / 21 / WI/NUMB) M/M 5,280 円 
​NEW COPY 51 /100 
IVOR CUTLER [WHO TORE YOUR TROUSER] (UK / DECCA / 61 / ) EX/EX- 26,800 円 
​英国オープンDECCA１９６１年オリジナル盤。マト１。 Poetry, Spoken Word, Avantgarde, Folk, Vocal 一期一会のTOPコンディション！わかる人にはわか
るお宝！ 
JACK LANCASTER & ROBIN LUMLEY [MARSCAPE] (UK / RSO / 76 / ) EX/EX 3,800 円 
​ジョン・グッドサル、パーシー・ジョーンズ、フィル・コリンズ、モーリス・パート他参加。 
JACKIE MCAULEY [SAME] (UK / DAWN / 71 / FOC) EX/EX 28,000 円 
​英国DAWN１９７１年オリジナル盤。 
JACKSON HEIGHTS [BUMP 'N' GRIND] (UK / VERTIGO / 73 / FOC) EX+/EX- 12,800 円 
​英国VERTIGO１９７３年オリジナル盤。 
JACKSON HEIGHTS [KING PROGRESS] (UK / CHARISMA / 70 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国オリジナル盤。カリスマ・ピンク・ラベル。マト1。 
JACKSON HEIGHTS [KING PROGRESS] (UK / CHARISMA / 70 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​英国CHARISMA１９７０年オリジナル盤。A&Eギター、弦楽、オルガン、ハープシコード、メロトロンなどが彩る幻想的な英国プログレ。ピンクラベ
ル、マト１。 
JACKSON HEIGHTS [THE FIFTH AVENUE BUS] (UK / VERTIGO / 72 / GIMC) EX+/EX 48,000 円 
​英国VERTIGO１９７２年オリジナル盤。ブリティッシュ・プログレの難関アイテムのひとつ！鬼門の変形部分、状態良し！！！一期一会！！！ 
JADE WARRIOR [RELEASED] (UK / VERTIGO / 71 / GIMC) EX/EX- 68,000 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。 ポスター・ジャケット状態良好！ 
JADE WARRIOR [SAME] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX/EX 33,800 円 
​激レア！英国VERTIGO大渦１９７１年オリジナル盤。 
JADE WARRIOR [WAVES] (UK / ISLAND / 75 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。 
JAM [SNAP!] (JAP / POLYDOR / / 2LP/FOC/WI/OBI) EX/EX 1,500 円 

JAN DUKES DE GREY [MICE AND RATS IN THE LOFT] (UK / TRANSATLANTIC / 71 / FOC) EX/EX 58,200 円 
​英国TRANSATLANTIC１９７１年オリジナル盤。 倒錯の世界へ迷い込むようなサイケフォークの名盤！！！ 盤、ジャケ共にこのアイテムとして良い状
態。 
JAN DUKES DE GREY [SORCERERS] (UK / DECCA / 70 / ) EX/EX 58,200 円 
​英国TRANSATLANTIC１９７１年オリジナル盤。 Hippie的解放感とトリップ感を湛えたアングラFolkRock。 盤、ジャケ共にこのアイテムとして良い状
態。 
JANE CASSIDY [THE EMPTY ROAD] (IRE / CLADDAGH / 85 / WI) EX/EX 3,800 円 
​アイルランド美声フォーク女性シンガー。 
JANE CASSIDY [WAVES OF TIME] (IRE / CLADDAGH / 82 / ) M-/EX 3,800 円 
​美声フォーク女性シンガー。 
Jane Roman Pitt [This Beautiful Feeling] (KOR / MERRY GO ROUND / 20 / OBI/WI/RE) M/M 6,000 円 
​艶やかで清らかな歌声とアコースティック・ギターの演奏を中心に、卓越したクオリティを持つ傑作！！！1973年、メディテーション系フィメール・フ
ォーク秘宝盤！！！カラー盤。 
JEREMY SPENCER [SAME] (UK / REPRISE RECORDS / 70 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​英国REPRISE RECORDS１９７０年オリジナル初盤。yellow/green steamboat label。名盤！状態良好！ 
JERICHO [SAME] (UK / A & M / 72 / ) EX-/EX- 46,800 円 
​英国A&M１９７２年オリジナル盤。 このアイテムとしてまずまず良いコンディション。入手困難！ 
JERICHO JONES [JUNKIES MONKYS & DONKEYS] (UK / A&M / 71 / FOC) EX/EX- 58,000 円 
​英国A&M１９７１年オリジナル盤。状態良し！ 
JET [SAME] (UK / CBS / 75 / WI) EX/EX 5,800 円 
​英国CBS１９７５年オリジナル盤。ブリティッシュ・ポップ。セイラーやパイロットのようなイギリスならではの音。 
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JETHRO TULL [A PASSION PLAY] (UK / CHRYSALIS / 73 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​オリジナル。英CHRYSALISグリーン・レーベル。 
JETHRO TULL [A PASSION PLAY] (UK / CHRYSALIS / 73 / FOC/WB) EX/EX 5,800 円 
​オリジナル。英CHRYSALISグリーン・レーベル。 
JETHRO TULL [A PASSION PLAY] (UK / CHRYSALIS / 73 / FOC/WB) EX/EX 3,800 円 
​英国CHRYSALIS１９７３年オリジナル盤。初盤。 
JETHRO TULL [HEAVY HORSES] (UK / CHRYSALIS / 78 / WI) EX/EX 3,800 円 
​タル中期の傑作。ダリル・ウェイもヴァイオリンで参加。 
JETHRO TULL [LIVING IN THE PAST] (UK / CHRYSALIS / 72 / 2LP/WB) M-/M-/EX 6,800 円 
​豪華カラーブックレット付。 
JETHRO TULL [LIVING IN THE PAST] (UK / CHRYSALIS / 72 / GIMC/WB) EX/EX/EX 3,000 円 
​英国クリサリス・ブルーラベル。ブックレット付き。 
JETHRO TULL [LIVING IN THE PAST] (UK / CHRYSALIS / 72 / GIMC/WB) EX/EX/EX 4,800 円 
​英国オリジナル盤。ブックレット付き。 
JETHRO TULL [THICK AS A BRICK] (UK / CHRYSALIS / 72 / GIMC) EX/EX 3,800 円 
​JETHRO TULLの傑作。 
JETHRO TULL [THICK AS A BRICK] (US / REPRISE / 72 / GIMC) EX/EX 3,800 円 
​JETHRO TULLの傑作。 
JETHRO TULL [THICK AS A BRICK] (UK / CHRYSALIS / 72 / GIMC) EX/EX 15,800 円 
​英国CHRYSALIS１９７２年オリジナル盤。ISLANDディストリビュート。 
JETHRO TULL [THICK AS A BRICK] (UK / CHRYSALIS / 72 / GIMC) EX/EX- 7,800 円 
​英国CHRYSALIS１９７２年オリジナル盤。ISLANDディストリビュート。 
JETHRO TULL [THIS WAS] (UK / ISLAND / 68 / FOC/WOL) EX-/EX- 15,000 円 
​英国オリジナルISLAND'bullseye'ピンクラベル。ファースト・プレスのど迫力サウンド！再生良好！ワイド・スパイン(背広)JK。 
JETHRO TULL [TOO OLD TO ROCK'N'ROLL : TOO YOUNG TO DIE] (UK / CHRYSALIS / 76 / FOC) EX+/EX 3,800 円 
​英国CHRYSALISオリジナル盤。 
JETHRO TULL [UNDER WRAPS] (UK / CHRYSALIS / 84 / WI) M-/M- 1,800 円 
​英国CHRYSALISオリジナル盤。オリジナル・テクスチャー・ジャケット。歌詞内袋付き。 
JIGSAW [BROKEN HEARTED] (UK / BASF / 73 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​英BASFオリジナル。レア！ 
JIM FITZPATRICK [ERINSAGA] (UK / ROUND TOWER MUSIC / 89 / WI) M-/M- 3,800 円 

JO CHAMBERS [EVERY WOMAN WILL BE FREE] (DM 1020 / FIREBRAND RECORDS / 79 / ) EX+/EX- 6,800 円 
​英国FIREBRAND RECORDS1979年オリジナル盤。 ラビリンス本8千番台、女性シンガー。 
JOE O'DONNELL [GAODHAL'S VISION] (FRA / POLYDOR / 77 / ) M-/EX 4,800 円 
​ex.マッシュルーム,イースト・オブ・エデンのヴァイオリニスト。ジャズロックの力作。 
JOHN CALE [FEAR] (UK / ISLAND / 75 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​ex.VERVET UNDERGROUND。偏屈ロック。 
JOHN CALE [SLOW DAZZLE] (RUS / VINYL LOVERS / 08 / ) M/M 1,000 円 
​+2 BONUS TRACKS。 
JOHN G. PERRY [SUNSET WEDDING] (UK / DECCA / 76 / WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国DECCA１９７６年オリジナル盤。 クリムゾン,キャラヴァン関係やCarrado Rusticciなど、豪華参加メンバー。 
JOHN GREAVES / PETER BLEGVAD [KEW.RHONE.] (JAP / VIRGIN / / WI) EX/EX 2,800 円 
​元ヘンリー・カウ。 
JOHN JONES [COLLAGE] (GER / BASF / 7? / ) VG++/EX- 6,800 円 
​ex.Jonesy。もちろんメロトロン・フィーチャー。ドイツのみのリリース。 
JOHN MARTYN [SUNDAY'S CHILD] (UK / ISLAND / 74 / ) M-/EX 3,000 円 
​英国アシッド・フォーク・ロック・シンガー。フォーク、ブルース、ジャズのイディオムを巧みに消化したサウンド。ニック・ドレイクのような声が魅
力。 
JOHN RENBOURN [A MAID IN BEDLAM] (UK / TRANSATLANTIC / 77 / ) EX/EX 3,800 円 
​英国TRANSATLANTICオリジナル盤。 
JONESY [GROWING] (UK / DWAN / 73 / FOC) M-/EX 12,800 円 
​英国DAWNオリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴ。メロトロン・フィーチャー。 
JONESY [GROWING] (UK / DWAN / 73 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​英国DAWNオリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴ。メロトロン・フィーチャー。 
JONESY [KEEPING UP] (UK / DWAN / 73 / FOC) EX/VG++ 8,800 円 
​英国DAWNオリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴ。メロトロン・フィーチャー。 
JONESY [NO ALTERNATIVE] (UK / DAWN / 72 / FOC) EX/EX+ 16,800 円 
​英国DAWNオリジナル盤。1972年ブリティッシュ・プログレ名盤。メロトロン！良いコンディション！ 
JONI MITCHELL [COURT AND SPARK] (JAP / ASYYLUM RECORDS / 74 / WI) EX/EX 1,000 円 
​訳詞付き。 
JUDAS JUMP [SCORCH] (UK / PARLOPHONE / 70 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​英国PARLOPHONE１９７０年オリジナル盤。ブリティッシュ・サイケPROG。フルート、メロトロン、オルガン・フィーチャーで侮れない一枚！ 
JUDD [SAME] (UK / PENNY FARTHING / 70 / GIMC/WI) EX+/EX 16,800 円 
​英国PENNY FARTHING１９７０年オリジナル盤。 
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JUDD [SAME] (UK / PENNY FARTHING / 70 / GIMC/PH/WI) EX+/EX- 7,800 円 
​英国PENNY FARTHING１９７０年オリジナル盤。 
JUDIE TZUKE [SPORTS CAR] (UK / ROCKET / 80 / ) EX/EX 800 円 
​イギリス女性ヴォーカル。セカンド・アルバム。彼女のヴォーカルを幾重にもオーバーダビングしたアレンジが特徴的。 
JUDY MACKENZIE [PEACE AND LOVE AND FREEDOM] (UK / KEY / 71 / ) EX/EX 3,800 円 
​英KEYオリジナル盤。UKフィメール・フォークの秀作！キャサリン・ハウやレズリー・ダンカンのようなポップな色彩を持つ歌手。 
JUICY LUCY [LIE BACK AND ENJOY IT] (UK / VERTIGO / 70 / GIMC/SWOC) EX+/EX 18,000 円 
​激レア！英国VERTIGO大渦１９７０年オリジナル盤。変形ジャケット。状態良し！ 
JUICY LUCY [SAME] (UK / VERTIGO / 69 / FOC) EX+/EX- 28,000 円 
​激レア！英国VERTIGO大渦１９６９年オリジナル盤。 
JUICY LUCY [SAME] (UK / VERTIGO / 69 / FOC/SOC) EX/EX- 16,800 円 
​激レア！英国VERTIGO大渦１９６９年オリジナル盤。 
JULIAN JAY SAVARIN [WAITERS ON THE DANCE] (UK / 5 HOURS BACK / 86 / RE) EX/EX 4,800 円 
​ブリティッシュ・プログレ名盤。メロトロン、女性ヴォーカルフィーチャーのドラマティックな展開。 
JULIAN'S TREATMENT [A TIME BEFORE THIS] (ITA / AKARMA / ? / FOC) M/M 1,800 円 
​英国プログレッシヴ名盤！ 
JUMPLEADS [THE STAG MUST DIE] (UK / OCK / 82 / WI) M-/EX 3,800 円 
​女性VO. NICE ELECTRIC TRAD。 
JUNCO PARTNERS [SAME] (UK / PHILIPS / 70 / ) EX-/EX- 48,000 円 
​英国PHILIPS１９７０年オリジナル盤。 ファズギター、ピアノ、オルガン等による７０年代初頭らしいPSYCH/PROG 傑作！ 
JUNES 1, 1974 [VARIOUS ARTISTS] (UK / ISLAND / 74 / ) EX/EX 2,800 円 
​ケヴィン・エアーズ、ロバート・ワイアット、ジョン・ケイル他参加。中でもイーノのハーモニウムをバックにしたニコの'the end'は名演。 
JUSTINE [SAME] (UK / UNI / 70 / FOC) EX/EX- 58,000 円 
​英国UNI１９７０年オリジナル盤。 
KALEIDOSCOPE [WHITE-FACED LADY] (UK / PRIVATE / 90 / 2LP) EX/EX 5,800 円 
​ex.FAIRFIELD PARLOUR。希少盤！ 
KARAKORUM [PRISON BITTERNESS] (UK / SEELIE COURT / 22 / WI) M/M 3,800 円 
​60年代末期ヘヴィサイケの影響とダークなHARD ROCKからプログレ風味の展開も見せる７０年代の良質発掘音源。 
KASHMIR [STAY CALM] (UK / DOG / 86 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国自主制作フォーク。女性ヴォーカル（レスリー・デイビス）の美声をフィーチャーした作品。マンチェスターMRS ACKROYD RECORDS。 
KATE BUSH [KICK INSIDE] (UK / EMI / 78 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国オリジナル盤。 
KEITH TIPPET [BLUEPRINT] (UK / RCA / 72 / ) EX/EX 12,000 円 
​名作。ロバート・フリップ・プロデュース。 
KESTREL [SAME] (KOR / MERRY GO ROUND / 23 / 2LP/OBI/WI) M/M 7,500 円 
​英国メロトロン・プログレの至宝'75年唯一作が、ボーナストラック入り２枚組限定アナログ仕様で待望の初復刻!! ディスク２も聴きごたえたっぷりで
す！！！ 
KESTREL [SAME] (UK / CUBE / 75 / ) EX+/EX- 300,000 円 
​英国CUBE１９７５年オリジナル盤。 一期一会！ 
KEVIN AYERS [YES WE HAVE NO MANANAS] (UK / HARVEST / 76 / WI) EX-/EX 2,800 円 
​英国HARVESTレーベル。オリジナル厚紙インサート付き。 
KEVIN AYERS [JOY OF A TOY] (UK / HARVEST / 69 / FOC) EX/EX+ 26,800 円 
​英国HARVEST,GRAMOPHONEリム,オリジナル盤。HARVESTレーベルが始まった1969年、Third Year Band,Pete Brown,Forest,Tea & Symphony,Bakerloo等と
共にリリースされた愛すべき1st。 
KEVIN AYERS [JOY OF A TOY] (UK / HARVEST / 69 / FOC) EX+/EX- 8,800 円 
​英国EMI/HARVEST,GRAMOPHONEリム,オリジナル盤。HARVESTレーベルが始まった1969年、Third Year Band,Pete Brown,Forest,Tea & Symphony,Bakerloo
等と共にリリースされた愛すべき1st。 
KEVIN AYERS & WHOLE WORLD [SHOOTING AT THE MOON] (UK / HARVEST / 70 / ) EX+/EX+ 42,800 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル初盤。稀に見る美ジャケ＆美盤！！！一期一会！ 
KEVIN AYERS & WHOLE WORLD [SHOOTING AT THE MOON] (UK / HARVEST / 70 / ) VG++/VG++ 16,800 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。名曲'MAY I?'収録　M・オールドフィールド他参加。カンタベリーPROGシーンの代表作。レア・リアルオリジ
ナル。 
KEW RHONE [SAME] (UK / VIRGIN / 77 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国VIRGINオリジナル盤。HENRY COWファミリーによるカンタベリー・プログレの名作。 
KHAN [SPACE SHANTY] (UK / DERAM / 72 / FOC) M-/EX 16,800 円 
​スティーヴ・ヒレッジ、デイヴ・スチュワートの、グループ。ブリティッシュ・プログレ。美品。 
KHAN [SPACE SHANTY] (UK / DERAM / 72 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​英国DERAM１９７２年オリジナル盤。スティーヴ・ヒレッジ、デイヴ・スチュワートの、グループ。名盤！ 
KING CRIMSON [earthbound] (UK / ISLAND / 72 / ) EX/EX 1,800 円 
​オリジナル。 
KING CRIMSON [EARTHBOUND] (UK / ISLAND / 72 / ) EX/EX 3,800 円 
​英国アイランドHELPオリジナル盤。 
KING CRIMSON [IN THE WAKE OF POSEIDON] (UK / ISLAND / 70 / FOC) EX+/EX+ 28,000 円 
​英国オリジナル盤。ISLANDピンク・ラベル。極美品！！！ 
KING CRIMSON [IN THE WAKE OF POSEIDON] (UK / ISLAND / 70 / FOC) EX+/EX- 28,000 円 
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​英国オリジナル盤。ISLANDピンク・ラベル。マト2/2。希少！1STマト2/2と同じスタンパーのザラ・レーベル！厚みのある音質。最近、マニアに人
気！！！ 
KING CRIMSON [ISLAND] (UK / ISLAND / 71 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。マトA-1U、B-1U。 
KING CRIMSON [LARK'S TONGUES IN ASPIC] (JAP / ATRANTIC / ? / WI) EX+/EX- 1,500 円 

KING CRIMSON [LIZARD] (UK / ISLAND / 71 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​英国アイランド・オリジナル盤。 
KING CRIMSON [LIZARD] (UK / ISLAND / 70 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。 
KING CRIMSON [RED] (UK / ISLAND / 74 / ) EX+/EX+ 21,800 円 
​英国ISLAND1974年オリジナル盤。PINKリムラベル初版,MAT3U/6U,W/CS,背絞りジャケット。 
KING CRIMSON [STARLESS AND BIBLE BLACK] (UK / ISLAND / 74 / FOC/WI) EX/EX- 6,800 円 
​英国アイランド・オリジナル盤。 
KING CRIMSON [STARLESS AND BIBLE BLACK] (JAP / ATRANTIC / ? / FOC/OBI/WI) M-/M- 4,800 円 
​オリジナル。アイランド島ラベル。 
KING CRIMSON [STARLESS AND BIBLE BLACK] (UK / ISLAND / 74 / FOC/WI) EX/EX+ 12,000 円 
​英国アイランド・オリジナル盤。 
KING CRIMSON [young persons guide to king crimson] (UK / POLYDOR / 75 / 2LP/FOC/WB) M-/M-/EX 2,800 円 
​英POLYDOR盤。２枚組。フェアポート、トレイダーホーンの女性Vo.ジュディ・ダイブルの幽玄ボーカルで聴ける"風に語りて"収録。 
KINKS [MISFITS] (UK / ARISTA / 78 / WI) EX/EX 3,800 円 
​英国ARISTAオリジナル盤。 
KINKS [YOU REALLY GOT ME] (JAP / PRT / 83 / WI/OBI) EX/EX 1,000 円 

KORGIS [DUMB WAITERS] (GER / RIALTO / 80 / WI) EX/EX 1,800 円 
​ex.スタックリッジ。 
KORGIS [STICKY GEORGE] (UK / RIALTO / 81 / WI) M-/EX 1,800 円 
​ex.スタックリッジ。 
LADY JUNE [LADY JUNE'S LINGUISTIC LEPROSY] (JAP / VIRGIN / 80 / WI) EX/EX 2,500 円 
​ブライアン・イーノ、ケヴィン・エアーズ、デビッド・ヴォーハウス、ピップ・パイル参加。GONG等に通ずる神秘性、呪術性を有したサイケ・ポップ
ロック。 
LADY JUNE [LADY JUNE'S LINGUISTIC LEPROSY] (UK / CAROLINE / 74 / ) EX/EX 3,800 円 
​ブライアン・イーノ、ケヴィン・エアーズ、デビッド・ヴォーハウス、ピップ・パイル参加。GONG等に通ずる神秘性、呪術性を有したサイケ・ポップ
ロック。 
LEAF HOUND [GROWERS OF MUSHROOM] (ITA / AKARMA / ? / FOC/WP) M-/M- 4,800 円 
​ブリティッシュ・ハード・モンスター・アイテム！ 
LESLEY DUNCAN [SING CHILDREN SING] (UK / CBS / 71 / FOC) EX-/EX 3,800 円 
​英CBSオリジナル。ブリティッシュ女性ヴォーカル・ポップス。 
LIAR [SET THE WORLD ON FIRE] (UK / BEARSVILLE / 78 / WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国BEARSVILLE１９７８年オリジナル盤。 
LIFE [LIFE AFTER DEATH] (UK / POLYDOR / 74 / ) EX/EX 22,800 円 
​英国POLYDOR１９７４年オリジナル盤。 英国らしいOrgan/PROG Hard Rockバンド。好作品！状態良し！ 
LIGHTHOUSE [SUITE FEELING] (UK / RCA / 69 / ) EX/EX 5,800 円 
​英国RCA1969年オリジナル盤。 Psychedelic Rock、Classical Progressive Fusion。状態良好！ 
LINDA HOYLE [PIECES OF ME] (KOR / MERRY GO ROUND / 02 / FOC/WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国 Femaleシンガー傑作！！ex.AFINITY。 
LINDA HOYLE [PIECES OF ME] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX/EX- 168,000 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。 UKヴァーティゴ屈指の名盤！！！ コレクション向き良好状態！ 
LINDA LEWIS [NOT A LITTLE GIRL ANYMORE] (UK / ARISTA / 75 / WI) EX-/EX- 5,800 円 
​英国ARISTA１９７５年オリジナル盤。リンダ・ルイス・ソロ。傑作。ジム・クリーガン・プロデュース。 
LOCOMOTIVE [WE ARE EVERYTHING YOU SEE] (UK / RADIOACTIVE / / RE) M/M 2,500 円 

LOUIS CLARK&RPO feat.ANNIE HASLAM [STILL LIFE] (KOR / SPARTAN RECORDS / 85 / WI) M-/EX 3,800 円 
​ルネッサンスのANNIE HASLAMがヴォーカル参加のシン フォニー大作。 
LOVE AFFAIR [NEW DAY] (UK / CBS / 70 / ) EX/EX 7,800 円 
​ブリティッシュ・サイケデリック・ポップ・ロック。モーガン・フィッシャー参加。メロトロン・フィーチャー。 
LOW FLYING AIRCRAFT [SAME] (UK / RED HOT RECORDS / 87 / ) M-/M- 2,800 円 
​クリムゾンのバイオリン奏者DAVID CROSSやピアノ奏者KEITH TIPPETTが在籍したジャズロック・グループ。 
LOW FLYING AIRCRAFT [SAME] (UK / RED HOT RECORDS / 87 / ) M-/EX+ 2,200 円 
​クリムゾンのバイオリン奏者DAVID CROSSやピアノ奏者KEITH TIPPETTが在籍したジャズロック・グループ。 
MAC MURROUGH [SAME] (IRE / POLYDOR / 74 / ) EX+/EX+ 88,000 円 
​アイルランドPOLYDOR1974年オリジナル盤。極美コンディション。この作品を宝と出来る方のみお求めください。穏やかさとひっそり感が一際美しい
一枚！ 
MADDY PRIOR [CHANGING WIND] (UK / CHRYSALIS / 78 / ) EX/EX 3,800 円 
​英国オリジナル。英国屈指の美声女性シンガー。典雅なストリングスを導入し、その気品を感じさせるアレンジでまとめた作品。写真付き！ 
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MADDY PRIOR [WOMAN IN THE WING] (UK / CHRYSALIS / 78 / WI) EX/EX 3,800 円 
​英CHRYSALISレーベル。I・アンダーソン・プロデュース。名作。 
MADDY PRIOR BAND [HOOKED ON WINNING] (UK / PLANT LIFE / 82 / ) M-/EX 2,500 円 
​ex.STEELEYE SPAN。 
MADRIGAL [BENEATH THE GREENWOOD TREE] ( / / / ) EX+/EX- 28,000 円 
​男女ヴォーカル・トラッド＆フォーク。 
MAE MCKENNA [EVERYTHING THAT TOUCHES ME] (UK / TRANSATLANTIC / 76 / ) EX+/EX 4,800 円 
​英国１９７６年オリジナル盤。ブリティッシュ女性ヴォーカル・フォーク。exコントラバンド。 
MAGENTA [WOT'S NEXT THEN…?] ( / / / ) EX+/EX 9,800 円 
​ラストストック・アンプレイド/男女ヴォーカル・トラッド＆フォーク（A3絶品女性VO） 
MAGNA CARTA [SEASONS] (FRA / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX 2,800 円 

MAGNA CARTA [SEASONS] (UK / VERTIGO BIG SWIRL / 70 / FOC) EX+/EX+ 12,000 円 
​英国VERTIGO１９７０年オリジナル盤。 ヴァーティゴ大渦ラベル初盤。 
MAGNA CARTA [SEASONS] (UK / VERTIGO SWIRL / 70 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​英国folk rock名作！状態良好！ 
MAGNA CARTA [SONGS FROM WASTIES ORCHARD] (UK / VERTIGO BIG SWIRL / 71 / GIMC) EX+/EX 8,800 円 
​英国VERTIGO大渦１９７１年オリジナル盤。 ヴァーティゴ大渦ラベル初盤。変形JK。 
MAGNUM [CHASE THE DRAGON] (UK / JET RECORDS / 82 / ) EX/EX 2,800 円 
​キーボード多様のハードプログレ。 
MAGNUM [KINGDOM OF MADNESS] (UK / JET RECORDS / 78 / WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国JET RECORDSオリジナル盤。ハードポップ・プログレ。シンセやメロトロンの入れ方がツボをえています。 
MAIGHREAD NI DHOMHNAILL [SAME] (IRE / GAEL-LINN / 76 / ) EX/EX 8,800 円 
​アイルランドGAEL-LINN１９７６年オリジナル盤。 The Bothy BandのTRIONAの妹。美しく優しい声。 "Ar A Dhul Go Baile tha Cliath Dhomh"他。 
MAN [BE GOOD TO YOURSELF AT LEAST ONCE A DAY] (UK / UA / 72 / GIMC) EX/EX 5,800 円 
​英国UAオリジナル盤。変則ジャケット仕様！ 
MAN [DO YOU LIKE IT HERE NOW, ARE YOU SETTLING IN?] (UK / UA / 71 / ) EX-/EX- 3,800 円 
​英国UA1971年オリジナル盤。サイケ色、プログレ色を持ったUK70年代初頭のユニークなサウンド。 
MAN [REVELATION] (UK / PYE RECORDS / 69 / ) EX/VG++ 12,800 円 
​英国PYE RECORDS１９６９年オリジナル盤。 ジャケに軽い歪みと裏面に小剥がれ。盤良好！ フリップ・バック。 
MAN [SAME] (UK / LIBERTY / 71 / FOC) EX/EX+ 8,800 円 
​英国LIBERTY1971年オリジナル盤。レーベル・カラーのあるヘヴィーサイケなロングトラックを含み、ArtRock的色彩を持つ作品。状態良し！ 
MANDALABAND [SAME] (UK / CHRYSALIS / 75 / ) EX/EX- 3,800 円 
​ブリティッシュ・プログレッシヴ。分厚いキーボードを中心にドラマチックに盛り上がる組曲形式の大作。 
MANDALABAND [THE EYE OF WENDOR] (UK / CHRYSALIS / 78 / WI) EX/EX- 3,800 円 
​ブリティッシュ・プログレッシヴ。分厚いキーボードを中心にドラマチックに盛り上がる組曲形式の大作。 
MANDY MORTON [SEA OF STORMS] ( / POLYDOR / 80 / WI) EX+/EX- 10,800 円 
​プログレッシヴでポップなフォークロック。独自の世界を築き上げた彼女の傑作。オリジナル盤。 
MANDY MORTON AND SPRIGUNS [MAGIC LADY] (UK / BANSHEE RECORDS / 78 / WI) EX/EX- offer 円 
​英国BANSHEE RECORDS１９７８年オリジナル盤。付属付き！ 
MANFRED MANN CHAPTER THREE [SAME] (UK / VERTIGO / 69 / FOC) EX/EX- 18,000 円 
​英国VERTIGO１９６９年オリジナル盤。MANFRED MANN CHAPTER THREEのファースト。英国らしい雰囲気にあふれたジャズロックサウンド。 
MANFRED MANN CHAPTER THREE [SAME] (UK / VERTIGO / 69 / FOC) EX/EX- 22,800 円 
​英国VERTIGO１９６９年オリジナル盤。MANFRED MANN CHAPTER THREEのファースト。英国らしい雰囲気にあふれたジャズロックサウンド。 
MANFRED MANN CHAPTER THREE [VOLUME TWO] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 22,800 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。ヴァーティゴ必携アイテムのひとつ。 
MANFRED MANN'S EARTH BAND [THE GOOD EARTH] (UK / BRONZE / 74 / WI) EX-/EX 4,800 円 
​英国BRONZE"i"１９７４年オリジナル盤。 メロトロン・フィーチャーのプログレッシヴな作品。 
MANFRED MANN'S EARTH BAND [THE ROARING SILENCE] (UK / BRONZE / 76 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国BRONZE１９７６年オリジナル盤。 "i"マーク入り初盤！なかなかジャケのきれいなものがないアイテム。本品はきれい！ 
MARIE CELESTE [AND THEN PERHAPS] (UK / PRIVATE / 71 / ) EX-/EX- offer 円 
​英国自主制作folk１９７１年オリジナル盤。 ５０枚制作の幻のラビリンス・フォーク！！！ 
MARK-ALMOND [SAME] (UK / HARVEST / 71 / ) EX-/EX 12,000 円 
​英国HARVEST１９７１年オリジナル盤。 GRAMOPHONE初盤。１stアルバム。 
MARSHALL HOOKS & CO. [SAME] (UK / BLUE HORIZON / 70 / ) EX+/EX- 12,000 円 
​英国BLUE HORIZONオリジナル盤。ブルージーなサイケギターとオルガンによる傑作！ 
MARSUPILAMI [ARENA] (UK / TRANSATLANTIC / 70 / ) EX-/VG++ 16,800 円 
​英国１９７０年オリジナル盤。 ジャケはゆがみ、シミ、ヨゴレ等が全体的にありますが、重度のダメージはなし。盤はきれいで再生良好です。重量盤！
MARY BLACK [BY THE TIME IT GETS DARK] (UK / DARA / 87 / WI) EX/EX 2,500 円 
​エクセレントUK女性ボーカル！ 
MATCHING MOLE [A LITTLE RED RECORD] (UK / CBS / 72 / ) EX/EX 6,800 円 
​英国CBS１９７２年オリジナル盤オレンジ・ラベル。ロバート・ワイアット参加のカンタベリー・ジャズロックprog傑作！！！ 
MATCHING MOLE [SAME] (UK / CBS / 72 / ) EX/EX 8,500 円 
​英国オリジナル盤。エンボス・ジャケット。ロバート・ワイアットが在籍したカンタベリー・プログレの名盤。フィル・ミラー（g）、ビル・マコーミ
ック（b）、デヴィッド・シンクレア（key）。 
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MATCHING MOLE [SAME] (UK / CBS / 72 / ) EX+/EX- 12,000 円 
​英国オリジナル盤。エンボス・ジャケット。ロバート・ワイアットが在籍したカンタベリー・プログレの名盤。フィル・ミラー（g）、ビル・マコーミ
ック（b）、デヴィッド・シンクレア（key）。 
MAY BLITZ [SAME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX 48,000 円 
​英国VERTIGO１９７０年オリジナル盤。写真付き！ 
McDONALD AND GILES [same] (UK / ISLAND / 70 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​英国ISLANDピンク１９７０初盤。状態良し。名作！ 
MICHAEL MANTLER [SILENCE] (GER / WATT / 77 / FOC) M-/EX 2,800 円 
​R・ワイアット　C.スペディング　C.ブレイ参加。 
MICHAEL MOORCOCK & THE DEEP FIX [THE NEW WORLDS FAIR] (UK / UA / 75 / WI) EX/EX+ 3,800 円 
​英国UA１９７５年オリジナル盤。 ex. HAWKWIND。 
MIDNIGHT WELL [SAME] (UK / MULLIGAN / 77 / ) EX/EX 7,800 円 
​アイルランドはダブリン出身のフォークロック・グループ。男女のリードヴォーカルが、メロディアスなオリジナル曲を綴る素晴らしい作品。 
MIDNIGHT WELL [SAME] ( / / / ) EX+/EX- 3,000 円 
​男女ヴォーカル・フォーク・ロック 
MIDWINTER [THE WATERS OF SWEET SORROW] (GER / MAYFAIR MUSIC / 15 / ) M/M 4,800 円 
​かのメガ・レア盤STONE ANGELの前身である幻のバンド。古謡/中世志向とvln/reed等を交えたElectricFolkRockをベースに、シンプルに聴かせる男女vo
の憂いのある歌声がストレートに聴く人の心を打つ！！！ 
MIGHTY BABY [SAME] (UK / HEAD / 69 / FOC) EX/EX- 88,000 円 
​英国HEAD１９６９年オリジナル盤。状態良好！ 
MIKE BATT [ZERO ZERO] (HOL / EPIC / 82 / FOC/WI) M-/EX- 2,800 円 
​シンガー兼マルチ・キーボード奏者。Synth-pop。 
MIKE OLDFIELD [BOXED] (GER / VIRGIN / 76 / 4LP/BOX/WB) EX+/EX- 2,500 円 

MIKE OLDFIELD [DISCOVERY] (GER / VIRGIN / 84 / WI) EX/EX 1,000 円 

MIKE OLDFIELD [HERGEST RIDGE] (UK / VIRGIN / 74 / ) EX/EX 2,800 円 
​名作。英国VIRGINカラー・ドラゴン・ラベル。オリジナル盤。 
MIKE OLDFIELD [HERGEST RIDGE] (UK / VIRGIN / 74 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国VIRGIN１９７４年オリジナル盤。 カラー・ドラゴン・ラベル。名作。 
MIKE OLDFIELD [ISLANDS] (UK / VIRGIN / 84 / WI) EX/EX- 1,000 円 
​英国VIRGINオリジナル盤。 
MIKE OLDFIELD [OMMADAWN] (UK / VIRGIN / 75 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英国VIRGINオリジナル盤。初期の三部作完結　コーティング・ジャケット。 
MIKE WESTBROOK ORCHESTRA [METROPOLIS] (UK / NEON / 71 / FOC) EX/EX 26,800 円 
​英国NEONレーベルオリジナル盤。 
MIRIAM BACKHOUSE [GYPSY WITHOUT A ROAD] (UK / MOTHER EARTH / 72 / ) EX/EX 28,000 円 
​激レア！英国MOTHER EARTH１９７２年オリジナル盤。 たおやかな英国風景を想起させる桃源郷女性FOLK。 オマケ付き！ 
MOGUL THRASH [SAME] (UK / RCA / 71 / ) EX/EX- 16,800 円 
​英国RCA１９７１年オリジナル盤。 COLOSSEUMのJames Litherlandを中心としたブリティッシュJazzRockグループ。John Wettonも在籍！レア！！！ 
MOIRA KERR [FOLK WARM AND GENTLE] (UK / BELTONA / 69 / ) EX/EX 16,800 円 
​英国BELTONAオリジナル盤。名盤！！！ 
MOIRA KERR [MACLAIN OF GLENCOOE] ( / / / ) EX+/EX 3,000 円 
​女性ヴォーカル・フォーク 
MOIRA KERR [SCOTLAND I'M YOURS] ( / / / ) EX+/EX+ 4,800 円 
​女性ヴォーカル・フォーク 
MOIRA KERR [SHADOWS OF MY CHILDHOOD] (UK / BELTONA / 71 / ) EX/EX- 16,800 円 
​英国BELTONAオリジナル盤。 
MONER LIVE [SAME] (JAP / VIRGIN / VICTOR / 79 / WI/OBI) EX+/EX+ 2,800 円 

MOODY BLUES [EVERY GOOD BOY DESERVES FAVOUR] (UK / THRESHOLD / 71 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​名盤。 
MOODY BLUES [ON THE THRESHOLD OF A DREAM] (UK / DERAM / 68 / FOC/WB) EX-/EX- 3,800 円 
​英国DERAM１９６８年オリジナル盤。STEREO 重厚でドラマティックなメロトロンをフィーチャーした大作！ 
MOON [TOO CLOSE FOR COMFORT] (UK / EPIC / 76 / ) M-/M- 2,500 円 
​英EPICオリジナル盤。UK AOR&FUNK ROCK。"DESOLATION ALLEY"。 
MORRIS PERT [LUMINOS CHRONOSPHERE 4 JAPANESE VERSE] (UK / ALL ABOUT MUSIC / 75 / ) EX+/EX+ 7,800 円 
​ex.ブランドX,M.オールドフィールドのパーカッション奏者ソロ。実験的パーカッション・ミュージック。レア。 
MOTT THE HOOPLE [MOTT] (US / COLUMBIA / 73 / ) VG+/EX 500 円 
​ブリティッシュ・グラム・ロックの代表バンド。６作目。 
MR. FOX [THE GYPSY] (UK / TRANSATLANTIC / 71 / FOC) EX/VG+ 22,000 円 
​英国TRANSATLANTIC１９７１年オリジナル盤。 ブリティッシュの名作の誉れ高い2ND。サイケデリックな味付けの英国エレクトリック・フォーク。 
MR.FOX'S GARDEN [BREAD AND ROSES] ( / / / ) EX+/EX 5,000 円 
​女性４人のトラッド＆フォーク 
MULTI STORY ​ [EAST WEST] (UK / FM RECORDS / 85 / ) EX/EX 2,500 円 
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​UKプログレ。メロトロン！ 
MULTI STORY ​ [EAST WEST] (UK / FM RECORDS / 85 / ) EX/EX 1,800 円 
​UKプログレ。メロトロン！ 
MUNGO JERRY [ELECTRONICALLY TESTED] (UK / DAWN / 71 / FOC) M-/VG+ 3,800 円 
​英国１９７１年DAWNオリジナル盤。ジャケ裏にハゲあり。 
MUSHROOM [EARLY ONE MORNING] (IRE / HAWK / 73 / FOC/WI) EX-/EX 88,000 円 
​アイルランドHAWK１９７３年オリジナル盤。アイルランド、英国を通じてのメガレア・アイテム。アイリッシュ・トラッド・ロックをベースにプログ
レッシヴな味付けを加えた内容も最高。 
Mystery Maker [SAME] (UK / CAVES RECORDS / 77 / ) EX/EX 32,000 円 
​ブックレット付き。 
MYSTERY MAKER [SAME] ( / / / ) EX+/EX 58,000 円 
​男女ヴォーカル・フォーク 
NARNIA [SAME] (UK / MYRRH / 74 / ) EX/EX- 22,800 円 
​英国MYRRHオリジナル盤。メロトロン、オルガンたっぷりのプログレ。 
NATIONAL HEALTH [OF QUEUES AND CURES] (UK / CHARLEY / 78 / ) EX/EX 3,800 円 
​カンタベリー・プログレ。デイブ・スチュアート。 
NAZARETH [EXPECT NO MERCY] (UK / MOUNTAIN / 77 / ) EX/EX- 1,800 円 
​英国MOUNTAIN１９７７年オリジナル盤。 
NEIL ARDLEY [HARMONY OF THE SPHERES] (UK / DECCA / 79 / ) M-/EX 5,800 円 
​イアン・カー、ノーマ・ウィンストン、ペピ・レーマー(TURNING PONTのスキャットシンガー）等参加。ブリティッシュ・ジャズロックの名盤。オリ
ジナル。 
NEIL HARRISON [ALL DRESSED UP AND NOWHERE TO GO] (UK / DERAM / 74 / WD/WOL) EX-/VG++ 16,800 円 
​英国DERAM１９７４年オリジナル盤。 ジャケ、ウォーターダメージと小書込み。ヌケワレなし。 メロデイアスなBEATLES風やソフトロック調、そし
てアイランド・メロウまで。極上preAORサウンド！！！おすすめ！ 
NICE [ELEGY] (UK / CHARISMA / 71 / FOC) EX+/EX 3,800 円 
​英国CHARISMAピンク・ラベル、オリジナル盤。 
NICE [FIVE BRIDGES] (UK / CHARISMA / 70 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​英国カリスマ・ピンク・ラベル・オリジナル盤。 
NICE [FIVE BRIDGES] (UK / CHARISMA / 70 / FOC) EX/EX 2,500 円 
​英国カリスマ・ピンク・ラベル・オリジナル盤。 
NICE [SAME] (UK / IMMIDIATE / 69 / ) M-/EX 3,800 円 
​英ピンクIMMDIATEラベル。　 
NICE [THE NICE] (JAP / TOSHIBA/IMMEDIATE / ? / FOC/WI) EX/EX- 1,000 円 
​東芝音工盤。 
NIGEL MAZLYN JONES [SENTINEL] (UK / ISLE LIGHT / 79 / WI) M/M- 6,800 円 
​英国サイケデリック・フォーク・シンガー。 
NIGEL OLSSON [SAME] (UK / ROCKET / 75 / ) M-/EX 2,500 円 
​レア・ロケット・ラベル。ex.初期エルトン・ジョン・グループ。 
NIRVANA [ALL OF US] (UK / ISLAND / 68 / ) EX/EX 36,800 円 
​英国ISLAND１９６８年オリジナル初盤。女性コーラス、ストリングス等様々な要素が次々と顔を出しサイケデリックで適度にポップなカラフルなサウ
ンド。 
NIRVANA [LOCAL ANAETHETIC] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX/EX- 38,000 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。ヴァーティゴ屈指の名盤。ジャケットはキーフ・デザイン。 
NOIR [WE HAD TO LET YOU] (IT / GET BACK / 99 / ) EX/EX 1,000 円 

NORMAN CASTLE AND GILL [FREE AND EASY] (UK / CASTLE RECORDS / ? / ) EX/EX 6,800 円 

NORMAN STEWART & JANICE CLARK [IOLAIR] ( / / / ) EX+/EX+ 5,800 円 
​男女ヴォーカル・スコティッシュ・トラッド＆フォーク 
NUCLEUS [UNDER THE SUN] (UK / VERTIGO / 74 / ) EX/EX 8,800 円 
​英国VERTIGO１９７４年オリジナル盤。ニュークリアス、5枚目の作品。ゴードン・ベック, ロジャー・サットン参加。 
NUCLEUS [WE'LL TALK ABOUT IT LATER] (UK / VERTIGO / 71 / GIMC) EX/EX- 26,800 円 
​激レア！英国VERTIGO１９７１年オリジナル初盤。 
NUTSHELL [BEGIN AGAIN] (UK / MYRRH / 78 / WI) EX/EX 3,800 円 
​サード・アルバム。少し甘めの味わいの女性ヴォーカル・ フィーチャーのブリティッシュ・フォーク。 
NUTSHELL [FLYAWAY] (UK / MYRRH / 77 / WI) EX/EX 3,800 円 
​レアMYRRHレーベル。二人の女性ヴォーカルがのコーラス、ストリングス、キーボードの音色、曲調ともに「甘み」のあるメロウな英国フォーク。ド
ラムにM.ジャイルズ、ベースにJ.G.ペリーも参加。 
NUTSHELL [FLYAWAY] (UK / MYRRH / 77 / WI) EX+/EX 3,800 円 
​レアMYRRHレーベル。二人の女性ヴォーカルがのコーラス、ストリングス、キーボードの音色、曲調ともに「甘み」のあるメロウな英国フォーク。ド
ラムにM.ジャイルズ、ベースにJ.G.ペリーも参加。 
ORANGE BICYCLE [SAME] (UK / PARLOPHONE / 70 / ) EX/EX- 48,000 円 
​英国PARLOPHONE１９７０年オリジナル盤。ブリティッシュ・サイケデリックの名盤。当時のヒット・ナンバーをサイケな感覚でカバー。WIL
MALONE在籍。 
OVA [OUT OF BOUNDS] (UK / STROPPY COW / 82 / WI) M-/EX 3,800 円 
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​トラッド色のないブリティッシュ女性フォーク・グループ。 
PACKIE BYRNE & BONNIE SHALJEAN [THE HALL DOOR] (UK / DINGLE'S RECORDS / 77 / ) EX/EX 16,800 円 
​英国DINGLE'S RECORDSオリジナル盤。老人と美少女のデュオ作品。 
PALADIN [CHARGE!] (UK / BRONZE/ISLAND / 72 / FOC) EX/EX 9,800 円 
​ブリティッシュ・プログレッシヴ。パラディンの名作セカンド・アルバム。ジャケットはロジャー・ディーン。 
PALADIN [SAME] (UK / BRONZE/ISLAND / 72 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国BRONZE iマーク入りレーベル、オリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴ。良いコンディション。 
PALADIN [SAME] (UK / BRONZE/ISLAND / 72 / FOC) EX/EX+ 12,000 円 
​英国BRONZE iマーク入りレーベル、オリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴ。良いコンディション。 
PATRICK MORAZ [HUMAN INTER FACE] (US / CAPITOL / 87 / WI) M-/M- 1,000 円 

PATRICK MORAZ [I] (US / ATLANTIC / 87 / FOC) EX/EX- 1,000 円 

PATRICK MORAZ [OUT IN THE SUN] (JAP / CHARISMA/NIPPON PHONOGRAM / 77 / WI/OBI) EX+/EX+ 2,800 円 

PATTO [HOLD YOUR FIRE] (UK / VERTIGO / 71 / GIMC) EX/EX- 58,000 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。 
PATTO [SAME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 32,800 円 
​英VERTIGOオリジナル。美盤。 
PAUL BRETT [ECLIPSE] (UK / RCA / 79 / ) EX/EX 2,800 円 
​英国RCAオリジナル盤。 
PAUL MCCARTNEY&WINGS [BAND ON THE RUN] (SWE / APPLE / 73 / WP) EX/EX 2,800 円 
​ポスター付。 
PAWL KOSSOFF [KOSS] (UK / DJM / 77 / 2LP/FOC/WI) EX+/EX 4,800 円 
​英国DJMオリジナル盤。 
PENTANGLE [CRUEL SISTER] (UK / TRANSATLANTIC / 70 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​英国TRANSATLANTICオリジナル。最高傑作。英国フォーク不朽の名作！ 
PENTANGLE [CRUEL SISTER] (US / RIPRISE RECORDS PROMO / 70 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​US RIPRISE１９７０年オリジナルPROMO盤。状態良し！ 永遠の調べ！ 
PESKY GEE [EXCLAMATION MARK] (UK / PYE / 69 / ) EX/EX- 28,800 円 
​激レア！英国PYE１９６９年オリジナル盤。オルガンPSYCH/PROG！！！ 
PETE BROWN & PIBLOKTO! [TOUSANDS ON A RAFT] (UK / HARVEST / 70 / FOC) EX/EX- 38,000 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。 BATTERD ORMAMENTを脱退後PETE BROWNが結成したグループ。ロック、フォーク、ジャズのあらゆる要
素を持ったユニークな音楽性を持った傑作。 
PETE BROWN AND HIS BATTERED ORNAMENTS [A MEAL YOU CAN SHAKE HANDS WITH IN THE DARK] (UK / EMI / 76 / FOC/WB) EX+/EX- 5,800 円 
​国内オリジナル盤。ブックレット付き！ 
PETE BROWN AND HIS BATTERED ORNAMENTS [A MEAL YOU CAN SHAKE HANDS WITH IN THE DARK] (UK / HARVEST / 69 / FOC/WOIC) EX-/EX-
32,000 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。 
PETE SINFIELD [STILL] (US / MANTICORE / 73 / FOC) EX/EX 1,000 円 
​キング・クリムゾンの初期の主立ったメンバーが参加した注目作品。 
PETER AND THE WOLF [VARIOUS ARTISTS] (UK / RSO / 75 / WB) EX/EX 3,800 円 
​ブリティッシュ・オール・スターがゲスト参加。コンセプト・アルバム。名盤。 
PETER GABRIEL [SAME] (UK / CHARISMA / 78 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英国オリジナル。'小おやじ'ラベル。ロバート・フリッププロデュース。 
PETER GABRIEL [SAME] (JAP / CHARISMA / 78 / WI) M-/EX 800 円 
​ロバート・フリップがプロデュースしたセカンド。 
PETER GABRIEL [SAME] (UK / CHARISMA / 80 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英CHARISMAオリジナル盤。ジェネシス往年期のヴォーカリスト。研ぎ澄まされた感性。 
PETER GABRIEL [SAME (1ST)] (GER / / / WI) EX/EX 1,000 円 

PETER GABRIEL [SAME (3RD)] (ISR / PHONDOR / / ) EX/EX 1,000 円 

PETER GREEN [THE END OF THE GAME] (UK / REPRISE / 7? / RE) EX+/EX+ 5,800 円 
​英国REPRISEレーベル盤。W有り。フルコーティングJK。ex.フリートウッド・マックの名ギタリスト。グラハム・ボンドのバンドのメンバー等を迎え
て製作されたソロ1作目。ドラッグ感覚の入ったブルース・ロック。美コンディション。 
PETER HAMMIL [SITTING TARGETS] (UK / VIRGIN / 81 / ) EX+/VG++ 800 円 
​英国VIRGIN１９８１年オリジナル盤。 Morris Pert、 David Jackson etc. 
PETER HAMMILL [A BLACK BOX] (UK / S-TYPE / 80 / ) EX/EX 1,800 円 
​英国オリジナル盤。B面全部を費やした"FLIGHT"は、健在ぶりを発揮した大作！ 
PETER HAMMILL [A BLACK BOX] (UK / S-TYPE RECORDS / 80 / ) EX/EX 1,500 円 
​英国S-TYPE RECORDS１９８０年オリジナル盤。状態良好！ 
PETER HAMMILL [CAMELEON IN THE SHADOW OF THE NIGHT] (UK / CHARISMA / 73 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​英カリスマ'大おやじ'ラベル。エンボス・ジャケット。 
PETER HAMMILL [ENTER K] (UK / NAIVE / 82 / ) EX/EX 1,800 円 
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​英国オリジナル盤。健在ぶりを発揮した一枚。 
PETER HAMMILL [FOOL'S MATE] (UK / CHARISMA / 71 / FOC) EX/EX 13,800 円 
​英国CHARISMAオリジナル盤。 
PETER HAMMILL [FOOL'S MATE] (UK / CHARISMA / 71 / FOC) EX/EX 12,000 円 
​英国CHARISMAオリジナル盤。 
PETER HAMMILL [FOOL'S MATE] (UK / CHARISMA / / ) EX-/VG+ 1,200 円 
​英国CHARISMA盤。LATE ( ブルー・ラベル )。 
PETER HAMMILL [NADIR'S BIG CHANCE] (UK / CHARISMA / 75 / ) EX/EX 3,800 円 
​英カリスマ'小おやじ'レーベル。コーティング・ジャケット。 
PETER HAMMILL [NADIR'S BIG CHANCE] (UK / CHARISMA / 75 / WI) EX/EX 4,800 円 
​英カリスマ'小おやじ'レーベル。コーティング・ジャケット。 
PETER HAMMILL [OVER] (UK / CHARISMA / 77 / WI) M-/EX 2,500 円 
​英カリスマ'小おやじ'ラベル。 
PETER HAMMILL [SILENT CORNER AND THE EMPTY STAGE] (UK / CHARISMA / 74 / FOC/WI) EX-/EX 7,800 円 
​ハミルのソロ3作目。自己の内面と向き合い、鋭い歌詞とメロトロンを大幅に使用したヘヴィーなサウンドでつきつめていった時期の作品。英カリス
マ'大おやじ'ラベル。 
PETER HAMMILL [SILENT CORNER AND THE EMPTY STAGE] (UK / CHARISMA / 74 / FOC) EX-/EX- 3,800 円 
​ハミルのソロ3作目。自己の内面と向き合い、鋭い歌詞とメロトロンを大幅に使用したヘヴィーなサウンドでつきつめていった時期の作品。英カリス
マ'大おやじ'ラベル。 
PHENOMENA [GLENN HUGHES/COZY POWELL/MEL GALLEY etc.] (JAP / VICTOR / 85 / WI/WB/OBI) M-/EX 2,800 円 

PHIL MANZANERA [DIAMOND HEAD] (UK / ISLAND / 75 / WI) EX/EX 3,800 円 
​アイランド島ラベル。イーノやジョン・ウェットンやロバート・ワイアットのヴォーカルが聴けるぞ。 
PHIL MILLER CUTTING BOTH WAYS [SAME] (UK / IMPETUS RECORDS / 87 / ) EX/EX 3,800 円 
​カンタベリー。DAVE STEWART,HUGH HOPPER,PIP PYLE,ELTON DEAN他参加。 
PICNIC [V.A.] (UK / HARVEST / 70 / 2LP) EX/EX- 4,800 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。 １９７０年当時のブリティッシュの熱きシーンが一望出来る素晴らしいコンピレーション！！！状態良好！ 
PINK FAIRIES [KINGS OF OBLIVION] (UK / POLYDOR / 73 / WI) EX/EX+ 12,000 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。厚紙ポスター付き！UKサイケデリック名盤。 
PINK FLOYD [A COLLECTION OF GREAT DANCE SONGS] (US / CBS / / WI) EX/EX 1,000 円 

PINK FLOYD [ALL TOGETHER NOW HAKONE APHRODITE] (JAP / SUPREME DISC / 20 / 2CD/FOC/WI+OBI) M/M 6,800 円 

PINK FLOYD [HIGH HOPES / KEEP TALKING] (UK / EMI UNITED KINGDOM / 94 / GIMC/WC) EX/EX 6,800 円 
​英国EMI UNITED KINGDOMオリジナル盤。完品！ Complete With All Postcards In Black Envelope!!! Complete With All Postcards In Black Envelope!!!
PINK FLOYD [THE DIVISION BELL] (US / COLUMBIA / 94 / FOC/WI) M-/M- 12,000 円 
​激レア！オリジナル・アナログ・ヴァージョン。ブルー・カラー盤。"夜"のジャケット！ 
PINK FLOYD [THE WALL] (JAP / CBS / 72 / 2LP/FOC/WI) M-/EX+ 2,800 円 

PINK FLOYD [UMMAGUMMA] (UK / HARVEST/GRAMOPHONE / 69 / 2LP/FOC) EX-/EX 13,800 円 
​英国HARVEST/GRAMOPHONEオリジナル盤。初期フロイドのサイケな作品。 
PINK FLOYD [WISH YOU WERE HERE] (JAP / CBS/SONY / 75 / WI) EX/EX 12,000 円 
​日本盤初回完品！アウター付き。インナーバッグ、ポストカード、外シール完備！美品！ 
PINK FLOYD [WISH YOU WERE HERE] (JAP / CBS/SONY / 75 / complete) EX+/EX+ 12,000 円 
​国内CBS/SONY１９７５年オリジナル初回盤。完品。状態良し！！！ 
PRELUDE [DUTCH COURAGE] (UK / DAWN / 74 / ) M-/EX 3,800 円 
​女性ヴォーカル・フィーチャーのブリティッシュ・フォーク。西海岸風メロディ+物憂い英国情緒たっぷりの音。レアDAWNレーベル。 
PRELUDE [HOW LONG IS FOREVER] (UK / DAWN / 73 / FOC) M-/EX 5,800 円 
​パストラルな英国フォーク・サウンド。女性ヴォーカルを中心に美しいハーモニーと時折入る優雅なオーケストラも良い。レアDAWNレーベル。 
PRELUDE [HOW LONG IS FOREVER] (UK / DAWN / 73 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​パストラルな英国フォーク・サウンド。女性ヴォーカルを中心に美しいハーモニーと時折入る優雅なオーケストラも良い。レアDAWNレーベル。 
PRELUDE [SAME] (UK / CROTCHET RECORDS / 71 / ) EX-/EX 48,800 円 
​英国CROTCHET１９７１年オリジナル盤。 天使のハーモニーデュオ。適度なアシッド感と英国らしい気品と哀愁が全編に渡ってみなぎっている！ 
PRETTY THINGS [FREEWAY MADNESS] (UK / WARNER BROS. / 72 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​英WARNER BROSグリーン・レーベル。ブリティッシュ・サイケデリック。 
PRETTY THINGS [PARACHUTE] (UK / HARVEST / 70 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。 グラモフォン初盤。Psychedelic Rock。 
PRETTY THINGS [S.F. SORROW] (UK / EDSEL RECORDS / 87 / FOC) M-/EX 3,800 円 
​ブリティッシュ・サイケ。 
PRINCIPAL EDWARDS MAGIC THEATRE [SAME] (UK / DANDELION / 71 / FOC) EX-/EX- 8,800 円 
​英国DANDELIONオリジナル盤。ジャズロックの要素を取り込んだオリジナリティの強いPsych/PROG。 
PROCOL HARUM [BROKEN BARRICADES] (UK / CHRYSALIS / 73 / GIMC) EX+/VG++ 3,800 円 
​英CHRYSALIS１９７３年。 GREENラベル,MAT:1U/1U,GIMMICK COVER 厚盤、良音！ 
PROVIDENCE [EVER SENSE THE DAWN] (UK / THRESHOLD / 72 / FOC/WI) VG++/VG+ 3,980 円 
​英国エレクトリック・フォーク。弦楽器を配したクラシカルなアレンジが特徴の典雅な響きを持つ一枚。 

http://record-eurasia.com/jp/archives/017358
http://record-eurasia.com/jp/archives/017921
http://record-eurasia.com/jp/archives/015177
http://record-eurasia.com/jp/archives/018375
http://record-eurasia.com/jp/archives/018451
http://record-eurasia.com/jp/archives/018303
http://record-eurasia.com/jp/archives/012435


PUBLIC FOOT THE ROMAN [SAME] (UK / SOVEREIGN / 73 / FOC) EX+/EX- 18,800 円 
​英国SOVEREIGN１９７３年オリジナル盤。 レアPROG。メロトロン！ 
PYEWACKETT [THE MAN IN THE MOON DRINKS CLARET] (UK / FAMILIAR / 83 / ) M-/EX 1,800 円 
​80年代に入って頭角を現した英国トラッド・フォーク・ニューウェイヴ・バンド。 
QUASAR [THE LORELI] (UK / Q RECORDS / 89 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 

QUATERMASS [SAME] (UK / HARVEST / 70 / FOC) EX/EX 36,800 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。 状態良し！ 
QUICKSAND [HOME IS WHERE I BELONG] (UK / DAWN / 73 / FOC) EX/EX- 29,800 円 
​英国DAWN１９７３年オリジナル盤。 
QUICKSAND [HOME IS WHERE I BELONG] (UK / DAWN / 73 / FOC/SOC) EX/EX 36,800 円 
​英国DAWN１９７３年オリジナル盤。 
Quodling's Delight [Among The Leaves So Green] (UK / FANFARE / 76 / ) EX+/EX 13,000 円 
​中世室内楽系フォーク。 
RABBITT [A CROAK & A GRUNT IN THE NIGHT] (JAP / VICTOR/CAPRICORN ( PROMO ) / 73 / WI/OBI) EX/EX 4,800 円 
​レア！日本ビクター１９７７年プロモ盤。 ハイセンスで壮大な構成、トレヴァー・ラビンの才覚が発揮されたニッチPOP ROCKの傑作！！！ 
RAINBOW [ON STAGE] (UK / OYSTER / 77 / 2LP/FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​英国OYSTERオリジナル盤２枚組。 
RAINDANCE [SAME] ( / / / ) EX+/EX 8,800 円 
​男女ヴォーカル・フォーク。フレアーク・タイプ。 
RAMASES [GLASS TOP COFFIN] (UK / VERTIGO / 75 / GIMC) EX+/EX 7,800 円 
​英国VERTIGO１９７５年オリジナル盤。状態良し！ 
RARE BIRD [AS YOUR MIND FLIES BY] (UK / PINK CHARISMA / 70 / FOC) EX/VG++ 5,800 円 
​英国ピンクCHARISMA１９７０年オリジナル盤。 
RARE BIRD [EPIC FOREST] (UK / POLYDOR / 72 / FOC/+7INCH/WP) EX/EX 14,800 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。+BONUS 7'' +POSTER。７０年代らしい骨太でかつ英国らしい牧歌性と陰りのあるメロディーがバランスよく融合した傑
作！！！ 
RARE BIRD [SAME] (UK / CHARISMA / 69 / ) EX-/EX- 12,000 円 
​英国CHARISMA1969年オリジナル盤。 ブリティッシュ・オルガン・ロック。音の輪郭がくっきりした良音ピンク"ザラ"ラベル。ジャケはしわ等の劣化が
見られますが、ヌケワレなし。良い音のオリジナルをお探しの方にオススメ！ 
RARE BIRD [SOMEBODY'S WATCHING] (UK / POLYDOR / 73 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​英国POLYDOR１９７３年オリジナル盤。 米国憧憬的英国ロックの極上作！！！ ジョン・ウェットンも参加。 
RATS [SAME] (FRA / GOODEAR RECORDS / 74 / FOC) M-/M- 15,000 円 
​仏オンリー・リリース！UKハード。T.REX等と共通性を見出せる好グループ。 
RAW MATERIAL [SAME] (UK / SUNBEAM RECORDS / 20 / 2LP/WB/WP/LTD) M/M 5,800 円 
​ナンバー入り2枚組限定盤。LP１枚分のスタジオ録音レアトラック増量 + ブックレット + ポスター付き！ 
RAW MATERIAL [SAME] (UK / EVOLUTION / 70 / ) EX/EX- 128,000 円 
​激レア！英国EVOLUTION１９７０年オリジナル盤。1st！ 
RED CHAIR FADEAWAY [CURIOUSER AND CURIOUSER] (UK / TANGERINE / 91 / FOC) VG++/EX- 4,800 円 
​英国TANGERINE１９９１年オリジナル盤。 男２女１のelectric acid folk。ジャケの良さに引けを取らない良い内容。盤曇り有り。再生にはあまり影響な
くストレス感じません。 
REFUGEE [SAME] (UK / CHARISMA / 74 / ) EX/EX 3,800 円 
​P.モラーツとナイスの2人のグループ。スピード感溢れるプレイ！ 
REFUGEE [SAME] (JAP / CHARISMA / 78 / WI) EX+/EX 1,500 円 
​P.モラーツとナイスの2人のグループ。スピード感溢れるプレイ！ 
REFUGEE [SAME] (UK / CHARISMA / 74 / ) EX/EX 2,800 円 
​P.モラーツとナイスの2人のグループ。スピード感溢れるプレイ！ 
REG KING [SAME] (UK / UA / 71 / ) EX+/EX+ 36,800 円 
​英国UA１９７１年オリジナル盤。ex.Mighty Baby。ブリティッシュ・アンダーグランド 傑作！！！ 
REJOICE [REJOICE!] (UK / STATESIDE / 68 / ) EX/EX 3,800 円 
​60年代的サイケデリック色を持つ男女フォーク・デュオ。 
RENAISSANCE [A SONG FOR ALL SEASONS] (UK / WB / 78 / WI/WP) EX/EX 5,800 円 

RENAISSANCE [A SONG FOR ALL SEASONS] (UK / WB / 78 / WI) EX/EX 3,800 円 
​アニーの美声の比重が増しています。後期の傑作。 
RENAISSANCE [ILLUSION] (GER / ISLAND / ? / FOC) EX+/EX 3,800 円 
​見開き仕様のドイツ盤。 
RENAISSANCE [LIVE AT CARNEGIE HALL] (UK / BTM / 76 / 2LP/FOC) EX/EX 3,800 円 
​クラシカル・ロックのフルコースが堪能できる一枚。 
RENAISSANCE [SAME] (UK / ISLAND / 69 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国アイランド・ピンク・ラベル。盤質はほぼPLAY MINTです！ 
RENAISSANCE [TURN OF THE CARD] (UK / BTM / 74 / ) EX/EX 3,800 円 
​英国BTM１９７４年、新生Renaissanceとしての3rdアルバム。ドラマティックなクラシカルPROGの傑作！ 
RHIANNON [THE BIRDS OF RHIANNON] (UK / FELLSIDE RECORDINGS / 85 / ) EX+/EX+ 28,000 円 
​英国FELLSIDE RECORDINGS１９８５年オリジナル盤。 状態良し！ 
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RICHARD NEWMAN [POETRY, POLITICS AND THE ART OF THE ACOUSTIC GUITAR] ( / / / ) EX+/EX 4,500 円 
​LOREN AUERBACHがバッキングVO参加（A1&B6) 
RICK JONES [TWIXT YOU AND ME] (UK / ARGO / 71 / ) VG/VG+ 1,600 円 
​英国ARGO1971年オリジナル盤。 ex. Meal Ticket。ソフトボーカルSSW & キーボード奏者。 
RICK WAKEMAN [NO EARTHLY CONNECTION] (UK / A & M / 76 / WI) M-/M- 3,800 円 
​マルチ・キーボード奏者。ピアノ、ハモンド、ムーグ、メロトロン！ 
RICK WAKEMAN [THE RED PLANET] (UK / R&D MEDIA / 20 / 2xLP45/GIMC/RED/LTD) M/M 12,800 円 
​Ltd Edition 180 gram, double coloured red vinyl, deluxe popup packaging, 20 page booklet with photos, artwork, credits, liner notes. Numbered, signed by the artist, and
strictly limited to 1,000 worldwide!!!!!!! 
RICK WAKEMAN [THE SIX WIVES OF HENRY VIII] (JAP / A & M/KING / / FOC/WI) EX+/EX- 1,600 円 
​マルチ・キーボード奏者。ピアノ、ハモンド、ムーグ、メロトロン！ 
RIFF RAFF [ORIGINAL MAN] (UK / RCA / 74 / ) EX/EX 18,000 円 
​英国RCA１９７４年オリジナル盤。状態良し！ 
RIFF RAFF [SAME] (UK / RCA / 73 / ) EX/EX- 7,800 円 
​英オリジナル。プリティッシュ・プログレッシヴ。R.サットン,T.アイアー参加。エンジニアはT,ニューマン,E.オフォード。 
RITA AND TONY HUDD [THE WOODEN ALBUM] ( / / / ) EX+/EX 5,000 円 
​男女ヴォーカル・フォーク 
ROBERT CALVERT [CAPTAIN LOCKHEED AND THE STARFIGHTERS] (UK / UA / 74 / FOC) EX+/EX- 4,800 円 
​ホークウィンド LEMMY,TWINK,アーサー・ブラウン他豪華ゲスト 
ROBERT CALVERT [FREQ] (UK / FLICKNIFE / 84 / ) EX/EX 2,800 円 

ROBERT WYATT [OLD ROTTENHAT] (UK / RAUGH TRADE / 85 / FOC) EX+/EX+ 2,800 円 
​英国RAUGH TRADEオリジナル盤。 
ROBERT WYATT [ROCK BOTTOM] (UK / VIRGIN / 74 / ) EX/EX 9,800 円 
​ワイアットの叙情性に富む傑作ソロ。名盤。 
ROBERT WYATT [ROCK BOTTOM] (UK / VIRGIN / 74 / ) EX/EX 7,800 円 
​英国VIRGINカラードラゴン・オリジナル盤。 
ROBERT WYATT [RUTH IS STRANGER THAN RICHARD] (UK / VIRGIN / 75 / ) M-/EX 3,800 円 
​R・ワイアットの傑作ソロ。　豪華メンバー参加！ 
ROBERT WYATT [THE END OF AN EAR] (UK / CBS / / RE) EX/EX 2,800 円 
​ワイアットの作品中で最も実験性の高い作品。ジャズ,現代音楽,ヴォーカライゼイションの融合。 
ROBERT WYATT [THE END OF AN EAR] (UK / CBS / 70 / ) EX/EX 25,000 円 
​英国1970年オリジナル盤。英カンタベリー・プログレの重鎮。マト１／１。 
ROBERT WYATT [THE END OF AN EAR] (UK / CBS / 70 / ) EX-/EX- 16,800 円 
​英国1970年オリジナル盤。 英カンタベリー・プログレの重鎮。 
ROBIN LENT [SCARECROW'S JOURNEY] (UK / NEPENTHA / 71 / FOC) EX+/EX- 26,800 円 
​英国NEPENTHA１９７１年オリジナル盤。 
ROBIN SCOTT [WOMAN FROM THE WARM GRASS] (UK / SUNBEAM RECORDS / 06 / ) SS 3,800 円 

ROCK WORKSHOP [THE VERY LAST TIME] (UK / CBS / 71 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国CBSオリジナル盤。レイ・ラッセル率いるROCK WORKSHOPの2作目にして最終作。彼のギターが縦横に暴れ回りグルーヴィーなロックのリズムを
一貫して叩き続ける傑作。 
ROD ARGENT [MOVING HOME] (UK / MCA / 78 / WI) EX/EX 2,800 円 
​フィル・コリンズ,モーリス・パート,ゲイリー・ムーア参加 
ROD STEWART [AN OLD RAINCOAT WON'T EVER LET YOU DOWN] (UK / VERTIGO / 69 / FOC) EX+/EX+ 26,800 円 
​英国VERTIGO大渦ラベル１９６９年オリジナル盤。キーフ・ジャケ！美品！！！ 
ROD STEWART [GASOLINE ALLEY] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​英国ヴァーティゴ・スウォール・レーベル。ロッドの最も熱い時期。ブリティッシュの香りを持った傑作。両面1か所ずつ見た目大きめのキズがありま
すが、プレイにはほとんど影響しません。 
ROD STEWART [GASOLINE ALLEY] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX-/EX- 16,800 円 
​英国ヴァーティゴ・リアル・オリジナル盤。 
ROD STEWART [NEVER A DULL MOMENT] (UK / MERCURY / 72 / GIMC) EX/EX 2,500 円 
​変形ジャケット。 
ROGER DALTLY [RIDE A ROCK HORSE] (UK / POLYDOR / 75 / WI) EX/EX 2,400 円 
​WHOのヴォーカリスト。名盤。 
ROGER SUTCLIFFE [DEATH LETTER] (UK / LOOK RECORDS / 76 / ) EX/EX 16,800 円 
​英国LOOK RECORDS１９７６年オリジナル盤。 Ultra Rare PRIVATE PRESS Folk Blues!!!!! 
RON GEESIN [A RAISE OF EYEBROWS] (UK / TRANSATRANTIC / 67 / ) VG++/EX- 10,000 円 
​英国1967年オリジナル盤。ex.Pink Floyd。 異質な音響とユニークな実験サウンド。 
RON GEESIN & ROGER WATERS [MUSIC FROM THE BODY] (SPA / HARVEST / 74 / ) M/M- 4,800 円 
​スペインHARVEST１９７４年オリジナル盤。 極美品！！！ 
ROOM [PRE-FLIGHT] (ITA / AKARMA / 06 / ) M-/M- 3,800 円 

RORY GALLAGHER [AGAINST THE GRAIN] (UK / CHRYSALIS / 75 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英国CHRYSALIS１９７５年オリジナル盤。 
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ROSIE HARDMAN [EAGLE OVER BLUE MOUNTAIN] ( / / / ) EX+/EX 3,000 円 
​女性ヴォーカル・フォーク・ロック2ND 
ROSIE HARDMAN [STOPPED IN MY TRACKS] ( / / / ) EX+/EX 3,000 円 
​女性ヴォーカル・フォーク・ロック3ND 
ROXY MUSIC [COUNTRY LIFE] (JAP / TOSHIBA-EMI / 74 / WI) EX/EX 1,000 円 
​グラムの代表。英歌詞入り内袋+日本語インサート付き。 
ROXY MUSIC [FOR YOUR PLEASURE] (UK / ISLAND / 73 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​英国ISLAND１９７３年オリジナル盤。 良いコンディション。 
ROXY MUSIC [SAME ( 1ST )] (UK / ISLAND / 72 / ) EX-/EX+ 4,800 円 
​英国ISLAND１９７２年オリジナル盤。 
ROXY MUSIC [STRANDED] (UK / ISLAND / 73 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。サードアルバム　E・ジョブソン参加。 
RUPERT HINE [UNFINISHED PICTURE] (GER / LINE / 73 / WI) M-/EX 2,500 円 
​ex.クォンタム・ジャンプ。ストリングス等多彩なアレンジで英国独特の少し重めのソフト・ヴォーカルを聴かせる73年の作品。S.ジェフス,M.ジャイルズ
等参加。 
SAD CAFE [FANX TA'RA] (UK / RCA / 77 / ) EX/EX 3,800 円 
​英国RCAオリジナル盤。 
SAD CAFE [MISPLACED IDEALS] (UK / RCA / 78 / ) EX/EX 3,800 円 
​英国RCAオリジナル盤。 
SADISTA SISTERS [SAME] (UK / TRANSATLANTIC / 76 / ) EX/EX 3,800 円 
​ブリティッシュ・フォーク・ロック女性デュオ・ヴォーカル。 
SAFFRON SUMMERFIELD [FANCY MEETING YOU HERE] (UK / MOTHER EARTH RECORDS / 76 / ) EX/EX 12,000 円 
​英国MOTHER EARTH１９７６年オリジナル盤。秀作！ リラックス感の中にも個性や格調が滲み出る飽きのこない作品。 
SAGRAM [POP EXPLOSION SITAR STYLE] (UK / WIND MILL / 72 / ) EX/EX 7,800 円 

SAILOR [CHECKPOINT] (UK / EPIC / 77 / WI) EX/EX- 2,800 円 
​元アフィニティーのG.サーペルのグループ。英国エピック・イエローラベル。 
SAILOR [DRESSED FOR DROWNING] (UK / CARIBOU RECORDS / 80 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英国CARIBOU RECORDS１９８０年オリジナル盤。元アフィニティーのG.サーペルのグループ。 
SAILOR [SAME] (UK / EPIC / 74 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​英国EPIC１９７４年オリジナル盤。元アフィニティーのG.サーペルのグループ。英国EPICイエローラベル。 
SAILOR [THE THIRD STEP] (UK / EPIC / 76 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​英国EPIC盤。 
SAM GOPAL [ESCALATOR] (ITA / EARMARK / 04 / FOC) EX/EX 2,500 円 
​UKサイケデリック名盤！ 
SAM GOPAL [ESCALATOR] (UK / STABLE RECORDS / 69 / FOC) EX/EX 96,800 円 
​英国STABLE RECORDS１９６９年オリジナル盤。盤＆ジャケ状態良し！！！ 
SANCTUS [THE SOUND OF CELLEBRATION] ( / / / ) EX+/EX 12,000 円 
​スコットランド男女ヴォーカル・フォーク 
SANDY DENNY [LIKE AN OLD FASHIONED WALTZ] (US / ISLAND / 73 / WI) EX/EX 2,800 円 
​英国ISLANDラベル。 
SANDY DENNY [RENDEZVOUS] (UK / ISLAND / 77 / WI) M-/EX 6,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。状態良し。 
SANDY DENNY [RENDEZVOUS] (UK / ISLAND / 77 / WI) EX/EX- 4,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。 
SANDY DENNY [RENDEZVOUS] (UK / ISLAND / 77 / WI) EX-/EX- 3,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。 
SANDY DENNY [SANDY] (UK / ISLAND / 72 / FOC) EX/EX 12,000 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。説明不要、名盤！ 
SANDY DENNY [SANDY] (UK / ISLAND / 72 / FOC) EX+/EX+ 18,000 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。説明不要、名盤！ 
SANDY DENNY [THE NORTH STAR GRASSMAN AND THE RAVENS] (UK / ISLAND / 71 / FOC) EX-/EX- 10,000 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。説明不要、名盤！マト１。 
SANDY DENNY [THE NORTH STAR GRASSMAN AND THE RAVENS] (UK / ISLAND / 71 / FOC) EX/EX 12,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。説明不要、名盤！マト１。 
SANDY DENNY [THE NORTH STAR GRASSMAN AND THE RAVENS] (UK / ISLAND / 71 / FOC) EX-/EX- 10,000 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。説明不要、名盤！マト１。 
SAVOY BROWN [GETTING TO THE POINT] (UK / DECCA / 67 / ) EX/EX 22,800 円 
​英国オープンDECCA１９６７年オリジナル盤。 自作曲が中心となり、圧倒的に深みやオリジナリティを増したセカンド。状態良し！！！ 
SAVOY BROWN [LION'S SHARE] (UK / DECCA / 73 / ) EX+/EX 18,000 円 

SAVOY BROWN [SHAKE DOWN] (UK / DECCA / 67 / ) EX/EX- 18,800 円 
​英国オープンDECCA１９６７年オリジナル盤。 キム・シモンズ率いるサヴォイ・ブラウンの記念すべき67年デビュー・アルバム。状態良し！！！ 
SECOND HAND [CHILLUM] (UK / MUSHROOM / 71 / WI) EX+/EX- 26,000 円 
​レア！英MUSHROOM１９７１年オリジナル盤。 トリップ感と刺激性を伴うサイケデリックな内容。 
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SECOND HAND [DEATH MAY BE YOUR SANTA CLAUS] (UK / MUSHROOM / 71 / ) EX+/EX 62,000 円 
​レア！英MUSHROOMオリジナル初盤。ヘヴィー・プログレッシヴ。 
SECOND HAND [DEATH MAY BE YOUR SANTA CLAUS] (UK / MUSHROOM / 72 / ) EX+/EX- 38,000 円 
​レア！英MUSHROOM１９７２年。キラートラック"Funeral"収録！オルガンPsychProg 傑作！ 
SECOND HAND [REALITY] (UK / ESSEX / ? / RE) M-/M- 2,800 円 
​英プログレ。メロトロン！ 
SECOND VISION [FIRST STEPS] (UK / CHRYSALIS / 80 / ) M-/EX 4,800 円 
​英国CHRYSALISオリジナル盤。R.サンダース,J.エサリッジのグループ。 
SECOND VISION [FIRST STEPS] (UK / CHRYSALIS / 80 / ) M-/EX+ 4,800 円 
​英国CHRYSALISオリジナル盤。R.サンダース,J.エサリッジのグループ。 
SEEMON & MARIJKE [SON OF AMERICA] (UK / A&M / 71 / WI) EX/EX 6,800 円 
​人気！フールの２nd。英A&Mオリジナル盤。 
SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [SAHB STORIES] (UK / MOUNTAIN / 76 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​ブリティッシュ・ハード。 
SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [TOMORROW BELONGS TO ME] (UK / VERTIGO / 75 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​ブリティッシュ・ハード。 
SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [TOMORROW BELONGS TO ME] (UK / VERTIGO / 75 / FOC) EX+/EX 1,800 円 
​英国VERTIGO１９７５年オリジナル盤。 
SEVEN AGES OF MAN [SAME] (UK / REDIFFUSION / 72 / ) EX-/EX 8,800 円 
​英国REDIFFUSION１９７２年オリジナル盤。70年代初頭のアート・ロック的コンセプト・アルバム。ゴードン・ベック、イアン・グリーン参加。 
SEVENTH WAVE [THINGS TO COME] (UK / GULL / 74 / ) EX/EX 2,500 円 
​ex.SECOND HAND。良質のブリティッシュ・プログレッシヴ・ポップ。英GULLレーベル、オリジナル。 
SHAFTSBURY [THE LULL BEFORE THE STORM] (UK / OK RECORDS / 79 / WI) EX+/EX- 16,800 円 
​英国オリジナル盤。ヘヴィー・プログレッシヴ。ラミネート・コーティング・ジャケット！ 
SHAFTSBURY [WE ARE THE BOYS] (UK / OK RECORDS / 81 / ) EX+/EX- 4,800 円 
​英国自主レーベルOK RECORDSオリジナル盤。ハード・プログレ。 
SHAPE OF THE RAIN [RILEY RILEY WOOD AND WAGGETT] (UK / NEON / 71 / FOC) EX+/EX 32,800 円 
​英国NEON１９７１年オリジナル盤。UKアンダーグランドフォーク傑作！KEEF！ 
SHARON PEOPLE [INSIDE LOOKING OUT] ( / / / ) EX-/EX- 38,000 円 
​女性ヴォーカル・フォーク・ロック 
SHAWN PHILLIPS [FACES] (US / A & M / 72 / ) M-/EX 1,500 円 
​ブリティッシュ・フォーク大物シンガー 
SHELAGH MACDONALD [ALBUM] (UK / B&C / 70 / ) EX+/EX- 28,800 円 
​英国B&C１９７０年オリジナル盤。セプテンバー・プロダクションを代表する女性シンガー作品。傑作！ 
SHIRLEY COLLINS & DOLLY COLLINS [ANTHEMS IN EDEN] (UK / HARVEST / 69 / FOC) EX/EX- 28,000 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。 Trad/古楽をProgressiveな感性で創造し、それに加えて素晴らしい歌唱を披露した名作！！！ 
SHIRLEY COLLINS & DOLLY COLLINS [LOVE, DEATH & THE LADY] (UK / HARVEST / 69 / FOC) EX/EX- 23,800 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。 1STの続編かつ展開的2ND。孤独に帰した内容。こちらも名作！！！ 
SHIRLEY KENT [FOREVER A WILLOW] ( / / / ) EX+/EX+ 8,000 円 
​限定1000枚ナンバーリング＆直筆サイン。THE GHOSTの女性ヴォーカル・フォーク・ロック 
SHUSHA [SAME] (UK / UA / 74 / ) EX/EX 6,800 円 
​ブリティッシュ・フォーク女性シンガー。柔らかな声質の心地よいサウンド。 
SIDAN [TEULU YNCL SAM] (UK / SAIN / 75 / ) EX+/EX 16,800 円 
​レア！英国SAIN１９７５年オリジナル盤。 ウェールズのgirls folk/folk rock group。等身大のピュアな作風が映し出す時代感と不思議な郷愁を誘う好作
品！同レーベルのBRANと同年リリース。 
SILVERHEAD [16 AND SAVAGED] (UK / PURPLE / 72 / FOC) EX-/EX- 3,800 円 
​英国PURPLEオリジナル盤。 
SIRKEL & CO. [SAME] (UK / AFFINITY / 77 / ) M/EX 2,500 円 
​アフィニティ・レーベルの1番。ミック・テイラー参加。 
SKIN ALLEY [SAME] (UK / CBS / 69 / ) EX/EX 38,000 円 
​英国CBS１９６９年オリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴ。オルガン＆メロトロン！ 
SKIN ALLEY [TO PAGHAM AND BEYOND..] (ITA / AKARMA / 03 / FOC) M-/M- 2,500 円 

SKIN ALLEY [TWO QUID DEAL ?] (UK / TRANSATLANTIC / 72 / WI) EX/EX 4,800 円 
​1972年、英国オリジナル盤。Eギター、ハモンド、フルート等をフィーチャーしたブリティッシュ・プログレッシヴ。 
SKIN ALLEY [TWO QUID DEAL ?] (UK / TRANSATLANTIC / 72 / WI / WP) EX/EX 22,800 円 
​1972年、英国オリジナル盤。Eギター、ハモンド、フルート等をフィーチャーしたブリティッシュ・プログレッシヴ。ポスター付き！ 
SLAPP HAPPY [SAME] (UK / VIRGIN / 74 / WB) EX/EX 12,800 円 
​英国1974年オリジナル盤。小ブックレット付き。 
SOFT MACHINE [４] (UK / CBS / 71 / ) EX/EX 8,800 円 
​英国CBS１９７１年オリジナル盤。エンボスジャケ！ 
SOFT MACHINE [5] (UK / CBS / 71 / ) EX/EX 5,600 円 
​英国オリジナル。ラトリッジズ・ソフト・マシーン。 
SOFT MACHINE [5] (UK / EMBASSY / 79 / ) M-/EX 1,800 円 
​名作。 
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SOFT MACHINE [BUNDLES] (UK / HARVEST / 75 / WI) EX/EX 4,800 円 
​英HARVESTラベル。アラン・ホールズワースのベスト・テイク収録。名盤。オリジナル。 
SOFT MACHINE [FACE AND PLACE VOL.7] (FRA / BYG / 71 / ) EX/EX/ 7,800 円 
​D.アレンも在籍したソフトマシーン最初期の1967年の音源を仏BYGからリリースしたもの。 
SOFT MACHINE [LAND OF COCKAYNE] (UK / EMI / 81 / FOC/WI) M-/EX 3,800 円 
​英EMIオリジナル。カンタベリーの大樹。アラン・ホールズワース。 
SOFT MACHINE [LIVE AT THE PROMS] (UK / RECKLESS RECORDS / 88 / ) EX/EX 2,800 円 
​BBC 1970。 
SOFT MACHINE [PARIS 1970] (UK / LONDON CALLING / 21 / 2LP/FOC) M/M 3,980 円 
​通しNo.80 限定スプラッター・ヴィニール/180g重量盤2枚組。 
SOFT MACHINE [SAME] (US / PROBE / 68 / GIMC/SDH) EX+/EX- 18,000 円 
​オリジナル。ソフト・マシーンのファースト。目立たない小ドリルホール有りますが、変形部分含めジャケットは状態良好。盤はきれい！！！ 
SOFT MACHINE [SEVEN] (UK / CBS / 73 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​英CBSオレンジ・ラベル、オリジナル。カンタベリーの大樹。マイク・ラトリッジ。 
SOFT MACHINE [SIX] (UK / CBS / 73 / 2LP/FOC) EX+/EX+ 3,800 円 
​英国CBS2枚組。代表作のひとつ。良いコンディション。 
SOFT MACHINE [THE PEEL SESSIONS] (UK / STRANGE FRUIT RECORDS / 90 / 2LP/FOC) EX/EX 4,800 円 
​MOON IN JUNE 他。 
SOFT MACHINE [THIRD] (US / COLOMBIA / 70 / GIMC) EX/EX/EX 3,800 円 
​ソフト・マシーンの３作目。 
SOFT MACHINE [THIRD] (UK / CBS / 70 / 2LP/FOC) EX/EX/EX- 13,000 円 
​英国CBSオリジナル盤。良い状態。 
SOFT MACHINE [THIRD] (US / COLOMBIA / 70 / 2LP/FOC) EX/EX/EX 2,800 円 
​ソフト・マシーンの３作目。 
SOFT MACHINE [THIRD] (UK / CBS / 70 / 2LP/FOC) EX/EX/EX- 16,800 円 
​英国CBSオリジナル盤。名作！ 
SOFT MACHINE [TRIPLE ECHO] (UK / HARVEST / 77 / 3LP/WB) EX/EX 7,800 円 
​ソフトマシーンの未発表曲､ヴァージョン違いを多数収めたブリティッシュ･カンタベリー･ファンの必携盤｡ファミリーツリーを収めた豪華ブックレット
付き｡ 
SOFT MACHINE [TRIPLE ECHO] (UK / HARVEST / 77 / 3LP/WB) M-/M- 12,000 円 
​ソフトマシーンの未発表曲､ヴァージョン違いを多数収めたブリティッシュ･カンタベリー･ファンの必携名盤｡ファミリーツリーを収めた豪華ブックレッ
ト付き｡奇跡的美品！！！ 
SOFT MACHINE [TRIPLE ECHO] (UK / HARVEST / 77 / 3LP/WB) EX/EX 8,800 円 
​ソフトマシーンの未発表曲､ヴァージョン違いを多数収めたブリティッシュ･カンタベリー･ファンの必携名盤｡ファミリーツリーを収めた豪華ブックレッ
ト付き｡状態良し！ 
SOFT MACHINE [VOLUME TWO] (US / PROBE / 69 / FOC/SDH) M-/EX 6,800 円 
​時は1969年。R.ワイアットの渋い歌とドラム、M.ラトリッジのピアノやディストーション・オルガン、H.ホッパーのベース、これらによる生々しいサウ
ンドは、いやがおうにも聴くものを釘付けにしてしまう。 
SOFT MACHINE [VOLUME TWO] (UK / PROBE / 69 / ) EX/EX 16,800 円 
​英国オリジナル盤。時は1969年。R.ワイアットの渋い歌とドラム、M.ラトリッジのピアノやディストーション・オルガン、H.ホッパーのベース、湧き上
がる生々しいサウンドは、いやがおうにも聴くものを釘付けにしてしまう。 
SOLSTICE [SILENT DANCE] (UK / EQUINOX REECORDS / 84 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​英国オリジナル盤。クリアーな女性Vo.とキーボード、ギター、バイオリンが繊細に繰り広げる高い完成度を持つ一枚。 
SONGS FOR ASSEMBLY [V.A.] ( / / / ) EX+/EX- 5,000 円 
​男女ヴォーカル・フォーク 
SOUNDS NICE [Love At First Sight ] (UK / PARLOPHONE / 70 / ) EX/EX- 6,800 円 
​英国PARLOPHONE1970年オリジナル盤。 オルガン奏者Tim Mycroft、アレンジャーPaul Buckmaster(Third Ear Band)。随所にオルガンソロを配したブリテ
ィッシュ・オルガンロック。フリップ・バック・ジャケ。 
SOUNDS OF SALVATION [SAME] (UK / REFLECTION / 74 / WB) EX+/EX- 26,800 円 
​激レア！！英国REFLECTION１９７４年オリジナル盤。Acid Psych Folk。 ハープシコード+女声ハーモニーの必殺ソング。 
SPARKS [KIMONO MY HOUSE] (UK / ISLAND / 74 / WI) EX/EX 3,800 円 
​得難い独特な英国的センスが光るハード・ポップ。英アイランド島ラベル。 
SPARKS [PROPAGANDA] (UK / ISLAND / 74 / WI) EX/EX 3,800 円 
​ハード・ポップ。アイランド島ラベル。 
SPIRIT OF JOHN MORGAN [AGE MACHINE] (UK / CARNABY / 70 / FOC) EX+/EX 38,000 円 

SPIRIT OF JOHN MORGAN [SAME] (UK / CARNABY / 69 / ) EX/EX- 22,800 円 
​英国CARNABY１９６９年オリジナル盤。 オルガン、ピアノ、ハープシコード等を弾くJOHN MORGANをリーダーとするグループ。英BluesRockの傑
作！音のイイ盤です！ オススメ！！！ 
SPIROGYRA [OLD BOOT WINE] (UK / PEG / 72 / ) VG++/G+ 16,800 円 
​英国PEG１９７２年オリジナル盤。B面に内袋ビニール痕がありバックグランドノイズになりますが、再生上はまずまずの状態です。 
SPIROGYRA [ST.RADIGUNDS] (UK / B&C / 72 / WI) EX+/EX- 48,800 円 
​英国B&C１９７１年オリジナル盤。良好状態！オリジナル・インナー付き。 
SPONTANEOUS COMBUSTION [SAME] (UK / HARVEST / 72 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​英国HARVEST１９７２年オリジナル盤。変則展開やテクニカルかつソリッドなブリティッシュPROG。 
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SPONTANEOUS COMBUSTION [TRIAD] (UK / HARVEST / 72 / GIMC/WI) EX-/EX- 16,800 円 
​英国HARVEST１９７２年オリジナル盤。CSなし。オリジナル・インサート全３枚付き。ブリティッシュ・プログレッシヴ・ハード。 
SPONTANEOUS MUSIC ENSEMBLE [BIRDS OF A FEATHER] (FRA / BYG / 71 / ) EX/EX 6,800 円 
​ジョン・スティーヴンス率いるインプロヴィゼイション集団。ジュリー・ティペットも参加の名盤。 
SPONTANEOUS MUSIC ENSEMBLE [FACE TO FACE] (UK / EMANEM / 75 / ) EX+/VG+ 4,800 円 
​トレヴァー・ワッツ,ジョン・スティーヴンスの緊張感溢れるインプロヴィゼイション! 
SPOOKY TOOTH [THE LAST PUFF] (UK / ISLAND ( PINK i ) / 70 / ) EX+/EX 8,800 円 
​英国ISLAND１９７０年オリジナル盤。 英国Blues Rock, Art Rock, Psych Rock。 ピンク"i"。マトリクスA//1,B//1初盤。美品！ 
SPOOKY TOOTH [THE MIRROR] (JAP / ISLAND / / GIMC/WI) EX/EX 1,500 円 

SPREDTHICK [SAME] (UK / AN ACTUAL RECORD / 79 / WOC) M-/EX 5,800 円 
​フィドル、ギター、ベース、女性vo.のトリオ・フォークグループ。ダグマーのような高く細い声はヨーロッパ大陸的響き。 
SPRIGUNS [REVEL WEIRD AND WILD] (UK / DECCA / 76 / WI) EX+/EX 39,800 円 
​英国DECCA１９７６年オリジナル盤。インサート付き。トラッドとプログレ両方とも聴けるひとにはかなりお勧めな一枚。聴き込んで益々良くなるの
はこのファーストが一番！状態良し！ 
SPRIGUNS [TIME WILL PASS] (UK / DECCA / 77 / ) EX/VG++ 34,800 円 
​英国DECCA１９７７年オリジナル盤。 
SPRING [2] ( / / / ) M/M 6,800 円 
​英国 psych/prog。 改めてこのバンドの曲作りや歌・演奏の良さを実感できる２ndアルバム。１stを彷彿する傑作！！ 
SPRING [SAME] (UK / NEON / 71 / FOC) EX/EX- 88,000 円 
​英国NEON１９７１年オリジナル盤。 
STACKRIDGE [EXTRAVAGANZA] (UK / ROCKET / 74 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​ブリティッシュ・ポップの大名盤。レア・ロケット・ラベル。 
STACKRIDGE [MR.MICK] (UK / ROCKET / 76 / ) EX/EX 5,800 円 
​名盤。 
STACKRIDGE [MR.MICK] (GER / ROCKET / 76 / ) EX/EX 3,800 円 
​ブリティッシュ・プログレッシヴ・ポップ。D.ローソン参加。メロトロン入り。 
STACKRIDGE [PINAFORE DAYS] (US / SIRE / 74 / FOC/DH) EX/EX- 600 円 

STACKRIDGE [SAME] (UK / BGO / ? / FOC) M-/EX 1,600 円 

STACKRIDGE [THE MAN IN THE BOWLER HAT] (UK / MCA / 74 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​英MCAレーベル。ブリティッシュ・プログレッシヴ・ポップ。 
STATUS QUO [HELLO!] (UK / VERTIGO / 73 / WI) M-/EX 2,800 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。エンボス・ジャケット。ブリティッシュ・ブギーを貫く英国の国民的グループ。 
STATUS QUO [PILEDRIVER] (UK / VERTIGO / 72 / FOC) EX+/EX+ 4,800 円 
​レア英国VERTIGO渦巻きオリジナル盤。マト1/1。美品！ 
STATUS QUO [PILEDRIVER] (UK / VERTIGO SPACESHIP / 72 / FOC) EX+/EX- 2,500 円 
​英国VERTIGO見開きジャケット。美盤！ 
STEAM HAMMER [MOUNTAINS] (UK / B&C / 70 / FOC) EX/EX 14,800 円 
​英B&Cオリジナル盤。 
STEAMHAMMER [MKII] (US / EPIC / 69 / ) EX/EX- 3,800 円 
​ブリティッシュ・ハード。STEAMHAMMERの１９６９年 ２nd。名盤。 
STEAMHAMMER [MOUNTAINS] (GER / BRAIN 2001 / / ) EX+/EX 3,800 円 
​ブリティッシュ・ハード。 
STEAMHAMMER [SPEECH] (GER / BRAIN ( GREEN MERONOME ) / 72 / FOC) EX/EX- 18,800 円 
​独BRAINオリジナル盤。MERONOME！ 
STEVE HACKETT [PLEASE DON'T TOUCH] (JAP / CHARISMA / 78 / WI/OBI) EX/EX 2,800 円 
​ハケットのソロ2nd。 
STEVE HACKETT [PLEASE DON'T TOUCH] (UK / CHARISMA / 78 / WI) EX+/EX+ 5,800 円 
​英国カリスマ'小おやじ'ラベル初盤。ハケットのソロ2nd。レアマト3/1！！ 
STEVE HACKETT [TILL WE HAVE FACES] (UK / LAMBORGHINI RECORDS / 84 / ) EX/EX 1,800 円 

STEVE HACKETT [VOYAGE OF THE ACOLYTE] (UK / CHARISMA / 75 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​スティーブ・ハケットのファースト・ソロ。プログレッシヴロック 
STEVE HILLAGE [GREEN] (UK / VIRGIN / 78 / WI/WP) EX/EX- 7,800 円 
​ex.ゴング。現システム7。テクノ・オリジネイター。スペイシー・ギター・サウンド。激レア！オリジナル・カラー盤。ポスター付き。エンボス・ジャ
ケット。 
STEVE HILLAGE [MOTIVATION RADIO] (UK / VIRGIN / 77 / WI) M-/M- 3,800 円 
​SISTEM 7 、GONGのスティーヴが1977に放ったスペーシー・ファンタジック・ファンク。'MOTIVATION'での超アッパー・サウンド、'LIGHT IN THE
SKY'の未来派トリップ・ハードを聴いたら、いやがおうでもHIGH！ 
STEVE HILLAGE [RAINBOW DOME MUSIC] (UK / VIRGIN / 79 / ) M-/M- 3,800 円 
​ex. SISTEM 7 、GONG。 
STEVE HILLEGE [RAINBOW DOME MUSICK] (UK / VIRGIN / 79 / ) EX/EX- 4,800 円 
​スティーブ・ヒレッジのトリップ・メディテーション・ミュージック。傑作。 
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STILL LIFE [SAME] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX/EX- 98,000 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。オルガン・プログレッシヴの大傑作！状態良好！ 
STONE HOUSE [STONEHOUSE CREEK] (UK / RCA / 71 / ) EX/EX 38,000 円 
​激レア！英国RCA１９７１年オリジナル盤。ピアノを隠し味に加え英国らしい細やかさが全編で発揮されながらも、引き摺るようなヘヴィーなリフで迫
力満載の傑作！ 
STONE THE CROWS [ODE TO JOHN LAW] (UK / POLYDOR / 70 / FOC) EX+/EX- 7,800 円 
​英国POLYDOR１９７０年オリジナル盤。Maggie Bellのソウルフルなヴォーカルをフィーチャー。全曲オルガンを中心とし、節々に英国の血を感じさせ
る骨太なブリティッシュ・サウンド。 
STRANGE DAYS [9 PARTS TO THE WIND] (UK / RETREAT RECORDS / 75 / WI) EX+/EX- 18,800 円 
​英国RETREAT RECORDS1975年オリジナル盤。 
STRAWBS [HERO ] (UK / A&M / 74 / WI) EX+/EX+ 5,800 円 
​英国A&M１９７４年オリジナル盤。美品！ 
STRAWBS [JUST A COLLECTION OF ANTIQUES AND CURIOS] (UK / A&M / 70 / FOC) EX+/EX+ 5,800 円 
​英国A&M１９７０年オリジナル盤。 リック・ウェイクマン在籍。美品！ 
STRAY [MOVE IT] (UK / TRANSATLANTIC / 74 / GIMC/WI) EX/EX 4,800 円 
​英TRANSATLANTICレーベル。 
STRAY [MUDANZAS] (UK / TRANSATLANTIC / 73 / FOC) VG++/EX- 1,000 円 
​英国TRANSATLANTIC１９７３年オリジナル盤。 
STRAY [STAND UP AND BE COUNTED] (UK / DAWN / 75 / WI) M-/EX 4,800 円 
​英DAWNレーベル。 
STRAY [SUICIDE] (UK / TRANSATLANTIC / 71 / FOC) EX/EX- 18,800 円 
​英国TRANSATLANTIC1971年オリジナル盤。 オルガン、エレピ、ハープシコード、メロトロン フィーチャー！プロモ・フォト、ポスター付き！！！ 
STREETWALKERS [DOWNTOWN FLYERS] (UK / VERTIGO / 75 / FOC) M-/M- 5,800 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。美品！ 
STRETCH [ELASTIQUE] (UK / ANCHOR / 75 / ) EX/EX 5,800 円 
​英国１９７５年オリジナル盤。カービー（元Curved Air）の縦横無尽に弾きまくるexcitingなギター、ガントリー（元Velvet Opera）のgentleなヴォーカル
が絶妙なバランスのグルーヴを描き出す英国の大人のロック。メロトロン！ 
STRETCH [ELASTIQUE] (UK / ANCHOR RECORDS / 75 / ) EX/EX- 4,800 円 
​英国ANCHOR RECORDS１９７５年オリジナル盤。とにかくカッコイイ！UK Funk Rock！ラストはケストレルJohn Cookのメロトロン。状態良し！ 
STRETCH [YOU CAN'T BEAT YOUR BRAIN FOR ENTERTAINMENT] (UK / ANCHOR RECORDS / 76 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国１９７６年オリジナル盤。カービー（元Curved Air）の縦横無尽に弾きまくるexcitingなギター、ガントリー（元Velvet Opera）のgentleなヴォーカル
が絶妙なバランスのグルーヴを描き出す英国の大人のロック。 
STRIDER [MISUNDERSTOOD] (UK / GM RECORDS / 74 / ) EX/EX+ 4,800 円 
​英国GM RECORDSオリジナル盤。ハード・プログレ。IAN KEWLEYが、ピアノ、ハモンド、メロトロン、ムーグをマルチに使用。 
STUD [SEPTEMBER] (GER / BASF / 72 / FOC) EX/EX- 15,000 円 
​ブロッサム・トゥーズ,テイスト,ファミリー等のメンバーで結成されたグループ。2ND。ドイツ・オンリー・リリース。 
SUN ALSO RISES [SAME] (UK / VILLAGE THING / 70 / WI) EX+/EX- 26,800 円 
​英国VILLAGE THING１９７０年オリジナル盤。 男女アシッド・フォークの名作。 
SUPPLY DEMAND & CURVE [SAME] (IRE / MULLIGAN / 76 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​激レア！アイルランドMULLIGAN１９７８年オリジナル盤。 知名度は低いが、高水準のカンタベリープログレ・タイプの演奏を展開する傑作！！！あ
のRosemaryTaylorがkey&vo.参加。ステッカー&見開きインサート付き完品！！！ 
SUPREME PSYCHEDELIC UNDERGROUND [SAME] (UK / MARBLE ARCH / 69 / ) EX/EX 16,000 円 
​D・パープル 
SWEET SLAG [TRACKING WITH CLOSE-UP] (UK / PRESIDENT / 71 / ) EX+/EX+ 26,800 円 
​激レア！英国PRESIDENT1971年オリジナル盤。アラン・ホールズワース、オリー・ハルソール、ジョン・エサーリッジ等と並ぶギタープレイで聴かせ
る英国ジャズロックの名盤。 
SYDE TRYPS SEVEN [SAME] (UK / TENTH PLANET / / ) NEW 2,800 円 
​GILES兄弟がFRIPPと組む以前のバンド。ストレンジ・ビートポップ。 
T2 [1970] (UK / ACME / 16 / ) M/M 2,800 円 
​T2の幻の２nd用音源、リマスターにより蘇る！メロトロンも多用したプログレッシヴな内容。 
TEMPEST [SAME] (UK / BRONZE / 73 / GIMC) EX/EX 16,800 円 
​英国BRONZE、ISLANDリリース、オリジナル盤。美品の部類！ 
THE ALAN BOWN [OUTWARD BOWN FIRST ALBUM] (UK / MUSIC FACTORY / 68 / ) EX+/EX 22,800 円 
​英国MUSIC FACTORY1968年オリジナル盤。 フリップバック＆背絞りJK。ファズやオルガン等の効いたサイケ＆フリークサウンド。レア！MUSIC
FACTORYオリジナル盤。稀少良好盤！！！ 
THE BARNEY JAMES & WARHORSE [KONEG THE SECOND COMING] (UK / SEELIE COURT / 21 / FOC) M/M 3,300 円 
​LEGEND/WARHORSE 
THE BENJAMIN DELANEY LION [SATORI] (UK / SEELIE COUT / 21 / FOC/WI) M/M 3,300 円 
​誰も聴いたことがなかった英国産リアル・サイケデリック・フォークの聖杯 
THE BIND US TOGETHER ALBUM [SAME] ( / / / WI) EX+/EX 3,000 円 
​レリジャス男女ヴォーカル・フォーク。 
THE CARDINALS [THE CARDINALS FOLK] (UK / COUNTY RECORDING SERVICE / 69 / ) EX/EX 180,000 円 
​英国COUNTY RECORDING SERVICEオリジナル盤。 
THE CARLA BLEY BAND [EUROPEAN TOUR] (GER / WATT / 78 / WI) EX/EX- 4,800 円 
​ELTON DEAN、HUGH HOPPER等参加。 
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THE CELEBRATED RATLIFFE STOUT BAND [BEHIND THE MASK] ( / / / ) EX+/EX 8,000 円 

THE CELEBRATED RATLIFFE STOUT BAND [DAN, HALF DAN AND THE SPACEMAN] (UK / PRIVATE / 76 / ) EX-/EX- 23,800 円 
​英国プライベート１９７６年オリジナル盤。 ほんわかな男女のヴォーカルとルーラルなサイケ臭がたまらなく心地よいアルバム。 
THE CELEBRATED RATLIFFE STOUT BAND [DAN.HALF DAN AND THE SPACEMAN] ( / / / ) EX+/EX 38,000 円 
​絶品女性ヴォーカル入り男女フォーク 
THE CELEBRATED RATLIFFE STOUT BAND [VANLAG] ( / / / ) EX+/EX- 6,000 円 
​男女ヴォーカル・フォーク 
THE CITY WAITES [HOW THE WORLD WAGS ] ( / / / ) EX/EX- 8,000 円 
​男女ヴォーカル・フォーク 
THE DAYBREAKERS [SAME] (UK / JOHN HASSELL RECORDINGS / 67 / MONO) EX-/EX- 6,800 円 
​英国１９６７年オリジナル盤。ローカル・レーベル 男女FOLK。 タイムスリップしたかのようなレトロ感は、まるで古き田園風景を想起させる。好作
品！ B2:プレスミスにより数回連続ノイズ有り。 
THE DEVIANTS [PTOOFF!] (UK / UNDERGROUND IMPRESARIOS / 68 / GIMC) EX/EX- 78,000 円 
​英国UNDERGROUND IMPRESARIOS１９６８年オリジナル盤。 GREAT!!!!! 
THE DEVIANTS [SAME] (UK / STABLE RECORDS / 68 / FOC) EX/EX 25,000 円 
​英国STABLE RECORDSオリジナル盤。1968年ブリティッシュ・サイケデリックの名盤! 
THE DOG THAT BIT PEOPLE [SAME] (GER / MAYFAIR MUSIC / 12 / WI/RE) M/M 4,200 円 
​ex.Locomotive、Tea and Symphony。オルガン、メロトロンを交えた英国prog前夜サウンド。オリジナルは６桁。 
THE ELECTRIC SCORE [V.A.] (UK / REVOLUTION / 73 / GIMC/WI/3LP) EX/VG++ 16,800 円 
​72年のグラストーンバリー・フェスをメインにした一大トリップROCK大全！GRATEFUL DEAD,MIGHTY BABY,MARC BOLAN,DAVID
BOWIE,HAWKWIND,GONG,PINK FAIRIES,EDGAR BROUGHTON BAND 他。ポスター・ジャケット。四つ折りインサート一部のみ付属。 
THE EQUINOX [HARD ROCK] (UK / BOULEVARD / 73 / ) EX/EX 6,800 円 
​英国サイケデリック・バンド。 
THE FLYING CIRCUS [PREPARED IN PEACE] (UK / HARVEST / 71 / ) EX+/EX- 6,800 円 
​英国HARVEST１９７１年オリジナル盤。 センス良いギターワークと歌をフィーチャーしたCSN&Y風の美しいフォークロック傑作！ 
THE GHOULIES [DOGGED BY DOGMA] (UK / LOUNGING / 82 / ) EX/EX 16,800 円 
​デイヴ・ステュワートとピプ・パイルも参加したカンタベリー・プログレの難関アイテム！HATFIELD系の音と言えます。 
THE HABIBIYA [IF MAN BUT KNEW] (UK / ISLAND / 72 / WI) EX/EX 18,000 円 
​英国ISLAND１９７２年オリジナル盤。ex.Mighty Baby。70年代ブリティッシュを象徴するサイケデリック・カルト・アルバム。 
THE INCREDIBLE STRINGS BAND [I LOOKED UP] (UK / ISLAND / 74 / 2LP/FOC/WI) EX/EX- 4,800 円 
​英国ELEKTRA1970年オリジナル盤。 再生良好。インサート付き。 
THE INCREDIBLE STRINGS BAND [The Hangman's Beautiful Daughter] (UK / ELEKTRA / 68 / ) EX-/EX 11,000 円 
​英国ELEKTRA１９６８年オリジナル盤。ロビン・ウィリアムソン＆マイク・へロン。アシッド/ヒッピー感覚とユートピア思想が貫かれた初期の代表
作！！！ 
THE INCREDIBLE STRINGS BAND [U] (UK / ISLAND / 74 / 2LP/FOC/WI) EX-/EX- 7,800 円 
​英国ELEKTRA1970年オリジナル盤。 再生良好。インサート付き。 
THE MAGIC MIXTURE [THIS IS THE MAGIC MIXTURE] (UK / SAGA FID / 68 / ) M-/EX+ 68,000 円 
​英国SAGA FIDオリジナル盤。美品！UKサイケ・バンド。 
THE NICE [ELEGY] (JAP / PHILIPS/PHONOGRAM / / FOC) VG++/EX 1,000 円 

THE PARLOUR BAND [IS A FRIEND?] (UK / DERAM / 72 / FOC) EX+/EX 128,000 円 
​英国DERAM１９７２年オリジナル盤。ギターとキーボードそしてメロディアスなボーカルによる英国らしい木目細かいPsych/Prog ROCKを展開する傑
作！！！状態良好！ 
THE RUNNING MAN [SAME] (ITA / AKARMA / / FOC) M-/M- 3,800 円 
​英国NEONの傑作。 
THE SALLYANGIE [CHILDREN OF THE SUN] (UK / TARNSATLANTIC / 68 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​英国TARNSATLANTIC１９６８年オリジナル盤。 
THE SALLYANGIE [CHILDREN OF THE SUN] (US / WARNER BROS/SEVEN ARTS / 68 / FOC/PROMO) M-/EX 4,800 円 
​1968年、サリー・オールドフィールドが20才、マイクは15才のデュオ。フルートやハープシコード等の室内楽バッキングと二人のハーモニーが初々し
い。 
THE SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [FRAMED] (UK / VERTIGO SWIRL / 72 / GIMC) EX+/EX+ 32,800 円 
​英国VERTIGO1972年オリジナル盤。 美盤、変形JK状態良好！！！ 
THE SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [NEXT] (UK / VERTIGO / 73 / ) EX+/EX 4,800 円 
​英国VERTIGO1973年オリジナル盤。 美盤、状態良好！！！ 
THE SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [ROCK DRILL] (UK / MOUNTAIN / 78 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​英国MOUNTAIN1978年オリジナル盤。 
THE SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [TOMORROW BELONGS TO ME] (UK / VERTIGO / 75 / FOC) EX+/EX- 4,800 円 
​英国VERTIGO1975年オリジナル盤。 
THE SHARKS [JAB IT IN YORE EYE] (UK / ISLAND RECORDS / 74 / WI) EX+/EX 3,800 円 
​英国ISLANDピンクリム１９７４年オリジナル盤。 Blues Rock。Designed by ヒプノシス。Mixed by Chris Spedding。 polydor系マト、厚盤。状態良し！ 
THE TIMES [BEAT TORTURE] (UK / CREATION / 88 / ) EX+/EX 1,600 円 
​UK indie pop, punk, mod revival。 
THE VERIGO ANNUAL 1970 [V.A.] (UK / VERTIGO / 70 / 2LP/FOC) EX/VG+ 8,800 円 
​英国VERTIGO１９７０年オリジナル盤。ヴァーティゴの記念碑的人気アルバム。キーフの代表作でもある。選曲も抜群！ 
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THE VERIGO ANNUAL 1970 [V.A.] (UK / VERTIGO / 70 / 2LP/FOC) EX/EX- 8,800 円 
​英国VERTIGO１９７０年オリジナル盤。ヴァーティゴの記念碑的人気アルバム。キーフの代表作でもある。選曲も抜群！ 
THERAPY [ALMANAC] ( / / / ) EX+/EX- 5,000 円 
​美声女性ヴォーカル・フォーク・ロック 
THIN LIZZY [JAILBREAK] (UK / VERTIGO / 76 / GIMC) EX/EX 5,800 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。変形ジャケ。 
THIN LIZZY [LIFE - LIVE] (UK / VERTIGO / 83 / 2LP/FOC) EX/EX 2,500 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。２枚組。 名曲オンパレード！ 
THIN LIZZY [SHADE OF A BLUE ORPHANAGE] (UK / DECCA / 72 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​英国DECCA１９７２年オリジナル盤。 
THIRD EAR BAND [ALCHEMY] (UK / HARVEST / 69 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。GRAMOPHONEリム。マト1/1。盤面キズなし、きれいです。 
THIRD EAR BAND [EXPERIENCES] (JAP / promo EMI / 76 / WI) M-/EX- 2,500 円 
​音質かなり良いサンプル盤。ベスト盤ですが、選曲・配曲も良く、エジプト壁画風ジャケも捨てがたい。 
THIRD EAR BAND [LIVE GHOSTS] (ITA / MATERIALI SONORI / 89 / WI) M-/EX 1,600 円 
​サード・イヤー・バンドの四作目。 
THIRD QUADRANT [SEEING YOURSELF AS YOU REALLY ARE] (UK / ROCK COTTAGE / 82 / WI) EX/EX- 12,000 円 
​英国自主１９８２年オリジナル盤。 親しみ深いメロディ、良く練られた手作り感のあるアレンジが詰め込まれた好作品。シンフォニックPROG。 
THIRD WORLD WAR [THIRD WORLD WAR II] (UK / TRACK RECORD / 73 / ) VG++/EX- 9,600 円 
​英国TRACK RECORD１９７３年オリジナル盤。 
THREE MAN ARMY [A THIRD OF A LIFETIME] (UK / PEGASUS / 71 / FOC) EX-/EX- 16,800 円 
​英国PEGASUS１９７１年オリジナル盤。 名盤！！！ジャケ汚れ。再生良好！レア！ 
TIM HART & MADDY PRIOR [SUMMER SOLSTICE] (UK / B&C / 71 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国1971年 B&Cラベル。 
TIM HART & MADDY PRIOR [SUMMER SOLSTICE] (UK / B&C / 71 / FOC) EX/EX- 5,800 円 
​英国1971年 B&Cラベル。 
TIME [II] (YUG / RTB / 75 / FOC) VG++/EX- 4,800 円 
​ユーゴのヘヴィー・サイケプログレ。 
TIME [SAME] (UK / BUK / 75 / ) EX/EX 28,000 円 
​英国BUKオリジナル盤。レア！UKプログレ名盤。コニー・プランク・プロデュース。 
TIR NA NOG [A TEAR AND A SMILE] (UK / CHRYSALIS / 72 / FOC) M-/EX 4,800 円 
​ブリティッシュ・アシッド・フォーク。独特のまどろむような感覚を持つセカンド・アルバム。アイランド・マーク入りオリジナル・プレス。 
TOE FAT [SAME] (UK / PARLOPHONE / 70 / ) EX*/EX 32,800 円 
​英国PARLOPHONE１９７０年オリジナル盤。 状態良し！ 
TOM NEWMAN [FAERIE SYMPHONY] (UK / DECCA / 77 / FOC) EX/EX 16,000 円 
​英国DECCAオリジナル盤。 
TOM NEWMAN [FINE OLD TOM] (UK / VIRGIN / 75 / GIMC/WI) EX/EX 3,800 円 
​英国カラードラゴンVIRGINオリジナル盤。カラードラゴンM.オールドフィールド,F.フリス,L.コックスヒル等参加。 
TONTON MACOUTE [SAME] (UK / NEON / 71 / FOC) EX+/EX 48,000 円 
​英国NEONオリジナル盤。ブリティッシュ・ロック必携の名盤。状態良し！ 
TOYA & FRIPP [THE LADY OR THE TIGER?] (UK / EG / 86 / ) M/M- 2,500 円 
​奥様トーヤのヴォイスがフリッパートロニクス＆ギターサウンドをバックに展開。 
TRADER HORNE [MORNING WAY] (UK / DAWN / 70 / FOC/WI) EX-/EX- 48,000 円 
​英国DAWN１９７０年オリジナル盤。 
TRADER HORNE [MORNING WAY...PLUS] (FRA / SEE FOR MILES / 90 / ) EX/EX 2,500 円 
​TRADER HORNEのMORNING WAY。プラス２曲。 
TRAFFIC [JOHN BARLEYCORN MUST DIE] (UK / ISLAND / 70 / FOC) EX/EX- 12,800 円 
​英国ISLAND１９７０年オリジナル初盤。ピンク"i"ざらレーベル。傑作！ 
TRAFFIC [MR FANTASY] (JAP / ISLAND/TOSHIBA / / FOC/WI) EX/EX 2,800 円 
​サイケデリック色のあるカラフルさと英国ロックの気風が混ざりあったファーストアルバム。 
TRAFFIC [MR FANTASY] (UK / ISLAND / 67 / FOC) EX+/EX 38,000 円 
​英国ISLANDピンクラベルMONO。サイケデリック色のあるカラフルさと英国ロックの気風が混ざりあったファーストアルバム。 
TRAFFIC [ON THE ROAD] (UK / ISLAND / 73 / 2LP/FOC/WI) EX/EX/EX 6,800 円 
​英国ISLANDオリジナル盤。 
TRAFFIC [SAME] (UK / ISLAND (BLUE) / / FOC) EX/EX 1,500 円 
​英アイランド盤。 
TRAFFIC [THE LOW SPARK OF HIGH HEELED BOYS] (JAP / ISLAND/KING / 72 / GIMC/WI) EX/EX- 1,500 円 

TRAFFIC [WHEN YHE EAGLE FLIES] (UK / ISLAND / 74 / WI) EX-/EX 3,800 円 
​英国ISLAND１９７４年オリジナル盤。傑作！ 
TRAMLINE [MOVES OF VEGETABLE CENTURIES] (UK / ISLAND RECORDS / 69 / ) EX/EX- 23,800 円 
​英国ISLANDピンクアイボール１９６９年オリジナル初盤。英ブルースロックの名ギタリストMicky Moody在籍 (ex.Juicy Lucy etc). 傑作！ 
TRANQUILITY [SILVER] (UK / EPIC / 72 / WI) EX/EX 3,800 円 
​シェラ・マクドナルド,デザイン・タイプのサバービア・フォークロック。 
TRAPEZE [MEDUSA] (UK / THRESHOLD / 70 / FOC) EX+/EX- 13,800 円 
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​英国THRESHOLDオリジナル盤。１９７０年グレン・ヒューズ在籍。 
TREES [ON THE SHORE] (UK / CBS / 70 / ) EX-/EX- 98,000 円 
​英国CBS１９７０年オリジナル盤。ジャケは縁に茶ばみありますが、形状は良好。背文字もきれいです。盤は軽いスレは見られますが、再生良好です。 
TREES [THE GARDEN OF JANE DELAWNEY] (UK / CBS / 70 / ) EX/EX 88,000 円 
​英国フォークロックの伝説の一枚。オリジナル盤。セリア嬢のミステリアスなヴォーカル。トラッド調からサイケデリック・ロックへと展開する名盤。 
TREVOR REED [HAYRING COUNTRY] (UK / SRT / 77 / ) EX/EX- 1,800 円 
​英国１９７７年オリジナル盤。 ブリティッシュ田舎フォーク。エレピorオルガン、Eベース、ドラムス等を入れたバンドスタイルの演奏。 
TRIO [CONFLAGRATION] (UK / DAWN / 71 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国DAWNオリジナル盤。 
TUDOR LODGE [SAME] (UK / VERTIGO / 71 / GIMC) EX+/EX+ offer 円 
​ブリティッシュ・フォーク三美神のひとつ。名盤。英国ヴァーティゴ・オリジナル。極美！ 
TURNING POINT [CREATURES OF THE NIGHT] (UK / GULL / 77 / ) EX/EX- 4,800 円 
​カンタベリー系ジャズロック。J・クライン(ex.ニュークリアス)。女性スキャット・フィーチャー。 
TWINK [THINK PINK] (UK / POLYDOR / 70 / WI) EX/EX- 118,000 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。 状態良好！！！ 
TYGER OF PAN TANG [CRAZY NIGHT] (UK / MCA / 81 / LP+12EP) EX/EX 3,800 円 
​グレイト・ブリティッシュ・ハード。12インチ付き。 
TYRANNOSAURUS REX [A BEARD OF STARS] (UK / REGAL ZONOPHONE / 70 / WI) EX/EX 26,800 円 
​英国REGAL ZONOPHONE１９７０年オリジナル盤。 状態良し！インサート付き。 グラムロックT.REX以前のブリティッシュ・サイケの代表的名盤！ 
TYRANNOSAURUS REX [PROPHETS,SEERS.../MY PEOPLE WERE...] (UK / FRY / 68 / FOC) EX/EX/EX 5,800 円 
​英FRYレーベル。２枚組。 
U2 [UNDER A BLOOD RED SKY] (UK / ISLAND / 83 / ) EX/EX 1,500 円 

UFO [UFO 1] (GER / NOVA / / ) M-/EX+ 2,800 円 

UK [DANGER MONEY] (UK / POLYDOR / 79 / WI) EX+/EX 3,800 円 
​英国POLYDOR１９７９年オリジナル盤。 
UK [NIGHT AFTER NIGHT] (JAP / POLYDOR / 79 / FOC/WP/WI) M-/EX 1,600 円 

ULTRAVIOLET [NO ONE IN HERE] (UK / PYRAMID / 89 / 12EP) EX/EX 2,500 円 
​UKニューウェイヴ・サウンド。ネオ・ギター系サウンド。 
UNITY [CHANGES] ( / / / ) EX+/EX 3,000 円 
​女性ヴォーカル・フォーク・ロック 
UPP [SAME] (UK / EPIC / 75 / ) EX-/EX 4,800 円 
​英国EPIC１９７５年オリジナル盤。 ジェフ・ベック 参加＆プロデュースのFUNKY JAZZ ROCK！Andy Clarkのキーボード・プレイも秀逸！ 
UPP [THIS WAY] (UK / EPIC / 76 / ) EX/EX 4,800 円 
​英EpicオリジMAT1/1 CLARK-HUTCHINSONのClarkとAmazingが結成したUPPの2nd。弦・管・鍵盤・打楽器が乱舞するプログレッシヴ・ファンク・ロッ
ク。ジェフ・ベック参加!! 
URIAH HEEP [BEST OF URIAH HEEP ( JAPAN ONLY EDITION )] (JAP / NIPPON COLUMBIA / 74 / WI) EX/EX- 1,800 円 
​日本独自編集の名曲ベスト！ 
URIAH HEEP [SAME ( 1ST )] (US / MERCURY / 70 / FOC) EX-/EX- 3,800 円 
​米MERCURY1970年オリジナル盤。見開きデフ・ジャケ！ 
URIAH HEEP [VERY 'EAVY... VERY 'UMBLE] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX+/EX 38,000 円 
​美品！英国VERTIGO大渦１９７０年オリジナル盤。ヘヴィーGt.以外にオルガン、ピアノ、メロトロンもたっぷりフィーチャーしたブリティッシュロッ
クの名盤！ 
URIAH HEEP [VERY 'EAVY... VERY 'UMBLE] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) VG++/EX- 19,800 円 
​英国VERTIGO大渦１９７０年オリジナル盤。ヘヴィーGt.以外にオルガン、ピアノ、メロトロンもたっぷりフィーチャーしたブリティッシュロックの名
盤！ 
URIAH HEEP [WONDERWORLD] (UK / BRONZE / 74 / WI) EX/EX 3,800 円 
​英国BRONZE、iマーク入り。 
VAN DER GRAAF [VITAL] (UK / CHARISMA / 78 / 2LP/FOC) EX/EX 3,800 円 
​英国CHARISMAオリジナル盤。2枚組。 
VAN DER GRAAF GENERATOR [GODBLUFF] (UK / CHARISMA / 75 / ) EX/EX 5,800 円 
​英国CHARISMAオリジナル盤。VDGGの6枚目。　名曲'Undercover Man'収録。 
VAN DER GRAAF GENERATOR [STILL LIFE] (UK / CHARISMA / 76 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国CHARISMAオリジナル盤。良いコンディション。VDGG後期の名作。 
VAN DER GRAAF GENERATOR [THE AEROSOL GREY MACHINE] (UK / ESOTERIC RECORDINGS / 19 / LTD/BOX) M/M 9,600 円 
​リマスターDeluxe Edition。"禁断"の英国デザインJK付き！６９年激レア7インチ、未発音源入CD、全て高音質再現！ブックレット、ポスター付き！買う
っきゃない！！！ 
VANILLA FUDGE [THE BEAT GOES ON] (UK / ATLANTIC / 68 / ) EX/EX 4,800 円 
​英ATLANTICオリジナルRED/MAROONラベル。 
VASHTI BUNYAN [JUST ANOTHER DIAMOND DAY] (US / DICRISTINA / / FOC) M-/M- 3,800 円 
​ブリティッシュ女性ヴォーカル・フォーク名盤。はかなく繊細な美しさを持った至高の一枚。 
VASHTI BUNYAN [LOOKAFTERING] (US / DICRISTINA STAIR BUILDERS / 05 / FOC) SS 3,800 円 
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VERTIGO ANNUAL [V.A.] (UK / VERTIGO / 70 / FOC/2LP) EX/EX- 8,800 円 
​英国VERTIGO１９７０年大渦オリジナル盤２枚組。キーフの人気JK！CSなし。状態良好！英国ROCKの最盛期を代表するレーベルの象徴的コレクター
ズ・アイテム！！！ 
VICTIMS OF CHANCE [SAME] (UK / B&C / 69 / ) VG+/EX 8,500 円 
​英国B&C１９６９年オリジナル盤。Psychedelic Rock 
WALLACE COLLECTION [LAUGING CAVALIER] (UK / PARLOPHONE / 69 / ) EX/EX 12,000 円 
​英国イエローPARLOPHONEレーベル。 
WARHORSE [RED SEA] (UK / VERTIGO / 72 / FOC) EX/EX 38,000 円 
​英国VERTIGO１９７２年オリジナル盤。 
WARHORSE [same] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX 32,000 円 
​英国VERTIGO渦巻き１９７０年オリジナル盤。状態良し！ 
WARM DUST [PEACE FOR OUR TIME] (UK / TREND / 70 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​英国TREND１９７０年オリジナル盤。 オルガン、ピアノ、メロトロン等をフィーチャーしたJAZZ ROCK PROG。 
WARM DUST [SAME] (GER / BASF / 72 / FOC/DH) EX-/EX- 6,800 円 
​英国ブラスロック・バンド。随所にちりばめられたオルガンプレイやフルートも効果的な作品。独オンリー・リリース。美品！ 
WEB [I SPIDER] (UK / POLYDOR / 70 / FOC) EX/VG++ 68,000 円 
​英国POLYDOR1970年オリジナル盤。デイヴ・ローソン参加。メロトロン。 
WHO [DIRECT HITS] (UK / TRACK / 67 / ) M-/M- 3,800 円 
​格安 
WIND OF CHANGE [ILLUSIONS] (UK / EMI / 79 / FOC) EX/EX 1,800 円 

WISHBONE ASH [ARGUS] (UK / MCA / 71 / FOC) EX+/EX- 6,800 円 
​英国MCA1971年blue / black "hexagon" label オリジナル盤。 
WISHBONE ASH [SAME] (UK / MCA / 70 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​英MCAレーベル。 
WISHBONE ASH [SAME] (UK / MCA / 70 / FOC) EX/VG+ 3,800 円 
​英MCAレーベル。 
WISHBONE ASH [WISHBONE FOUR] (UK / MCA / 73 / FOC/WP) EX/EX 3,800 円 
​英国MCAオリジナル盤。 
WISHBONE ASH [WISHBONE FOUR] (UK / MCA / 73 / FOC/WP) EX/EX+ 9,800 円 
​英国MCAオリジナル盤。 
WIZZARD [INTRODUCING EDDIE AND THE FALCONS] (UK / WB / 74 / FOC) M-/EX 3,800 円 
​ex.ELO,ムーヴのロイ・ウッド率いるグループ。 
WIZZARD [WIZZARD BREW] (UK / HARVEST / 73 / ) EX/EX 5,800 円 
​ex.ELO,ムーヴのロイ・ウッド率いるグループ。30種類以上もの管弦楽器を駆使し凝りまくったアレンジで大胆にロックを演奏した傑作。 
YES [CLOSE TO THE EDGE] ( / / / ) EX/EX 1,000 円 

YES [FRAGILE] (UK / ATLANTIC / 71 / FOC/WB) EX/EX- 18,800 円 
​英オリジナルプラムラベル音質良好！ 
YES [FRAGILE] (UK / ATLANTIC / 71 / FOC/WB) EX/EX 36,800 円 
​英国ATLANTICオリジナル盤。プラムラベル。マト１/1、盤もジャケも状態良好！ジャケの背に色褪せなし。 
YES [GOING FOR THE ONE] (UK / ATLANTIC / 77 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​入手困難な英ATLANTICオリジナル盤。ヒプノシス・デザイン！ 
YES [RELAYER] (UK / ATLANTIC / 74 / FOC/WI) EX/EX 4,800 円 
​英国オリジナル盤。 
YES [SAME] (JAP / ATLANTIC/WARNER PIONEER / / FOC/WI/OBI) M-/M- 6,800 円 

YES [TALES FROM TOPOGRAPHIC OCEAN] (UK / ATLANTIC / 73 / 2LP/FOC) EX+/EX+ 6,800 円 
​英国ATLANTICオリジナル盤。二枚組大作。 
YES [TALES FROM TOPOGRAPHIC OCEAN] (UK / ATLANTIC / 73 / 2LP/FOC) EX/EX 4,800 円 
​英国ATLANTICオリジナル盤。二枚組大作。 
YES [TALES FROM TOPOGRAPHIC OCEAN] (UK / ATLANTIC / 73 / 2LP/FOC) EX+/EX- 12,800 円 
​英国ATLANTIC１９７３年オリジナル盤。二枚組大作。 マト1/1/1/2。all 1と同時期の極めて入手困難な最初期マト。音質抜群！美盤！海外市場相場2万円
以上。 
YES [THE YES ALBUM] (JAP / ATLANTIC/WARNER PIONEER / / FOC/WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

YES [THE YES ALBUM] (UK / ATLANTIC / 71 / FOC) EX+/EX- 8,800 円 
​英国ATLANTIC１９７１年オリジナル盤。　マト1/1。 
YES [TIME AND WORD] (UK / ATLANTIC / 70 / WI) EX/EX 9,800 円 
​オリジナル・プラムラベル！音質良好。レア・インサート付 
YES [YESSONGS] (UK / ATLANTIC / 73 / 3LP/FOC) EX+/EX 19,000 円 
​英国ATLANTICリアル・オリジナル盤！プログレ屈指のライヴ・アルバム。スタジオ録音とは異なる感動。 
YOKO ONO [APPROXIMATELY INFINITE UNIVERSE] (UK / APPLE RECORDS / 73 / 2LP/WI) EX+/EX 3,800 円 
​英国APPLE RECORDS１９７３年オリジナル盤。 ２枚組。オリジナル・インナー x２。状態良好！ 
ZAPPATTA SCHMIDT [IT'S GONNA GET YOU] (UK / PRESIDENT / 71 / ) EX/EX+ 25,000 円 
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​ブリティッシュ・オルガンサイケデリック・グルーヴ。 
ZAPPATTA SCHMIDT [IT'S GONNA GET YOU] (UK / PRESIDENT / 71 / ) EX-/VG 8,800 円 
​英国PRESIDENT１９７１年オリジナル盤。オルガンやブルージーなギターをフィーチャーした味コクのあるサイケデリック・グルーヴ。好作品！ 
ZIOR [SAME] (UK / NEPENTHA / 71 / FOC) EX-/EX 53,800 円 
​英国NEPENTHA１９７１年オリジナル盤。ブリティッシュ・サイケデリック。名盤。状態良好！ 

お問い合せは… 
通販責任者:高橋健一 eurasia@qb4.so-net.ne.jpまで
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